
Consiliul Local al municipiului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080 

telefon 0249/439377; 439233 fax: 0249/439336 
e-mail: office@primariaslatina.ro site: www.primariaslatina.ro 

Nr.242/04.09.2024 
HOTĂRÂRE 

Referitoare la: aprobare rectificare Buget local de venituri şi cheltuieli pe anul 2024; 
aprobare rectificare program obiective de investitii pentru anul 2024; aprobare fise ale obiectivelor 

de investiţii 

Consiliul Local al Municipiului Slatina Intrunit în şedinţa extraordinară de Indata din data de 
04.09.2024. 

Având in vedere: 
- referatul de propunere nr.89212/03.09.2024; 
- initiativa Primarului municipiului Slatina prin referatul de aprobare nr.89214/03.09.2024; 
- raportul de specialitate nr. 89218/03.09.2024; 
- adresa Consiliului Judetean Olt nr. 10022/29.08.2024 inregistrata 1n cadrul Primariei municipiului 
Slatina sub nr.87598/29.08.2024; 
- notele de fundamentare Intocmite de directiile/serviciile/compartimentele din cadrul aparatului de 
specialitate al Primarului municipiului Slatina, programul obiectivelor de investitii; 
- prevederile art.48, art.49 alin.(4) si alin.(7) din Legea nr. 273/ 2006 privind finanţele publice locale, 
cu modificările si completările ulterioare; 
- avizul favorabil al comisiei de buget- finanţe din cadrul Consiliului Local Slatina; 
- prevederile art.19 alin. (2) si art.20 lit. a), h) si i) din Legea nr.273/ 2006 privind finanţele publice 
locale, cu modificarile si completarile ulterioare. 

in conformitate cu prevederile art.129 alin. (4) lit.a), art.139 alin. (3) lit.a) coroborat cu art.196 
alin.(1) lit.a) din Ordonanţa de urgenţă nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 

HOTĂRĂŞTE 

Art.l.Se aprobă rectificarea Buge-tului local de venituri si cheltuieli pe anul 2024 conform anexei 
nr. 1 la prezenta hotărâre. 

Art.2.Se aprobă rectificarea programului obiectivelor de investiţii pentru anul 2024, finanţate din 
bugetul local, pentru activitatea proprie Primariei municipiului Slatina, conform anexei nr.2 la prezenta 
hotărke. 

Art.3.Se aprobă fişele obiectivelor de investiţii, pentru activitatea proprie Primăriei municipiului 
Slatina, conform anexelor nr. 3 — 12. 

Art.4.Primarul municipiului Slatina si Direcţia Generală Economică vor duce la Indeplinire prezenta 
hotără're. 

Art.5.Prezenta hotărare se va aduce la cunoştinţă publică pe pagina de internet a Primăriei municipiului 
Slatina si se comunică la: 

- Institutia Prefectului - judeţul Olt; 
- Primarul municipiului Slatina; 
- Administratorul public; 
- Direcţia Genbrală Economic'ă; 
- Seryiciul Cheltuieli, Financiar-contabilitate. 

Pre'şedinte de e1inţ , Contrasemnează, 
Bogdan ' ndru OPISTAS Secretar general al municipiul latina 

Hotărăi; 
Mihai - Ion 

a cu 16 voturi „PENTRU". 
- consilieri prezenţi 

3 - consilieri absenti 
19 - consilieri In funcţie. PS — 03/F5 



Anexa nr. 1 la HCL nr. 242/04.09.2024 

-Mii lei-

DENUMIREA INDICATORILOR 

Impozit pe profit 

Cod 
indicator 

01.02 

Buget 
2024 

1.445 

influente Buget 
2024 

Rectificare 

sept.2024 

1.445 

Impozit pe venit 03.02 1.006 1.006 

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 04.02 140.202 140.202 

Impozite si taxe pe proprietate 07.02 59.648 +257 59.905 

Sume defalcate din TVA 11.02 60.796 60.796 

Taxe pe servicii specifice 15.02 7 7 

Taxe pe utilizarea bun., autorizarea utiliz.bun. desfas de 
activit 

16.02 10.920 10.920 

Venituri din proprietate 30.02 12.782 12.782 

Venituri din prestari servicii si alte activitati 33.02 38 +2 40 

Venituri din taxe administrative, eliberari permise 34.02 105 105 

Amenzi, penalitati si confiscari 35.02 4.857 4.857 

Diverse venituri 36.02 19.195 19.195 

Transferuri voluntare, altele decat subventiile 37.02 

Venituri din valorificarea unor bunuri 39.02 1.638 1.638 

Subventii de la bugetul de stat 42.02 94.887 94.887 

Subventii de la alte administratii 43.02 401 +1.000 1.401 

Sume primite de la UE/alti donatoriln contul plătilor 

efectuate i I refinan ări 

.,CilETUI , '- ' r. ,,,„ 

45.02 

, ,,,,,/,t, 

51.02 

5.650 

5.,.- 

51.457 

J 

-362 

5.650 

51.095 Autoritati publice si actiuni externe 

Alte servicii publice generale 54.02 1.528 1.528 

Tranzactii privind datoria publică şi Imprumuturi 55.02 10.007 10.007 

Ordine publica si siguranta nationala 61.02 12.000 12.000 

Invatamant 65.02 62.409 +225 62.634 

Sanatate 66.02 10.663 10.663 

Cultura, recreere si religie 67.02 33.200 +76 33.276 

Asigurari si asistenta sociala 68.02 40.827 40.827 

Locuinte, servicii si dezvoltare publica 70.02 121.652 +1.230 122.882 

Protectia mediului 74.02 39.055 +90 39.145 

Transporturi 84.02 103.551 103.551 

'7) d;-,),' l' f, 

Cod 
indicator 

Buget 
2024 

influente Buget 
2024 

Rectificare

sept.2024 

DENUMIREA INDICATORILOR 
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 

01.02 1.445 1.445 Impozit pe profit 

Impozit pe venit 03.02 1.006 1.006 

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 04.02 140.202 140.202 

Impozite si taxe pe proprietate 07.02 59.648 +257 59.905 

Sume defalcate din TVA 11.02 60.796 60.796 

Taxe pe servicii specifice 15.02 7 7 



-41 

Taxe pe utilizarea bun., autorizarea utiliz.bun. desfas de 
activit 

16.02 10.920 10.920 

Venituri din proprietate 30.02 12.782 12.782 

Venituri din prestari servicii si alte activitati 33.02 38 40 
Venituri din taxe administrative, eliberari permise 34.02 105 105 
Amenzi, penalitati si confiscari 35.02 4.857 4.857 

Diverse venituri 36.02 18.895 18.895 

Transferuri voluntare, altele decat subventiile 37.02 -26.075 -1.283 -27.358 

Subventii de la bugetul de stat 42.02 10.530 10.530 

Subventii de la alte administratii 

P"

Autoritati publice si actiuni externe 

43.02 

51.02 50.643 

+1.000 

-189 

1.000 

50.454 

Alte servicii publice generale 54.02 1.528 1.528 

Tranzactii privind datoria publică şi Imprumuturi 55.02 10.007 10.007 

Ordine publica si siguranta nationala 61.02 9.688 9.688 

Invatamant 65.02 31.242 31.242 

Sanatate 66.02 10.663 10.663 

Cultura, recreere si religie 67.02 33.009 33.009 
Asigurari si asistenta sociala 68.02 40.632 40.632 

Locuinte, servicii si dezvoltare publica 70.02 54.073 +75 54.148 

Protectia mediului 74.02 38.944 +90 39.034 

Transporturi 

WDEF1 

DENUMIREA INDICATORILOR 
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE 

TOTADVENITUR si SD l's "I' :-,,-,p r,- *4 

84.02 

' ,I, 

Cod 
indicator 

• 

36.02 

14.727 

Buget 
2024 

,. , 

300 

, 

14.727 

Buget 
2024 

Rectificare 

sept.2024 

, 

300 Diverse venituri 

Transferuri voluntare, altele decat subventiile 37.02 26.075 +1.283 27.358 

Venituri din valorificarea unor bunuri 39.02 1.638 1.638 

Subventii de la bugetul de stat 42.02 84.357 84.357 

Subventii de la alte administratii 43.02 401 401 

Sume primite de la UE/alti donatori 1n contul plătilor 

efectuate i refinan ă'ri 

45.02 

51.02 

5.650 

814 -173 

5.650 

641 Autoritati publice si actiuni externe 

Ordine publica si siguranta nationala 61.02 2.312 2.312 

Invatamant 65.02 31.167 +225 31.392 

Cultura, recreere si religie 67.02 191 +76 267 

Asigurari si asistenta sociala 68.02 195 195 

Locuinte, servicii si dezvoltare publica 70.02 67.579 +1.155 68.734 

Protectia mediului 74.02 111 111 

Transporturi 84.02 88.824 88.824 

`-,"DEFICITal -'r,, ., z:, *"?, ,7, .,-,, .' 51-?1• 0

Preşedinie\de şedinţă, 

POPISTAŞ Boglia HAlexandru 



JUDETUL 

Unitatea administrativ-teritoriala:PRIMARIA MUNICIPILUI SLATINA 

Institutia publica: 

FORMULAR 14 

I - Credite de angajament 
II - Credite bugetare 

PROGRAMUL DE INVESTITII PUBLICE 
PE GRUPE DE INVESTITII SI SURSE DE FINANTARE 

Anexa nr. 2 la HCL nr.242/04.09.2024 

- mii lei - 

CAPITOIJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 
trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 ' 4 5 6 7 8 9 

TOTAL GENERAL : I 781818,00 812630,00 0,00 -30812,00 0,00 

II 887359,00 106100,00 150007,00 132618,00 13890,00 2178,00 1321,00 631252,00 

1.Total surse de finantare I 781818,00 812630,00 0,00 -30812,00 0,00 

II 978409,00 197150,00 150007,00 132618,00 13890,00 2178,00 1321,00 , 631252,00 

02 Buget local din care: I 781818,00 812630,00 0,00 -30812,00 0,00 

II 887359,00 106100,00 150007,00 132618,00 13890,00 2178,00 1321,00 631252,00 

56 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
postaderare 

I 6347,00 6347,00 0,00 0,00 0,00 

II 6347,00 0,00 5347,00 6347,00 0,00 -1000,00 0,00 1000,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambiasabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 15664,00 15664,00 0,00 0,00 0,00 

II 57689,00 42025,00 15664,00 15664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentand asistenta 
financiara nerambursabila aferenta PNRR cod 60.01-60.03 

I 48026,00 48026,0C 0,00 0,00 0,00 

II 48026,00 0,00 48026,00 48026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 Proiecte cu finantare din sumele aferente componentei de 
imprumuturi a PNRR 

I 4962,00 4962,00 0,00 0,00 0,00 

II 4962,00 0,00 4962,00 4962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 706619,00 737431,00 0,00 -30812,00 0,00 

II 769223,00 63163,00 75808,00 57419,00 13890,00 3178,00 1321,00 630252,00 

7103 Reparatii capitale aferente activelor fixe I 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

II 1112,00 912,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 1 / 119 



- mii lei - 

CAPITOU 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 , 3 4 5 6 7 8 9

07 Credite inteme I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 91050,00 91050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A. LUCRARI IN CONTINUARE I 356328,00 356113,00 0,00 215,00 0,00 

II 439224,00 74750,00 95235,00 83507,00 11248,00 480,00 0,00 269239,00 

1.Total surse de finantare I 356328,00 356113,00 0,00 215,00 0,00 

II 530274,00 165800,00 95235,00 83507,00 11248,00 480,00 0,00 269239,00 

02 Buget local din care: I 356328,00 356113,00 0,00 215,00 0,00 

II 439224,00 74750,00 95235,00 83507,00 11248,00 480,00 0,00 269239,00 

513 Prolecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financlar 2014-2020 

I 12373,00 12373,00 0,00 0,00 0,00 

II 26638,00 14265,00 12373,00 12373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 Proiecte cu finantare din sunnele repreyentand asistenta 
financiara nerambursabila aferenta PNRR cod 60.01-60.03 

I 25192,00 25192,00 0,00 0,00 0,00 

II 25192,00 0,00 25192,00 25192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 318563,00 318348,00 0,00 215,00 0,00 

II 386282,00 59573,00 57470,00 45742,00 11248,00 480,00 0,00 269239,00 

7103 Reparatii capitale aferente activelor fixe I 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

II 1112,00 912,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

07 Credite inteme I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 91050,00, 91050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B. LUCRARI NOI I 364867,00 396009,00 0,00 -31142,00 0,00 

II 352306,00 0,00 9472,00 7607,00 1168,00 197,00 500,00 342834,00 

1.Total surse de finantare I 364867,00 396009,00 0,00 -31142,00 0,00 

II 352306,00 0,00 9472,00 7607,00 1168,00 197,00 500,00 342834,00 

02 Buget local din care: I 364867,00 396009,00 0,00 -31142,00 « 0,00 

II 352306,00 0,00 9472,00 7607,00 1168,00 197,00 500,00 342834,00 

7101 Active fixe I 364867,00 396009,00 0,00 -31142,00 0,00 

II 352306,00 .0,00 9472,00 7607,00 1168,00 197,00 500,00 342834,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 60623,00 60508,00 0,00 115,00 0,00 

II 95829,00 31350,00 45300,00 41504,00 1474,00 1501,00 821,00 19179,00 

Pagina 2 / 119 



- mii lei - 

CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.Total surse de finantare I 60623,00 60508,00 0,00 115,00 0,00 

II 95829,00 31350,00 45300,00 41504,00 1474,00 1501,00 821,00 19179,00 

02 Buget local din care: I 60623,00 60508,00 0,00 115,00 0,00 

II 95829,00 31350,00 45300,00 41504,00 1474,00 1501,00 821,00 19179,00 

56 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
postaderare 

I 6347,00 6347,00 0,00 0,00 0,00 , 

II 6347,00 0,00 5347,00 6347,00 0,00 -1000,00 0,00 1000,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 3291,00 3291,00 0,00 0,00 0,00 

II 31051,00 27760,00 3291,00 3291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentand asistenta 
financiara nerambursabila aferenta PNRR cod 60.01-60.03 

I 22834,00 22834,00 0,00 0,00 0,00 " 

II 22834,00 0,00 22834,00 22834,00 0,00 0,00 0,00 , 0,00 

61 Proiecte cu finantare din sumele aferente componentei de 
imprumuturi a PNRR 

I 4962,00 4962,00 0,00 0,00 0,00 

II 4962,00 0,00 4962,00 4962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 23189,00 23074,00 0,00 115,00 0,00 

II 30635,00 3590,00 8866,00 4070,00 1474,00 2501,00 821,00 18179,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 12230,00 12230,00 0,00 0,00 0,00 

II 38573,00 24753,00 8231,00 7709,0C 519,00 -317,00 320,00 5589,00 

1.Total surse de finantare I 12230,00 12230,00 0,00 0,00 0,00 

II 38573,00 24753,00 8231,00 7709,00 519,00 -317,00 320,00 5589,00 

02 Buget local din care: I 12230,00 12230,00 0,00 0,00 0,00 

Il 38573,00 24753,00 8231,00 7709,00 519,00 -317,00 320,00 5589,00 

56 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
postaderare 

I 6347,00 6347,00 0,00 0,00 0,00 

II 6347,00 0,00 5347,00 6347,00 0,00 • -1000,00 0,00 1000,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 1328,00 1328,00 0,00 0,00 0,00 

II 26081,00 24753,00 1328,00 1328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 4555,00 4555,00 0,00 0,00 0,00 

II 6145,00 • 0,00 1556,00 34,00 519,00 683,00 320,00 4589,00 

C.a.Achizitli de imobile I 3010,00 3010,00 0,00 0,00 0,00 

II 3010,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3008,00 

Pagina 3 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
• TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 
• 

trim 1 trim 2 trim 3 , trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.Total surse de finantare 

• 

I 3010,00 3010,00 0,00 0,00 0,00 

II 3010,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3008,00 

02 Buget local din care: I 3010,00 3010,00 0,00 0,00 0,00 

II 3010,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3008,00 

7101 Active fixe I 3010,00 3010,00 0,00 0,00 0,00 

II 3010,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3008,00 

C.b.Dotari independente I 19871,00 19871,00 0,00 0,00 0,00 , 

II 22878,00 3007,00 19871,00 19627,00 113,00 121,00 10,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 19871,00 19871,00 0,00 0,00 0,00 

II 22878,00 3007,00 19871,00 19627,00 113,00 121,00 10,00 0,00 

02 Buget local din care: I 19871,00 19871,00 0,00 0,00 0,00 

II 22878,00 , 3007,00 19871,00 19627,00 113,00 1211 10,00 0,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 1963,00 1963,00 0,00 0,00 0,00 

II 4970,00 3007,00 1963,00 1963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentand asistenta 
financiara nerambursabila aferenta PNRR cod 60.01-60.03 

I 16243,00 16243,00 0,00 0,00 0,00 

II 16243,00 0,00 16243,00 16243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 Proiecte cu finantare din sumele aferente componentei de 
imprumuturi a PNRR 

I 1171,00 1171,00 0,00 0,00 ‘ 0,00 

II 1171,00 0,00 1171,00 1171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe • I 494,00 494,00 0,00 0,00 0,00 

II 494,00 '0,00 494,00 250,00 113,00 121,00 10,00 0,00 

C.c.Chelt.pt.elab.SPF,SF si a altor studii I 21451,00 20294,00 0,00 1157,00 0,00 

II 23546,00 64,00 14340,00 12903,00 0,00 1437,00 0,00 9142,00 

1.Total surse de finantare I 21451,00 20294,00 0,00 1157,00 0,00 

II 23546,00 64,00 14340,00 12903,00 0,00 1437,00 0,00 9142,00 

02 Buget local din care: I 21451,00 20294,00 0,00 1157,00 0,00 • 

II 23546,00 64,00 14340,00 12903,00 0,00 1437,00 0,00 9142,00 

60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentand asistenta 
financiara nerambursabila aferenta PNRR cod 60.01-60.03

I 6591,00 6591,00 0,00 0,00 0,00 

6591,00 •II 0,00 6591,00 6591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 4 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

61 Proiecte cu finantare din sumele aferente componentei de 
imprumuturi a PNRR 

I 3791,00 3791,00 0,00 0,00 0,00 

II 3791,00 0,00 3791,00 3791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 11069,00 9912,00 0,00 1157,00 0,00 

II 13164,00 64,00 3958,00 2521,00 0,00 1437,00 0,00 9142,00 

C.d.Chelt.de expertiza,proiectare si de executie privind 
consolidarile 

I 3114,00 4156,00 0,00 -1042,00 0,00 

II 6765,00 3416,00 2429,00 586,00 842,00 510,00 491,00 920,00 

1.Total surse de finantare I 3114,00 4156,00 0,00 -1042,00 0,00 

II 6765,00 3416,00 2429,00 586,00 842,00 510,00 491,00 920,00 

02 Buget local din care: I 3114,00 4156,00 0,00 -1042,00 0,00 

II 6765,00 3416,00 2429,00 586,0C 842,00 510,00 491,00 920,00 

7101 Active fixe I 3114,00 4156,00 0,00 -1042,00 0,00 

II 6765,00 3416,00 2429,00 586,00 842,00 510,00 491,00 920,00 

C.e.Alte cheltuieli asimilate investitiilor I 947,00 947,00 0,00 0,00 0,00 

11 1057,00 110,00 427,00 677,00 0,00 -250,00 0,00 520,00 

1.Total surse de finantare I 947,00 947,00 0,00 0,00 0,00 

II 1057,00 110,00 427,00 677,00 0,00 -250,00 0,00 520,00 

02 Buget local din care: I 947,00 947,00 0,00 0,00 0,00 , 

II 1057,00 110,00 427,00 677,00 0,00 -250,00 0,00 520,00 

7101 Active fixe I 947,00 947,00 0,00 0,00 0,00 

II 1057,00 110,00 427,00 677,00 0,00 -250,00 0,00 520,00 

TOTAL CAPITOL : 51 I 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 

II 231,00 0,00 231,00 89,00 71,00 71,00 0,00 , 0,00 

1.Total surse de finantare I 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 

II 231,00 0,00 231,00 89,00 71,00 71,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 231,00 231,00 0,00 0,00 • 0,00 

II 231,00 0,00 231,00 89,00 71,00 71,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 231,00 231,00 0,00 d,00 0,00 

II 231,00 0,00 231,00 89,0C 71,00 71,00 0,00 0,00 

Pagina 5 / 119 



CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

d in care

trim 1 trim 2 trim 3 • trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 i 9 

C. ALTE CHELTUIELI I 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 

II 231,00 0,00 231,00 89,00 71,00 71,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 

II 231,00 0,00 231,00 89,00 71,00 71,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 

II 231,00, 0,00 231,00 89,00 71,00 71,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 231,00 231,00. 0,00 0,00 0,00 

II 231,00 0,00 231,00 89,00 71,00 71,00 0,00 0,00 

C.b.Dotari independente I 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 

II 231,00 0,00 231,00 89,00 71,00 71,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 

II 231,00 0,00 231,00 89,00 71,00 71,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 

II 231,00 ' 0,00 231,00 89,00 71,00 71,00 0,00 9,00 

7101 Active fixe I 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 

II 231,00 0,00 231,00 89,00 71,00 71,00 0,00 0,00 

TOTAL CAPITOL :5102 I 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 

II 231,00 0,00 231,00 89,00 71,00 71,00 0,00 0,00 

1.Total suise de finantare I 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 . 

II 231,00 0,00 231,00 89,00 71,00 71,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I • 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 

II 231,00 0,00 231,00 89,00 71,00 71,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 

II 231,00 , 0,00 231,00 89,00 71,00 71,00 0,00 0,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 231,00 231,0( 0,00 0,00 0,00 

II • 231,00 0,00 231,00 89,00 71,00 71,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 231,00 231,00 0,00 0,00 • 0,00 

II 231,00 0,00 231,00 89,00 71,00 71,00 0,00 0,00 

Pagina 6 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

,Estimari ani 
‘ ulteriori 

d in care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

02 Buget local din care: I 231,00 231,00 0,00 • 0,00 0,00 

II 231,00 0,00 231,00 89,00 71,00 71,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I • 231,00 231,00 0,00 000 0,00 

II 231,00 0,00 231,00 89,00 71,00 71,00 0,00 0,00 

C.b.Dotari independente I . 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 

II 231,00 0,00 231,00 89,00 71,00 71,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 

II 231,00 0,00 231,00 89,00 71,00 71,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 

Il 231,00 0,00 231,00 89,00 71,00 71,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 

II 231,00 0,00 231,00 89,00 71,00 71,00 0,00 0,00 

TOTAL CAPffOL : 510201 I 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 

II 231,00 0,00 231,00 89,00 71,00 71,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 ' 

II 231,00 0,00 231,00 89,00 71,00 71,00 0,00 , 0,00 

02 Buget local din care: I 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 

II 231,00 0,00 231,00 89,00 71,00 71,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 

II 231,00 0,00 231,00 89,00 71,00 71,00 0,00 0,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 231,00 231,00 0,00 0i00 0,00 

II 231,00 0,00 231,00 89,00 71,00 71,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I • 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 

II 231,00 0,00 231,00 89,00 71,00 71,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 

II 231,00 0,00 231,00 89,00 71,00 71,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 

II 231,00 0,00 231,00 89,00 71,00 71,00 0,00 0,00 

Pagina 7 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

1 2 3 4 5 , 6 7 8 9 

C.b.Dotari independente I 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 

II 231,00 0,00 231,00 89,00 71,00 71,00 0,00 0,00 

1.Totalsurse de finantare I 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 

II 231,00 0,00 231,00 89,00 71,00 71,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 

II 231,00 0,00 231,00 89,00 71,00 71,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 

II 231,00 0,00 231,00 89,00 71,00 71,00 0,00 0,00 

TOTAL CAPITOL : 51020103 I 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 

II 231,00 0,00 231,00 89,00 71,00 71,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 

II 231,00 0,00 231,00 89,00 71,00 71,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 

II 231,00 0,00 231,00 89,00 71,00 71,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 

II 231,00 0,00 231,00 89,00 71,00 71,00 0,00 0,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 

II 231,00 , 0,00 231,00 89,00 71,00 71,110 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 231,00 231,00 . 0,00 0,00 0,00 

II 231,00 0,00 231,00 89,00 71,00 71,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 

II 231,00 0,00 231,00 89,00 71,00 71,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 

II 231,00 0,00 231,00 89,00 71,00 71,00 0,00 0,00 

C.b.Dotari independente I 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 

II 231,00 .0,00 231,00 89,00 71,00 71,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 

II 231,00 0,00 231,00 89,00 71,00 71,00 0,00 0,00 

Pagina 8 / 119 



- mii lei - 

CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
prelim inata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 • trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

02 Buget local din care: I 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 

II 231,00 0,00 231,00 89,00 71,00 71,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 

II 231,00 ,0,00 231,00 89,00 71,00 71,00 0,00 0,00 

Obiectiv: SIRENE ELECTRONICE DE ALARMARE 1 143,00 143,00 0,00 0,00 0,00 

II 143,00 0,00 143,00 1,00 71,00 71,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 143,00 143,00 0,00 0,00 0,00 

II 143,00 0,00 143,00 1,00 71,00 71,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 143,00 143,00 0,00 0,00 0,00 

II 143,00 0,00 143,00 1,00 71,00 71,00 0,00 , 0,00 

7101 Active fixe I 143,00 143,00 0,00 0,00 0,00 

II 143,00 0,00 143,00 1,00 71,00 71,00 0,00 0,00 

Obiectiv: SISTEM DE ALARMA AUDITIVNIZUAL PENTRU 
TOALETE PENTRU PERSOANE CU DIZABILITATI 

I 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 

II 3,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,10 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 

II 3,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I . 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 

II 3,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 

II 3,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: SISTEME CAMERE SUPRAVEGHERE I 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 

II 25,00 0,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 

II 25,00 0,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 

II 25,00 0,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 ( 

II 25,00 0,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 , 0,00 

Pagina 9 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ • 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 ' trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Obiectiv: LICENTE SQL SERVER 2022 STANDARD CORE I 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 

II 60,00 0,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 

II 60,00 0,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 

II 60,00 0,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 

II 60,00 0,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOTAL CAPITOL : 65 I 49134,00 48571,00 0,00 563,00 0,00 

II 49241,00 107,00 18498,00 17445,00 250,00 803,00 0,00 30636,00 

1.Total surse de finantare I 49134,00 48571,00 0,00 563,0) 0,00 

II 49241,00 107,00 18498,00 17445,00 250,00 803,00 0,00 30636,00 

02 Buget local din care: I 49134,00 48571,00 0,00 563,00 0,00 

II . ' 49241,00 107,00 18498,00 17445,00 250,00 803,00 0,00 30636,00 

60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentand asistenta 
financiara nerambursabila aferenta PNRR cod 60.01-60.03 

I 16243,00 16243,00 0,00 0,00 0,00 

II 16243,00 0,00 16243,00 16243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 Proiecte cu finantare din sumele aferente componentei de 
imprumuturi a PNRR 

I 1171,00 1171,00 0,00 0,00 • 0,00 

II 1171,00 0,00 1171,00 1171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 31720,00 31157,00 0,00 563,00 0,00 

II 31827,00 107,00 1084,00 31,00 250,00 803,00 0,00 30636,00 

B. LUCRARI NOI I 31067,00 31067,00 0,00 0,00 0,00 

II 31067,00 0,00 502,00 12,00 250,00 240,00 0,00 30565,00 

1.Total surse de finantare I 31067,00 31067,00 0,00 0,00 0,00 

II 31067,00 0,00 502,00 12,00 250,00 240,00 0,00 30565,00 

02 Buget local din care: I 31067,00 31067,00 0,00 0,00 0,00 

II 31067,00 0,00 502,00 12,00 250,00 240,00 0,00 30565,00 

7101 ActIve fixe I 31067,00 31067,00 0,00 0,00 0,00 

II 31067,00 0,00 502,00 12,00 250,00 240,00 0,00 30565,00 

Pagina 10 / 119 



- nnii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

C. ALTE.CHELTUIELI I 18067,00 17504,00 0,00 563,00 0,00 

II 18174,00 107,00 17996,00 17433,00 0,00 563,00 0,00 71,00 

1.Total surse de finantare i 18067,00 17504,00 0,00 563,00 0,00 

II 18174,00 107,00 17996,00 17433,00 0,00 563,00 0,00 71,00 

02 Buget local din care: I 18067,00 17504,00 0,00 563,00 0,00 

II 18174,00 107,00 17996,00 17433,00 0,00 563,00 0,00 71,00 

60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentand asistenta 
financiara nerambursabila aferenta PNRR cod 60.01-60.03 

I 16243,00 16243,00 0,00 0,00 0,00 

II 16243,00 0,00 16243,00 16243,00 0,00 000 0,00 0,00 

61 Proiecte cu finantare din sumele aferente componentei de 
imprumuturi a PNRR 

I 1171,00 1171,00 0,00 0,00 0,00 

II 1171,00 0,00 1171,00 1171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 653,00 90,00 0,00 563,00 0,00 

II 760,00 107,00 582,00 19,00 0,00 563,00 0,00 71,00 

C.b.Dotari independente I 17414,00 17414,00 0,00 0,00 0,00 

II 17414,00 0,00 17414,00 17414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 17414,00 17414,00 0,00 0,00 0,00 

II 17414,00 ,0,00 17414,00 17414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 17414,00 17414,00 0,00 0,00 0,00 

II 17414,00 0,00 17414,00 17414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentand asistenta 
financiara nerambursabila aferenta PNRR cod 60.01-60.03 

I 16243,00 16243,00 0,00 0,00 0,00 

II 16243,00 0,00 16243,00 16243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 Proiecte cu finantare din sumele aferente componentei de 
imprumuturi a PNRR 

I 1171,00 1171,00 0,00 0,00 0,00 

II 1171,00 0,00 1171,00 1171,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 

C.c.Chelt.pt.elab.SPF,SF si a altor studii I 243,00 18,00 0,00 225,00 0,00 

II 243,00 0,00 243,00 18,00 0,00 225,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 243,00 18,00 0,00 225,00 0,00 

II 243,00 0,00 243,00 18,00 0,00 225,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I ' 243,00 18,00 0,00 225,00 0,00 

II 243,00 0,00 243,00 18,00 0,00 225,00 0,00 0,00 

Pagina 11 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 I 2 3 4 5 6 7 8 9 

7101 Active fixe I 243,00 18,00 0,00 225,00 0,00 

II 243,00 0,00 243,00 18,00 0,00 225,00 0,00 0,00 

C.d.Chelt.de expediza,proiectare si de executie privind 
consolidarile 

I 410,00 72,00 0,00 338,00 0,00 

II 517,00 107,00 339,00 1,00 0,00 338,00 0,00 71,00 

1.Total surse de finantare I 410,00 72,00 0,00 338,00 , 0,00 

Il 517,00 ' 107,00 339,00 1,00 0,00 338,00 0,00 71,00 

02 Buget local din care: I 410,00 72,00 0,00 338,00 0,00 

II • 517,00 107,00 339,00 1,00 0,00 338,00 0,00 71,00 

7101 Active fixe I 410,00 72,00 0,00 338,00 0,00 

11 517,00 107,00 339,00 1,00 0,00 338,00 0,00 71,00 

TOTAL CAPITOL : 6502 I 49134,00 48571,00 0,00 563,00 0,00 

II 49241,00 107,00 18498,00 17445,00 250,00 803,00 0,00 30636,00 

1.Total surse de finantare I 49134,00 48571,00 0,00 563,00 0,00 

II 49241,00 107,00 18498,00 17445,00 250,00 803,00 0,00 30636,00

02 Buget local din care: I 49134,00 48571,00 0,00 563,00 0,00 

II 49241,00 107,00 18498,00 17445,00 250,00 803,00 0,00 30636,00 

60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentand asistenta 
financiara nerambursabila aferenta PNRR cod 60.01-60.03 

I 16243,00 16243,00 0,00 0,00 0,00 

II 16243,00 0,00 16243,00 16243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 Proiecte cu finantare din sumele aferente componentei de 
imprumuturi a PNRR 

I 1171,00 1171,00 0,00 0,00 0,00 

II 1171,00 0,00 1171,00 1171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 31720,00 31157,00 0,00 563,00 0,00 

II 31827,00 107,00 1084,00 31,00 250,00 803,00 0,00 30636,00 

B. LUCRARI NOI I 31067,00 31067,00 • 0,00 0,00 • 0,00 

II 31067,00 0,00 502,00 12,00 250,00 240,00 0,00 30565,00 

1.Total surse de finantare I 31067,00 31067,00 0,00 0,00 0,00 

II . . 31067,00 0,00 502,00 12,00 250,00 240,00 0,00 30565,00 

02 Buget local din care: I 31067,00 31067,00 0,00 0,00 0,00 

II 31067,00 0,00 502,00 12,00 250,00 240,00 0,00 30565,00 

Pagina 12 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 • trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 • 8 9 

7101 Active fixe I 31067,00 31067,00 0,00 0,00 0,00 

Il 31067,00 0,00 502,00 12,00 250,00 240,00 0,00 30565,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 18067,00 17504,09 0,00 563,00 0,00 

II 18174,00 107,00 17996,00 17433,03 0,00 563,00 0,00 71,00 

1.Total surse de finantare I • 18067,00 17504,00 0,00 563,00 0,00 

II 18174,00 107,00 17996,00 17433,00 0,00 563,00 0,00 71,00 

02 Buget local din c,are: I 18067,00 17504,00 0,00 563,00 0,00 

II 18174,00 107,00 17996,00 17433,00 0,00 563,00 • 0,00 71,00 

60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentand asIstenta 
financiara nerambursabila aferenta PNRR cod 60.01-60.03 

I 16243,00 16243,00 0,00 0,00 0,00 

II 16243,00 , 0,00 16243,00 16243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 Proiecte cu finantare din sumele aferente componentei de 
imprumuturi a PNRR 

I 1171,00 1171,00 0,00 0,00 0,00 

II 1171,00 0,00 1171,00 1171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 653,00 90,00 0,00 563,00 0,00 

II 760,00 107,00 582,00 19,00 0,00 563,00 0,00 71,00 

C.b.Dotari independente I 17414,00 17414,00 0,00 0,00 0,00 

II 17414,00 0,00 17414,00 17414,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 

1.Total surse de finantare l 17414,00 17414,00 0,00 0,00 0,00 

II 17414,00 0,00 17414,00 17414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 17414,00 17414,00 0,00 0,00 0,00 

II 17414,00 0,00 17414,00 17414,00 0,00 0' 00 0,00 0,00 

60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentand asistenta 
financiara nerambursabila aferenta PNRR cod 60.01-60.03 

I • 16243,00 16243,00 0,00 0,00 0,00 

II 16243,00 0,00 16243,00 16243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 Proiecte cu finantare din sumele aferente componentei de 
imprumuturi a PNRR 

I 1171,00 1171,00 0,00 0,00 0,00 

II 1171,00 0,00 1171,00 1171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.c.Chelt.pt.elab.SPF,SF si a altor studil I 243,00 18,00 0,00 225,00 0,00 

II 243,00 0,00 243,00 18,00 0,00 225,00 • 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 243,00 18,00 0,00 225,00 0,00 

II 243,00 , 0,00 243,00 18,00 0,00 225,00 0,00 0,00 

Pagina 13 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPAI 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
utteriori din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

02 Buget local din care: I 243,00 18,00 0,00 225,00 0,00 

II . 243,00 0,00 243,00 18,00 0,00 225,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 243,00 18,00 0,00 225,00 0,00 

II 243,00 0,00 243,00 18,00 0,00 225,00 0,00 0,00 

C.d.Chelt.de expertiza,proiectare si de executie privind 
consolidarile 

I 410,00 72,00 0,00 338,00 0,00 

11 517,00 107,00 339,00 1,00 0,00 338,00 0,00 71,00 

1.Total surse de finantare I , 410,00 72,00 0,00 338,00 0,00 

II 517,00 107,00 339,00 1,00 0,00 338,00 0,00 71,00 

02 Buget locai din care: I 410,00 72,00 0,00 338,00 0,00 

II 517,00 107,00 339,00 1,00 0,00 338,00 0,00 71,00 

7101 Active fixe I 410,00 72,00 0,00 338,00 0,00 

II 517,00 107,00 339,00 1,00 0,00 338,00 0,00 71,00 

TOTAL CAPITOL : 650203 1 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 

II 179,00 107,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 71,00 

1.Total surse de finantare I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 

II 179,00 107,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 71,00 

02 Buget local din care: I 72,00 72,00 • 0,00 0,09 0,00 

II 179,00 '' 107,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 71,00 

7101 Active fixe I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 

II 179,00 107,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 71,00 

C. ALTE CHELTUIELI 1 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 

II 179,00 107,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 71,00 

1.Total surse de finantare I 72,00 72,00 0,00 0,00 • 0,00 

II 179,00 107,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 71,00 

02 Buget local din care: I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 

II 179,00 107,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 71,00 

7101 Active fixe I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 

II 179,00 107,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 71,00 

Pagina 14 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

f 
Estimari ani 

ulteriori 
din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

C.d.Chelt.de expertiza,proiectare si de executie privind 
consolidarile 

I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 

II 179,00 107,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 71,00 

1.Total surse de finantare I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 

II 179,00 107,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 71,00 

02 Buget local din care: I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 

II 179,00 107,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 71,00 

7101 Active fote I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 

II 179,00 107,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 71,00 

TOTAL CAPITOL : 65020301 I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 

I I 179,00 107,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 ' 71,00 

1.Total surse de finantare I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 

II 179,00 107,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 71,00 

02 Buget local din care: I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 

II 179,00 107,00 1,00 1,00 0,00 i) 00 , , 0,00 71,00 

7101 Active fixe I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 

II 179,00 107,00 1,00 1,03 0,00 0,00 0,00 71,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 

II 179,00 107,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 71,00 

1.Total surse de finantare I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 

II 179,00 107,00 1,00 1,00 0,00 0,00 • 0,00 71,00 

02 Buget local din care: I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 

II 179,00 107,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 71,00 

7101 Active fixe I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 

II 179,00 107,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 71,00 

C.d.Chelt.de expertiza,proiectare si de executie privind 
consolidarile 

I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 

II 179,00 107,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 71,00 

1.Total surse de finantare I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 ' 

II 179,00 107,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 ' 71,00 

Pagina 15 / 119 



- mii lei - 
CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 

din care ulteriori 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

02 Buget local din care: I ' 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 . 

II 179,00 107,00 1,00 1,00 0,00 0,00 • 0,00 • 71,00 

7101 Active fixe I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 

II 179,00 107,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 71,00 

Obiectiv: STUDIU FEZABILITATE SI PROIECT TEHNIC 
CONSTRUIRE GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT IN 
SLATINA STRADA TUNARI NR.1 

I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 

II 179,00 107,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 71,00 

1.Total surse de finantare I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 

II 179,00 107,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 71,00 

02 Buget local din care: I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 

II 179,00 107,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 71,00 

7101 Active fixe I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 

II 179,00 107,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 71,00 

TOTAL CAPITOL : 650204 I 
, 

. 49062,00 48499,00 0,00 563,00 0,00 

II 49062,00 0,00 18497,00 17444,00 250,00 803,00 0,00 30565,00 

1.Total surse de finantare I 49062,00 48499,00 0,00 563,00 0,00 

II 49062,00 0,00 18497,00 17444,00 250,00 803,00 0,00 30565,00 

02 Buget local din care: I 49062,00 48499,00 0,00 563,00 0,00 

II 49062,00 0,00 18497,00 17444,00 250,00 803,00 0,00 30565,00 

60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentand asistenta 
financiara nerambursabila aferenta PNRR cod 60.01-60.03 

I 16243,00 16243,00 0,00 0,00 0,00 

II 16243,00 0,00 16243,00 16243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 Proiecte cu finantare din sumele aferente componentei de 
imprumuturi a PNRR 

I 1171,00 1171,00 0,00 0,00 0,00 

II 1171,00 0,00 1171,00 1171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 31648,00 31085,00 0,00 563,00 0,00 

II 31648,00 0,00 1083,00 30,00 250,00 803,00 0,00 30565,00 

B. LUCRARI NOI I 31067,00 31067,00 0,00 0,00 0,00 

II 31067,00 0,60 502,00 12,00 250,00 240,00 0,00 30565,00 

1.Total surse de finantare I 31067,00 31067,00 0,00 0,00 0,00 

II 31067,00 0,00 502,00 12,00 250,00 240,00 0,00 30565,00 

Pagina 16 / 119 



- mii lei - 

CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la , 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

' 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 • trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

02 Buget local din care: I 31067,00 31067,00 0,00 0,00 0,00 

II 31067,00 0,00 502,00 12,00 250,00 • 240,00 0,00 ' 30565,00 

7101 Active fixe I 31067,00 31067,00 0,00 0,00 0,00 

II 31067,00 0,00 502,00 12,00 250,00 240,00 0,00 30565,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 17995,00 17432,00 0,00 563,00 0,00 

II 17995,00 0,00 17995,00 17432,00 0,00 563,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 17995,00 17432,00 0,00 563,00, 0,00 

II 17995,00 0,00 17995,00 17432,00 • 0,00 563,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 
- 

17995,00 17432,00 0,00 563,00 0,00 

ll 17995,00 0,00 17995,00 17432,00 0,00 563,00 0,00 0,00 

60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentand asistenta 
financiara nerannbursabila aferenta PNRR cod 60.01-60.03 

I 16243,00 16243,00 0,00 0,00 0,00 

II 16243,00 0,00 16243,00 16243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 Proiecte cu finantare din sumele aferente componentei de 
imprumuturi a PNRR 

I 1171,00 1171,00 0,00 0,00 0,00 

II 1171,00 0,00 1171,00 1171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 581,00 18,00 0,00 563,00 0,00 

II 581,00 0,00 581,00 18,00 0,00 563,00 0,00 0,00 

C.b.Dotari independente I 17414,00 17414,00 0,00 0,00 0,00 

II 17414,00 0,00 17414,00 17414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 17414,00 17414,00 0,00 0,00 0,00 

II 17414,00 0,00 17414,00 17414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 17414,00 17414,00 0,00 0,00 0,00 

II 17414,00 0,00 17414,00 17414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentand asistenta 
financiara nerambursabila aferenta PNRR cod 60.01-60.03 

I 16243,00 16243,00 0,00 0,00 0,00 

II 16243,00 0,00 16243,00 16243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 Proiecte cu finantare din sumele aferente componentei de 
imprumuturi a PNRR 

I 1171,00 1171,00 0,00 0,00 0,00 

II 1171,00 0,00 1171,00 1171,00 0,00 0,0G 0,00 0,00 

C.c.Chelt.pt.elab.SPF,SF si a altor studil I 
--,, 

243,00 18,00 0,00 225,00 0,00 

II 243,00 0,00 243,00 18,00 0,00 225,00 0,00 0,00 

Pagina 17 / 119 



- mii lei - 
CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 . 

1.Total surse de finantare I 243,00 18,00 0,00 225,00 0,00 

II 243,00 . 0,00 243,00 18,00 0,00 225,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 243,00 18,00 0,00 225,00 0,00 

II 243,00 0,00 243,00 18,00 0,00 225,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 243,00 18,00, 0,00 22500 0,00 

II 243,00 0,00 243,00 18,00 0,00 225,00 0,00 0,00 

C.d.Chelt.de expertiza,proiectare si de executie privind 
consolidarile 

I 338,00 0,00 0,00 338,00 0,00 

II 338,00 0,00 338,00 0,00 0,00 338,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 338,00 0,00 0,00 338,00 0,00 

II 338,00 0,00 338,00 0,00 0,00 338,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 338,00 0,00 0,00 338,00 0,00 

II 338,00 0,00 338,00 0,00 0,00 338,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 338,00 0,00 0,00 338,00 0,00 

II 338,00 0,00 338,00 0,00 0,00 338,00 0,00 0,00 

TOTAL CAPITOL : 65020401 I 49062,00 48499,00 0,00 563,00 0,00 

II 49062,00 0,00 18497,00 17444,00 250,00 803,00 0,00 30565,00 

1.Total surse de finantare I 49062,00 48499,00 0,00 563,00 0,00 

II 49062,00 0,00 18497,00 17444,00 250,00 803,00 0,00 30565,00 

02 Buget local din care: I 49062,00 48499,00 0,00 563,00 0,00 

II 49062,00 0,00 18497,00 17444,00 250,00 803,00 0,00 30565,00 

60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentand asistenta 
financiara nerambursabila aferenta PNRR cod 60.01-60.03 

I 16243,00 16243,00 0,00 0,00 0,00 

II 16243,00 0,00 16243,00 16243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 Proiecte cu finantare din sumele aferente componentei de 
imprumuturi a PNRR 

I 1171,00 1171,00 0,00 0,00 0,00 

II 1171,00 I 0,00 1171,00 1171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 31648,00 31085,00 0,00 563,00 0,00 

II 31648,00 0,00 1083,00 30,00 250,00 803,00 0,00 30565,00 

B. LUCRARI NOI I 31067,00 31067,00 0,00 0,00 0,00 

II 31067,00 0,00 502,00 12,00 250,00 240,00 0,00 30565,00 

Pagina 18 / 119 



- nnii lei - 

CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

E'stimari ani 
• ulteriori . 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.Total surse de finantare I 31067,00 31067,00 0,00 0,00. 0,00 

II 31067,00 0,00 502,00 12,00 250,00 240,00 0,00 30565,00 

02 Buget local din care: I 31067,00 31067,00 0,00 0,00 0,00 

II ' 31067,00 0,00 502,00 12,00 250,00 240,00 0,00 30565,00 

7101 Active fixe I 31067,00 31067,00 0,00 0,00 0,00 

II 31067,00 0,00 502,00 12,00 250,00 240,00 0,00 30565,00 

Obiectiv: EXTINDERE SI ECHIPARE SCOALA 
GIMNAZIALA EUGEN IONESCU 

I 12725,00 12725,00 0,00 0,00 0,00 

II 12725,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 12724,00 

1.Total surse de finantare I 12725,00 12725,00 0,00 0,00 0,00 

II 12725,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 12724,00 

02 Buget local din care: I 12725,00 12725,00 0,00 0,00 0,00 

II 12725,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 12724,00 

7101 Active fixe I 12725,00 12725,00 0,00 0,00 0,00 

II 12725,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 12724,00 

Obiectiv: EXTINDERE SI ECHIPARE SCOALA 
GIMNAZIALA GEROGE POBORAN 

I 12619,00 12619,00 0,00 0,00 0,00 

II 12619,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 12618,00 

1.Total surse de finantare I 12619,00 12619,00 0,00 0,00 0,00 

II 12619,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 12618,00 

02 Buget local din care: I 12619,00 12619,00 0,00 0,00, 0,00 

II 12619,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 12618,00 

7101 Active fixe I 12619,00 12619,00 0,00 0,00 0,00 

II , 12619,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 12618,00 

Obiectiv: AMENAJARE SI SISTEMATIZARE TEREN DE 
SPORT DIN INCINTA SCOLII GIMNAZIALE NR.3, 
MUNICIPIUL SLATINA 

I 5723,00 5723,00 0,00 0,00 0,00 

II 5723,00 0,00 500,00 10,00 250,00 240,00 0,00 5223,00 

1.Total surse de finantare I 5723,00 5723,00 0,00 0,00 0,00 

II 5723,00 0,00 500,00 10,00 250,00 240,00 0,00 5223,00 

02 Buget local din care: l 5723,00 5723,00 0,00 0,00 0,00 

II 5723,00 0,00 500,00 10,00 250,00 240,00 0,00 5223,00 

Pagina 19 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 • 6 7 8 9 

7101 Active fixe I • 5723,00 5723,00 0,00 0,00 0,00 

II 5723,00 0,00 500,00 10,00 250,00 240,00 0,00 5223,00 

C. ALTE CHELTUIELI 

'. 

I 17995,00 17432,00 0,00 563,00 0,00 

II 17995,00 0,00 17995,00 17432,00 0,00 563,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 17995,00 17432,00 0,00 563,00 0,00 

II 17995,00 0,00 17995,00 17432,00 0,00 563,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I , 17995,00 17432,00 0,00 563,00 0,00 

II 17995,00 0,00 17995,00 17432,00 0,00 563,00 0,00 '9,00 

60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentand asistenta 
flnanciara nerambursabila aferenta PNRR cod 60.01-60.03 

I 16243,00 16243,00 0,00 0,00 0,00 

II 16243,00 0,00 16243,00 16243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 Proiecte cu finantare din sumele aferente componentei de 
imprumuturi a PNRR 

I 1171,00 1171,00 0,00 0,00 0,00 

II 1171,00 0,00 1171,00 1171,00 0,00 0,00 0,00 , 0,00 

7101 Active fixe I 581,00 18,00 0,00 563,00 0,00 

II 581,00 : 0,00 581,00 18,00 0,00 563,00 0,00 0,00 

C.b.Dotari independente I 17414,00 17414,00 0,00 0,00 0,00 

II 17414,00 0,00 17414,00 17414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 17414,00 17414,00 0,00 ,00 0,00 

II 17414,00 0,00 17414,00 17414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget Iocal din care: I 17414,00 17414,00 0,00 0,00 0,00 

II 17414,00 0,00 17414,00 17414,00 0,00 0,00 • 0,00 0,00 

60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentand asistenta 
financiara nerambursabila aferenta PNRR cod 60.01-60.03 

I 16243,00 16243,00 0,00 0,00 0,00 

II 16243,00 0,00 16243,00 16243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 Proiecte cu finantare din sumele aferente componentei de 
imprumuturi a PNRR 

I 1171,00 1171,00 0,00 0,00 0,00 

II 1171,00 0,00 1171,00 1171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: DOTAREA CU MOBILIER, MATERIALE 
DIDACTICE SI ECHIPAMENTE DIGITALE A,UNITATILOR 
DE INVATAMANT PREUNIVERSITAR SI A UNITATILOR 
CONEXE DIN MUNICIPIUL SLATINA", COD F-PNRR-
DOTARI-2023-5682 

1 17414,00 17414,00 0,00 0,00 0,00 

II 17414,00 0,00 17414,00 17414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 20 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.Total surse de finantare I 17414,00 17414,00 0,00 0,00 0,00 

II 17414,00 0,00 17414,00 17414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 17414,00 17414,00 0,00 0,00 0,00 

II 17414,00 0,00 17414,00 17414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentand asistenta 
financiara nerambursabila aferenta PNRR cod 60.01-60.03 

I 16243,00 16243,00 0,00 0,00 0,00 

II 16243,00 0,00 16243,00 16243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 Proiecte cu finantare din sumele aferente componentei de 
imprumuturi a PNRR 

I 1171,00 1171,00 0,00 0,00 0,00 

II 1171,00 0,00 1171,00 1171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.c.Chelt.pt.elab.SPF,SF si a altor studii I 243,00 18,00 0,00 225,00 0,00 

8 243,00 0,00 243,00 18,00 0,00 225,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 243,00 18,00 0,00 225,00 0,00 

II 243,00 0,00 243,00 18,00 0,00 225,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 243,00 18,00 0,00 225,00 0,00 

II 243,00 0,00 243,00 18,00 0,00 2400 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 243,00 18,00 0,00 225,00 0,00 

II 243,00 0,00 243,00 18,00 0,00 225,00 0,00 0,00 

Oblectiv: VERIFICARE TEHNICA DE CAL1TATE A 
PROIECTULUI TEHNIC SI A DETALIILOR DE EXECUTIE 
PENTRU OBIECTIVUL AMENAJARE SI SISTEMATIZARE 
TEREN DE SPORT DIN INCINTA SCOLII GIMNAZIALE NR. 
3, STRADA DRAGANESTI, NR. 2A 

I 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 

II 18,00 0,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 

II 18,00 ' 0,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 

II 18,00 0,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 ActIve fixe I 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 

II 18,00 0,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 ‘ 0,00 

Obiectiv: STUDIU FEZABILITATE CONSTRUIRE 
GRADINItA CU PROGRAM NORMAL 

I 225,00 0,00 0,00 225,00 0,00 

II 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 225,00 0,00 0,00 

Pagina 21 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.Total surse de finantare I 225,00 0,00 0,00 225,00 0,00 

II 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 225,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 225,00 0,00 0,00 225,00 0,00 

II 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 225,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 225,00 0,00 0,00 225,00 0,00 

II 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 225,00 0,00 . 0,00 

C.d.Chelt.de experliza,proiectare si de executie privind 
consolidarile 

I 338,00 0,00 0,00 338,00 0,00 

II 338,00 0,00 338,00 0,00 0,00 338,00 0,00 0,00 

1.Total surse de linantare I 338,00 0,00 0,00 338,00 0,00 

II 338,00 0,00 338,00 0,00 0,00 338,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 338,00 0,00 0,00 338;00 0,00 

II 338,00 0,00 338,00 0,00 0,00 338,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I • 338,00 0,00 0,00 338,00 0,00 

II 338,00 0,00 338,00 0,00 0,00 338,00 0,00 0,00 

Oblectiv: SERVICII DE PROIECTARE SI ASISTENTA 
TEHNICA DIN PARTEA PROIECTANTULUI PENTRU 
PROIECTUL EXTINDERE SI ECHIPARE SCOALA 
GIMNAZIALA GEORGE POBORAN 

I 338,00 0,00 0,00 338,00 0,00 

II 338,00 0,00 338,00 0,00 0,00 338,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 338,00 0,00 0,00 338,00 0,00 

II 338,00 0,00 338,00 0,00 0,00 338,00 0,00 000 

02 Buget local din care: • I 338,00 0,00 0,00 338,00 0,00 

II 338,00 0,00 338,00 0,00 0,00 338,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 338,00 0,00 0,00 338,00 0,00 

II 338,00 0,00 338,00 0,00 0,00 338,00 0,00 0,00 

TOTAL CAPITOL : 67 I 14052,00 45952,00 0,00 -31900,00 0,00 

II 17052,00 0,00 232,00 1143,00 0,00 -911,00 0,00 16820,00 

1.Total surse de finantare I 14052,00 45952,00 0,00 • -31900,00 0,00 

II 17052,00 0,00 232,00 1143,00 0,00 -911,00 0,00 16820,00 

02 Buget local din care: I 14052,00 45952,00 0,00 -31900,Q0 0,00 

II 17052,00., 0,00 232,00 1143,00 0,00 -911;00 0,00 16820,00 

Pagina 22 / 119 



- mii lei - 

CAPITOU 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

•din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

7101 Active fixe I 14052,00 45952,00 0,00 -31900,00 0,00 

II 17052,00 0,00 232,00 1143,00 0,00 -911,00 0,00 ' 16820,00 

B. LUCRARI NOI I 13762,00 44382,00 0,00 -30620,00 0,00 

II 16762,00 0,00 2,00 1002,00 0,00 -1000,00 0,00 16760,00 

1.Total surse de finantare I 13762,00 44382,00 0,00 -30620,00 0,00 

II 16762,00 0,00 2,00 1002,00 0,00 -1000,00 0,00 16760,00 

02 Buget local din care: I 13762,00 44382,00 0,00 -30620;30 0,00 

II 16762,00,.', 0,00 2,00 1002,00, 0,00 -100000 0,00 16760,00 

7101 Active fixe I 13762,00 44382,00 0,00 -30620,00 0,00 

II 16762,00 0,00 2,00 1002,00 0,00 -1000,00 0,00 16760,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 290,00 1570,00 0,00 -1280,00 0,00 

II 290,00 0,00 230,00 141,00 0,00 89,00 0,00 60,00 

1.Total surse de finantare I 290,00 1570,00 0,00 -1280,00 0,00 

II 290,00 0,00 230,00 141,00 0,00 89,00 0,00 60,00 

02 Buget local din care: I 290,00 1570,00 0,00 -1280,00 0,00 

II 290,00 0,00 230,00 141,00 0,00 89,00 0,00 60,00 

7101 Active fixe I 290,00 1570,00 0,00 -1280,00 0,00 

II 290,00 0,00 230,00 141,00 0,00 89,00 0,00 60,00 

C.c.Chelt.pt.elab.SPF,SF si a altor studil I 150,00 200,00 0,00 -50,00 0,00 

II 150,00. 0,00 90,00 140,00 0,00 -50,00 0,00 60,00 

1.Total surse de finantare I 150,00 200,00 0,00 -50,00 0,00 

II 150,00 0,00 90,00 140,00 0,00 -50,00 0,00 60,00 

02 Buget local din care: I 150,00 200,00 0,00 -50,00 0,00 

II 150,00 0,00 90,00 140,00 0,00 -50,00 0,00 60,00 

7101 Active fixe I 150,00 200,00 0,00 -50.00 0,00 

II 150,00., 0,00 90,00 140,00, 0,00 -5d,00 0,00 60,00 

C.d.Chelt.de expertiza,proiectare si de executie privind 
consolidarile 

I 140,00 1370,00. 0,00 -1230,00 0,00 

II 140,00 0,00 140,00 1,00 0,00 139,00 0,00 0,00 

Pagina 23 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.Total surse de finantare I 140,00 1370,00 0,00 • -1230,00 0,00 

II 140,00 0,00 140,00 1,00 0,00 139,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 140,00 1370,00 0,00 -1230,00 0,00 

II 140,00 0,00 140,00 1,00 0,00 139,00 
J 

0,00 0,00 

7101 Active fixe I , 140,00 1370,00 ' 0,00 -1230,00 0,00 

II 140,00 0,00 140,00 1,00 0,00 139,00 0,00 0,00 

TOTAL CAPITOL : 6702 I 14052,00 45952,00 0,00 -31900,00 0,00 

II 17052,00 0,00 232,00 1143,00 0,00 -911,00 0,00 16820,00 

1.Total surse de finantare I 14052,00 45952,00 0,00 -31900,00 0,00 

II 17052,00 0,00 232,00 1143,00 0,00 -911,00 0,00 16820,00 

02 Buget local din care: I 14052,00 45952,00 0,00 -31900,00 0,00 

II 17052,00 0,00 232,00 1143,00 0,00 -911,00 0,00 16820,00 

7101 Active fixe I 14052,00 45952,00 0,00 -31900,00 0,00 

II 17052,00 0,00 232,00 1143,00 0,00 -911,00 0,00 16820,00 

B. LUCRARI NOI I 13762,00 44382,00 0,00 -30620,00 0,00 

II 16762,00 0,00 2,00 1002,00 0,00 -1000,00 0,00 16760,00 

1.Total surse de finantare I 13762,00 44382,00 0,00 -30620,00 0,00 

II 16762,00 0,00 2,00 1002,00 0,00 -1000,00 0,00 16760,00 

02 Buget local din care: I 13762,00 44382,00 0,00 -30620,00 0,00 

II 16762,00 0,00 2,00 1002,00 0,00 -1000,00 0,00 16760,00 

7101 Active fixe I 13762,00 44382,00 0,00 -30620,00 0,00 

II 16762,00 0,00 2,00 1002,00 0,00 -1000,00 ' 0,00 16760,00 

C. ALTE CHELTUIELI I . 290,00 1570,00 0,00 -1280,00 0,00 

II 290,00 0,00 230,00 141,00 • 0,00 89,00 0,00 60,00 

1.Total surse de finantare I • 290,00 1570,00 0,00 -1280,00 0,00 

II 290,00 0,00 230,00 141,00 0,00 89,00 0,00 60,00 

02 Buget loc,a1 din care: I 290,00 1570,00 0,00 -1280,00 0,00 

II 290,00 0,00 230,00 141,00 0,00 89,00 • 0,00 60,00 

Pagina 24 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
prel imi nata 

2024 

• Estimari ani 
ulteri ori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

7101 Active fixe I 290,00 1570,00 0,00 -1280,00 0,00 

II 290,00 . ' 0,00 230,00 141,00 0,00 89,G0 0,00 60,00 

C.c.Chelt.pt.elab.SPF,SF si a altor studii I • 150,00 200,00 0,00 -50,00 0,00 

II 150,00 0,00 90,00 140,00 0,00 -50,00 0,00 60,00 

1.Total surse de finantare I 150,00 200,00 0,00 -50,00 0,00 

II 150,00 0,00 90,00 140,00 0,00 -50,00 0,00 60,00 

02 Buget local din care: I 150,00 200,00 0,00 -50,00 0,00 

II 150,00 0,00 90,00 140,00 0,00 -50,00 0,00 60,00 

7101 Active fixe I 150,00 200,00 0,00 -50,00 0,00 

II 150,00 0,00 90,00 140,00 0,00 -50,00 0,00 60,00 

C.d.Chelt.de expertiza,proiectare si de executie privind 
consolidarile 

I 140,00 1370,00 0,00 -1230,00 0,00 

II 140,00 0,00 140,00 1,00 0,00 139,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 140,00 1370,00 0,00 -1230,00 0,00 

II 140,00 0,00 140,00 1,00 0,00 139,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 140,00 1370,00 0,00 -1230,00 0,00 

II 140,00 0,00 140,00 1,00 0,00 139,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 140,00 1370,00 0,00 -1230,00 0,00 

II 140,00 0,00 140,00 1,00 0,00 139,00 0,00 0,00 

TOTAL CAPITOL : 670203 I 2455,00 31370,00 0,00 -28915» 0,00 

II 2455,00 0,00 76,00 2,00 0,00 74,110 0,00 2379,00 

1.Total surse de finantare I 2455,00 31370,00 0,00 -28915,00 0,00 

II 2455,00 0,00 76,00 2,00 0,00 74,00 0,00 2379,00 

02 Buget local din care: I 2455,00 31370,00 0,00 -28915,00 0,00 

II 2455,00 0,00 76,00 2,00 0,00 74,00 0,00 2379,00 

7101 Active fixe I 2455,00 31370,00 0,00 -28915,00 0,00 

II 2455,00 0,00 76,00 2,00 0,00 74,00 0,00 2379,00 

B. LUCRARI NOI I 

.0,00 

2380,00 30000,00 0,00 -27620,00 0,00 

II 2380,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 2379,00 

Pagina 25 / 119 



- mii lei - 
CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 

din care ulteriori 

trim 1 trim 2 trim 3 ' trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.Total surse de finantare I 2380,00 30000,00 0,00 -27620,00 0,00 

II 2380,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 2379,00 

02 Buget local din care: I 2380,00 30000,00 0,00 -27620,00 ' 0,00 

II 2380,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 2379,00 

7101 Active fixe I 2380,00 30000,00 0,00 -27620,00 0,00 

II 2380,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 2379,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 75,00 1370,00 0,00 -1295,00 0,00 

II 75,00 0,00 75,00 1,00 0,00 74,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 75,00 1370,00 0,00 -1295,00 0,00 

II 75,00 0,00 75,00 1,00 0,00 74,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 75,00 1370,00 0,00 -1295,00 0,00 

II 75,00 0,00 75,00 1,00 0,00 74,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 75,00 1370,00 0,00 -1295,00 0,00 

II 75,00 0,00 75,00 1,00 0,00 74,00 0,00 0,00 

C.d.Chelt.de expertiza,proiectare si de executie privind 
consolidarile 

I 75,00 1370,00 0,00 -1295,00 0,00 

II 75,00 0,00 75,00 1,00 0,00 74,90 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 75,00 1370,00 0,00 -1295,00 0,00 

II 75,00 0,00 75,00 1,00 • 0,00 ' 74,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I , 75,00 1370,00 0,00 -1295,00 0,00 

II 75,00 0,00 75,00 1,00 0,00 74,00 • 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 75,00 1370,00 0,00 -1295,00 0,00 

II 75,00 0,00 75,00 1,00 0,00 74,00 0,00 0,00 

TOTAL CAPITOL : 67020304 I 2455,00 31370,00 0,00 -28915,00 0,00 

II 2455,00 0,00 76,00 2,00 0,00 74,00 0,00 2379,00 

1.Total surse de finantare I 2455,00 31370,00 0,00 -28915,00 0,00 

II 2455,00 0,00 76,00 2,00 0,00 74,00 0,00 2379,00 

02 Buget local din care: I 2455,00 31370,00 0,00 -28915,00 0,00 

II 2455,00 0,00 76,00 2,00 0,00 74,00 0,00 2379,00 

Pagina 26 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 

.- 

TOTAL 

, 

CHELTUIELI 
EFECTUATE 

pana la 
31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

7101 Active fixe I 2455,00 31370,00 0,00 -28915,00 0,00 

II 2455,00 0,00 76,00 2,00 0,00 74,00 0,00 2379,00 

B. LUCRARI NOI I 2380,00 30000,00 0,00 -27620,00 0,00 

11 2380,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 2379,00 

1.Total surse de finantare I 2380,00 30000,00 0,00 -27620,00 0,00 

II 2380,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 2379,00 

02 Buget loc,aldin care: I 2380,00 30000,00 0,00 -27620,00 0,00 , 

II 2380,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 2379,00 

7101 Active fixe I 2380,00 30000,00 0,00 -27620,00 0,00 

II 2380,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 2379,00 

Obiectiv: REABILITARE CENTRU CULTURAL EUGEN 
IONESCU 

I 2380,00 30000,00 0,00 -27620,00 0,00 

II 2380,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 2379,00 

1.Total surse de finantare 1 2380,00 30000,00 0,00 -27620,00 0,00 

II 2380,0Q 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 2379,00 

02 Buget local din care: I 2380,00 30000,00 0,00 -27620,00 0,00 

II • 2380,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 2379,00 

7101 Active fixe 1 2380,00 30000,00 0,00 -27620,00 0,00 

II 2380,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 2379,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 75,00 1370,00 0,00 -1295,00 0,00 

II 75,00 0,00 75,00 1,00 0,00 74,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 75,00 1370,00 0,00 -1295,00 0,00 

II 75,00 0,00 75,00 1,00 0,00 74,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 75,00 1370,00 0,00 -1295,00 0,00 

II 75,00 0,00 75,00 1,00 0,00 74,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 75,00 1370,00 0,00 -1295,00 0,00 

II 75,00 0,00 75,00 1,00 0,00 74,00 0,00 0,00 

C.d.Chelt.de experliza,prolectare si de executie privind 
consolidarile 

I 75,00 1370,00 0,00 -1295,00 0,00 

II 75,00 0,00 75,00 1,00 0,00 74,00 0,00 0,00 

Pagina 27 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori • 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 , 4 6 6 7 8 9 

1.Total surse de finantare I 75,00 1370,00 0,00 -1295,00 0,00 

II 75,00 0,00 75,00 1,00 0,00 74,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 75,00 1370,00 0,00 -1295,00 0,00 

II 75,00 0,00 75,00 1,00 0,00 74,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 75,00 1370,00 0,00 -1295,00 0,00 

II 75,00 0,00 75,00 1,00 0,00 74,00 0,00 0,00 

Obiectiv: DOCUMENTATIE DE AVIZARE A LUCRARILOR 
DE INTERVENTIE PENTRU OBIECTIVUL REABILITARE 
CENTRUL CULTURAL EUGEN IONESCU 

I 75,00 1370,00 0,00 -1295,00 0,00 

II 75,00 0,00 75,00 1,00 0,00 74,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 75,00 1370,00 0,00 -1295,00 0,00 

II 75,00 0,00 75,00 1,00 0,00 74,0 ) 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 75,00 1370,00 0,00 -1295,00 0,00 

II , 75,00 0,00 75,00 1,00 0,00 74,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 75,00 1370,00 0,00 -1295,00 0,00 

II 75,00 0,00 75,00 1,00 0,00 74,00 0,00 0,00 

TOTAL CAPITOL : 670205 I 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 

II 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 

II 50,00 d,00 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 

II 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 

II 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 i 0,00 

C. ALTE CHELTUIELI 1 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 

II 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 

II 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 

II 50,00 , 0,00 50,00 0,00 0,00 50,0i) 0,00 0,00 

Pagina 28 / 119 



- mii lei - 

CAPITOIJ 
GRUPA/ 
SURSA 

Ull 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
prelim inata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

. din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

7101 Active fixe I 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 

II 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 ' 0,00 

C.c.Chettptelab.SPF,SF si a altor studii I 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 

II 50,00 . 0,00 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 

Il 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 50,00 0,00 0,00 5Q,00 0,00 

II 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 

7101 ActIve fixe I 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 

II 50,00 - 0,00 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 

TOTAL CAPITOL : 67020501 I 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 

II 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 50,00 0,00 0,00 50,00 • 0,00 

II 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I , 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 

II 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 

II 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 

II 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 

II 50,00 • 0,00 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 

II 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 

II 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 5.0,00 0,00 0,00 

C.c.Chelt.pt.elab.SPF,SF si a altor studii I 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 

II 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 

Pagina 29 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

, 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.Total surse de finantare 1 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 

11 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: 1 50,00 0,00 0,00 50,09 0,00 

II 50,00 0,00 50,00 0,00 • 0,00 50,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 
.., 

50,00 0,00 - 0,00 50,00 0,00 

II , 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 

Obiectiv: ELABORARE STUDIU GEOTEHNIC BAZIN DE 
iNOT DIDACTIC SI AGREMENT 

I 25,00 0,00 0,00 25,00 0,00 

II 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 25,00 0,00 0,00 25,00 0,00 

II 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: 1 25,00 0,00 0,00 25,00 0,00 

11 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe 1 25,00 0,00 0,00 25,00 0,00 

II 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 

Obiectiv: ELABORARE STUDIU TOPOGRAFIC BAZIN DE 
INOT DIDACTIC SI DE AGREMENT 

I 25,00 0,00 0,00 25,00 0,00 

II 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare 1 25,00 0,00 0,00 25,00 0,00 

II 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 

02 Buget loc,aldin care: 1 25,00 0,00 0,00 25,00 0,00 

11 25,00 0,90 25,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe 1 25,00 0,00 0,00 25,00 0,00 

II 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 

TOTAL CAPITOL : 670250 I 11547,00 14582,00 0,00 -3035,00 0,00 

II 14547,00 0,00 106,00 1141,00 • 0,00 -1035,00 0,00 14441,00 

1.Total surse de finantare I 11547,00 14582,00 0,00 -3035,00 0,00 

11 14547,00 0,00 106,00 1141,00 0,00 -1035,00 0,00 14441,00 

02 Buget local din care: I 11547,00 14582,00 0,00 -3035,00 0,00 

11 14547,00 0,00 106,00 1141,00 0,00 -1035,00 0,00 14441,00 

Pagina 30 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 2024

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

7101 Active fixe I 11547,00 14582,00 0,00 -303500 0,00 

II 14547,00 0,00 106,00 1141,0C 0,00 -1035,00 0,00 14441,00 

B. LUCRARI NOI I 11382,00 14382,00 0,00 -3000,00 0,00 

II 14382,00 0,00 1,00 1001,00 0,00 -1000,00 0,00 14381,00 

1.Total surse de finantare I 11382,00 14382,00 0,00 -3000,00 0,00 

II 14382,00 0,00 1,00 1001,00 0,00 -1000,00 • 0,00 14381,00 

02 Buget local din care: I 11382,00 14382,00 0,00 -3000,00 0,00 

II 14382,00 0,00 1,00 1001,00 0,00 -1000,00 0,00 14381,00 

7101 Active fixe I 11382,00 14382,00 0,00 -3000,00 0,00 

II 14382,00 0,00 1,00 1001,00 0,00 -1000,00 0,00 14381,00 

C. ALTE CHELTUIEL1 I 165,00 200,00 0,00 -35,00 0,00 

II 165,00 0,00 105,00 140,00 0,00 -35,00 0,00 60,00 

1.Total surse de finantare I 165,00 200,00 0,00 -35,00 0,00 

II 165,00 0,00 105,00 140,00 0,00 -35,00 0,00 60,00 

02 Buget local din cire: I 165,00 200,00 0,00 -35,00 0,00 

II 165,00 0,00 105,00 140,00 0,00 -35,00 0,00 60,00 

7101 Active fixe I 165,00 200,00 0,00 -35,00 0,00 

II 165,00 0,00 105,00 140,00 0,00 -35,00 0,00 60,00 

C.c.Chelt.pt.elab.SPF,SF si a altor studii I 100,00 200,00 0,00 -100,00 0,00 

II 100,08 0,00 40,00 140,00 0,00 -100,00 0,00 60,00 

1.Total suise de finantare I • 100,00 200,00 0,00 -100,00 0,00 

II - 100,00 0,00 40,00 140,00 0,00 -100,00 0,00 60,00 

02 Buget loc,al din care: I 100,00 200,00 0,00 -100,00 • 0,00 

II 100,00 0,00 40,00 140,00 0,00 -100,00 , 0,00 60,00 

7101 Active fixe I 100,00 200,00 0,00 -100,00 0,00 

II 100,00 0,00 40,00 140,00 0,00 -100,00 0,00 60,00 

C.d.Chelt.de expertiza,proiectare si de executie privind 
consolidarile 

I • 65,00 0,00 0,00 65,00 0,00 

II 65,00 0,00 65,00 0,00 0,00 65,00 0,00 9,00 

Pagina 31 / 119 



- mii - 

CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

, 31.12.2023 

Executie 
prelim inata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.Total surse de finantare I 65,00 0,00 0,00 65,00 0,00 

II 65,00 0,00 65,00 0,00 0,00 65,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 65,00 0,00 0,00 65,00 0,00 

II 65,00 0,00 65,00 0,00 0,00 65,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 65,00 0,00 0,00 65,00 0,00 

II 65,00 0,00 65,00 0,00 0,00 65,00 0,00 0,00 

TOTAL CAPITOL : 67025000 I 11547,00 14582,00 0,00 -3035,00 0,00 

II 14547,00 0,00 106,00 1141,00 0,00 -1035,00 0,00 14441,00 

1.Total surse de finantare I 11547,00 14582,00 0,00 -3035,00 0,00 

II 14547,00 0,00 106,00 1141,00 0,00 -1035,00 0,00 14441,00 

02 Buget local din care: I 11547,00 14582,00 0,00 -3035,00 0,00 . 
II 14547,00 0,00 106,00 1141,00 0,00 -1035,00 0,00 14441,00 

7101 Active fixe I 11547,00 14582,00 0,00 -3035,00 0,00 

II 14547,00 0,00 106,00 1141,00 0,00 -1035,00 0,00 14441,00 

B. LUCRARI NOI I 11382,00 14382,00 0,00 -3000,00 0,00 

II 14382,00 0,00 1,00 1001,00 0,00 -1000,00 0,00 14381,00 

1.Total surse de finantare I 11382,00 14382,00 0,00 -3000,00 0,00 

II 14382,00 0,00 1,00 1001,00 0,00 • -1000,00 0,00 
• 14381,00 

02 Buget local din care: I 11382,00 14382,00 0,00 -3000,00 0,00 

II 14382,00 0,00 1,00 1001,00 0,00 -1000,00 0,00 14381,00 

7101 Active fixe I 11382,00 14382,00 0,00 -3000,00 0,00 

II 14382,00 0,00 1,00 1001,00 0,00 -1000,00 0,00 14381,00 

Obiectiv: CONSTRUIRE SI DOTARE COMPLEX SPORTIV - 
STADION 1 MAI, MUNICIPIUL SLATINA, BULEVARDUL 
SFANTUL CONSTANTIN BRANCOVEANU NR.1 

l 11382,00 11382,00 0,00 0,00 0,00 

II 11382,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 11381,00.. 

1.Total surse de finantare I 11382,00 11382,00 0,00 0,00 0,00 

II 11382,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 11381,00 

02 Buget local din care: I 11382,00 11382,00 0,00 0,00 0,00 

II 11382,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 11381,00 

Pagina 32 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPAI 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12,2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

7101 Active fixe I 11382,00 11382,00 0,00 0,00 0,00 

II 11382,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 11381,00 

Obiectiv: PROIECT TEHNIC SI EXECUTIE LUCRARI 
FALEZA PIETONALA PLAJA OLT 

I 0,00 3000,00 0,00 -3000,00 0,00 

II 3000,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 -1000,00 0,00 3000,00 

1.Total surse de finantare I 0,00 3000,00 0,00 -3000,00 0,00 

II 3000,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 -1000,00 0,00 3000,00 

02 Buget local din care: I 0,00 3000,00 0,00 -3000,00 0,00 , 

II 3000,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 -1000,00 0,00 3000,,00 

7101 Active fixe I 0,00 3000,00 0,00 -3000,00 0,00 

II 3000,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 l000,00 0,00 3000,00 

C. ALTE CHELTUIELI 1 165,00 200,00 0,00 -35,00 0,00 

Il 165,00 0,00 105,00 140,00 0,00 -35,00 0,00 60,00 

1.Total surse de finantare I 165,00 200,00 0,00 -35,0e 0,00 

II 165,00 0,00 105,00 140,00 0,00 -35,00 0,00 60,00 

02 Buget local din care: I 165,00 200,00 0,00 -35,06 0,00 

II 165,00 0,00 105,00 140,00 0,00 -35,00 0,00 60,00 

7101 Active fixe I 165,00 200,00 0,00 -35,00 0,00 

II 165,00 0,00 105,00 140,00 0,00 -35,00 0,00 60,00 

C.c.Chelt.pt.elab.SPF,SF si a altor studii 1 100,00 200,00 0,00 -100,00 0,00 

II 100,00 0,00 40,00 140,00 0,00 -100,00 0,00 60,00 

1.Total surse de finantare I 100,00 200,00 0,00 -100,00 0,00 

II 100,00 0,00 40,00 140,00 0,00 -100,00 0,00 60,00 

02 Buget loc,a1 din care: I 100,00 200,00 0,00 -100,00 0,00 

II 100,00 0,00 40,00 140,00 0,00 -100,00 0,00 60,00 

7101 Active fixe I 100,00 200,00 0,00 -100,00 0,00 

II 100,00 0,00 40,00 140,00 0,00 -100,00 0,00 60„00 

Obiectiv: INTOCMIRE DOCUMENTATIE PLAN DE 
ANSAMBLU SI DE DETALIU PENTRU OBIECTIVUL 
CONSTRUIRE SI DOTARE COMPLEX SPORTIV. STADION 
1 MAI MUNICIPIUL SLATINA STRADA CONSTANTIN 
BRANCOVEANU 

I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 60,00 

Pagina 33 / 119 



- nnii lei - 

CAPITOL/ •
GRUPAI 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.Total surse de finantare I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 60,00 

02 Buget local din care: I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 60,00 

7101 Active fixe I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 60,00 

Obiectiv: STUDIU DE FEZABILITATE PENTRU 
OBIECTIVUL FALEZ_A PIETONALA PLAJA OLT 

I • 0,00 100,00 0,00 .100,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 

1.Total surse de tinantare I 0,00 100,00 0,00 -100,00 0,00 

ll 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 0,00 100,00 0,00 -100,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 0,00 100,00 0,00 -100,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 

C.d.CheIlde expertiza,proiectare si de executie privind 
consolidarile 

I 65,00 0,00 0,00 65,00 0,00 

II 65,00 0,00 65,00 0,00 0,00 65,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 65,00 0,00 0,00 65,00 • 0,00 

II 65,00 0,00 65,00 0,00 0,00 65,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 65,00 0,00 0,00 65,00 0,00 

II 65,00 0,00 65,00 0,00 0,00 65,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 65,00 0,00 0,00 65,00 0,00 

II 65,00 0,00 65,00 0,00 0,00 65,00 0,00 0,00 

Obiectiv: ACTUALIZARE EXPERTIZA TEHNICAPENTRU 
OBIECTIVUL CONSTRUIRE SI DOTARE COMPLEX 
SPORTIV -STADION 1 MAI, MUNICIPIUL SLATINA 
BULEVARDUL SFANTUL CONSTANTIN BFtANCOVEANU 
NR.1 

I 15,00 0,00 0,00 15,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 15,00 0,00 0,00 15,00 0,00 

II 15,00 0,00 15,00 0,00 • 0,00 15,00 0,00 0,00 

Pagina 34 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA1 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

. din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 • 9 

02 Buget local din care: I 15,00 0,00 0,00 15,00 0,00 , 

II 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe i 15,00 0,00 0,00 15,00 0,00 

II 15,00 .' 0,00 15,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 

Oblectiv: ELABORARE PROIECT DE DEMOLARE, 
iNTOCMIRE DOCUMENTATIE D.T.A.D DEMOLARE 
STADION 1 MAI, MUNICIPIUL SLATINA BULEVARDUL 
SFANTUL CONSTANTIN BRANCOVEANU NR.1 

I 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 

II 50,00,, 0,00 50,00 0,00, 0,00 50,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 50,00 0,00. 0,00 50,00 0,00 

II 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 

II 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 

II 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 

TOTAL CAPITOL : 70 I 533824,00 533492,00 0,00 332,00 0,00 

II 605273,00 711'54,00 63336,00 46243,00 9914,00 5858,00 1321,00 470783,00 

1.Total surse de finantare I 533824,00 533492,00 0,00 332,00 0,00 

II 677209,00 143090,00 63336,00 46243,00 9914,00 5858,00 1321,00 470783,00 

02 Buget local din care: I 533824,00 533492,00 0,00 332,00 0,00 

II 605273,00 71154,00 63336,00 46243,00 9914,00 5858,00 1321,00 470783,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambuisabile 
aferente cadrului f i n a n c i a r 2014-2020 

I 11509,00 11509,00 0,00 0,00 0,00 

II 22931,00 11422,00 11509,00 11509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentand asistenta 
financiara nerambursabila aferenta PNRR cod 60.01-60.03 

I 6591,00 6591,00 0,00 0,00 0,00 

II 6591,00 0,00 6591,00 6591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 Proiecte cu finantare din sumeIe aferente componentei de 
imprumuturi a PNRR 

I 3791,00 3791,00 0,00 0,00 0,00 

II 3791,0Q 0,00 3791,00 3791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 511733,00 511401,0J 0,00 332,00 0,00 

II 570848,00 58820,00 41245,00 24152,00 9914,00 5858,00 1321,00 470783,00 

7103 Reparatii capitale aferente activelor fixe I 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

II 1112,00 912,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 35 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL 

_ 

CHELTUIELI 
EFECTUATE 

pana la 
31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
nnulteo 

din care 

trim 1 trim 2 • trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

07 Credite inteme I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 71936,00 71936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A. LUCRARI IN CONTINUARE I 283654,00 283654,00 0,00 0,00 0,00 

II 351334,00,, 67679,00 42487,00 30084,00, 8093,00 4310,00 0,00 241168,00 

1.Total surse de finantare I 283654,00 283654,00. 0,00 0,00 0,00 

II 423270,00 139615,00 42487,00 30084,00 8093,00 4310,00 0,00 241168,00 

02 Buget local din care: I 283654,00 283654,00 0,00 0,00 0,00 

II 351334,00 67679,00 42487,00 30084,00 8093,00 4310,00 0,00 241168,00 

58 Prolecte cu finantare din fonduri exteme neramburşabile 

aferente cadrului financiar 2014-2020 
I 11509,00 11509,00 0,00 0,00 • 

• 

0,00 

II 22931,00 11422,00 11509,00 11509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 271945,00 271945,00 0,00 0,00 0,00 

II 327291,00 55345,00 30778,00 18375,00 8093,00 4310,00 0,00 241168,00 

7103 Reparatii capitale aferente activelor fixe I 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

II 1112,00 912,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

07 Credite inteme I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 71936,00 71936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B. LUCRARI NOI I 217952,00 218452,00 0,00 -500,00 0,00 , 

II 214390,00 0,00 2809,00 2121,00 418,00 -230,00 500,00 211581,00 

1.Total surse de finantare I 217952,00 218452,00 0,00 -500,00 0,00 

II 214390,00 0,00 2809,00 2121,00 418,00 -230,00 500,00 211581,00 

02 Buget local din care: I 217952,00 218452,00 0,00 -500,00 0,00 

II 214390,00, 0,00 2809,00 2121,00 418,00 -23C,00 500,00 211581,00 

7101 Active fixe I 217952,00 218452,00 0,00 -500,00 0,00 

II 214390,00 0,00 2809,00 2121,00 418,00 -23G,00 500,00 211581,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 32218,00 31386,00 0,00 832,00 0,00 

II 39549,00 3475,00 18040,00 14038,00 1403,00 1778,00 821,00 18034,00 

1.Total surse de finantare I 32218,00 31386,00 0,00 832,00 0,00 

II 39549,00 3475,00 18040,00 14038,00 1403,00 1778,00 821,00 18034,00 

Pagina 36 / 119 



- nnii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana In 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimad ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

02 Buget local din care: I 32218,00 31386,00 0,00 832,00 0,00 

II 39549,00 3475,00 18040,00 14038,00 1403,00 1778,00 821,00 18034,00 

60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentand asistenta 
financiara nerambursabila aferenta PNRR cod 60.01-60.03 

I 6591,00 6591,00 0,00 0,00 0,00 

II 6591,00 0,00 6591,00 6591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 Proiecte cu finantare din sumele aferente componentei de 
imprumuturi a PNRR 

l 3791,00 3791,00 0,00 0,00 0,00 

II 3791,00 0,00 3791,00 3791,00 0,00 0,00 • 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 21836,00 21004,00 0,00 832,00 0,00 

II 29167,00 3475,00 7658,00 3656,00 1403,00 1778,00 821,00 18034,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 4543,00 4543,00 0,00 0,00 0,00 

II 6133,00 0,00 1544,00 22,00 519,00 683,00 320,00 4589,00 

1.Total surse de finantare I 4543,00 4543,00 0,00 0,00 0,00 

II 6133,00 0,00 1544,00 22,00 519,00 683,00 320,00 4589,00 

02 Buget loc,aldin care: I 4543,00 4543,00 0,00 0,00 0,00 

II 6133,00 0,00 1544,00 22,00 519,00 683,00 320,00 4589,00 

7101 Active fixe I 4543,00 4543,00 0,00 0,00 0,00 

II 6133,00 -' 0,00 1544,00 22,00 519,00 683,00 320,00 4589,00 

C.a.Achizitii de imobile I 3010,00 3010,00 0,00 0,00 0,00 

II 3010,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3008,00 

1.Total surse de finantare I 3010,00 3010,00 0,00 b,00 0,00 

II 3010,00 0,00 2,00 2,09 0,00 0,00 0,00 3008,00 

02 Buget local din care: I 3010,00 3010,00 0,00 0,00 0,00 

II 3010,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3008,00 

7101 Active fixe I 3010,00 3010,00 0,00 0,00 0,00 

II 3010,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3008,00 

C.b.Dotari independente I 113,00 113,00 0,00 0,00 0,00 

II 113,00 0,00 113,00 11,00 42,00 50,00 10,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 113,00 113,00 0,00 0,00 0,00 

II 113,00 0,00 113,00 11,00 42,00 50,00 10,00 • 0,00 

Pagina 37 / 119 



- nnii lei - 

CAPITOU 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL 

• 

CHELTUIELI 
EFECTUATE 

pana la 
31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 i 2 3 4 5 

02 Buget Iocal din care: I 113,00 113,00 0,00 0,00 0,00 

II 113,00 0,00 113,00 11,00 42,00 50,00 10,00 0,00 

7101 Active fixe I 113,00 113,00 0,00 0,00 0,00 

II 113,00 0,00 113,00 11,00 42,00 50,00 10,00 0,00 

C.c.Chelt.pt.elab.SPF,SF si a altor studii 1 21058,00 20076,00 0,00 982,00 0,00 

11 23153,00 64,00 14007,00 12745,00 0,00 1262,00 0,00 9082,00 

1.Total surse de finantare I 21058,00 20076,00 0,00 982,00 0,00 

II 23153,00 64,00 14007,00 12745,00 0,00 1262,00 0,00 9082,00 

02 Buget local din care: I 21058,00 20076,00 0,00 982,00 0,00 

Il 23153,00 64,00 14007,00 12745,00 0,00 1262,00 0,00 9082,00 

60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentand asistenta 
financiara nerambursabila aferenta PNRR cod 60.01-60.03 

I 6591,00 6591,00 0,00 0,00 0,00 . 

II 6591,00 0,00 6591,00 6591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 Proiecte cu finantare din sumele aferente componentei de 
impnimuturi a PNRR 

I • 3791,00 3791,00 0,00 0,00 0,00 

II 3791,00 0,00 3791,00 3791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 10676,00 9694,00 0,00 982,00 0,00 

II 12771,00 64,00 3625,00 2363,00 0,00 1262,30 0,00 9082,00 

C.d.Cheltde expertiza,proiectare si de executie privind 
consolidarile 

1 2547,00 2697,00 0,00 -150,00 0,00 

11 • 6083,00 3301,00 1947,00 581,00 842,00 33,00 491,00 835,00 

1.Total surse de finantare I 2547,00 2697,00 0,00 -150,00 0,00 

II 6083,00 3301,00 1947,00 581,00 842,00 33,00 • 491,00 835,00 

02 Buget local din care: I 2547,00 2697,00 0,00 -150,00 0,00 

II 6083,00 3301,00 1947,00 581,00 842,00 33,00 491,00 835,00 

7101 Active fixe I 2547,00 2697,00 0,00 -150,00 0,00 

II 6083,00 3301,00 1947,00 581,00 842,00 33,00 491,00 835,00 

C.e.Alte cheltuieli asimilate investitillor 1 947,00 947,00 0,00 0,00 0,00 

11 1057,00 110,00 427,00 677,00 0,00 -250,00 0,00 520,00 

1.Total surse de finantare I 947,00 947,00 0,00 0,00 0,00 

II 1057,00 110,00 427,00 677,00 0,00 -250,00 • 0,00 520,00 

Pagina 38 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
• ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

, 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

02 Buget local din care: I 947,00 947,00 0,00 0,00 0,00 

II 1057,00 110,00 427,00 677,00 0,00 -250,00 0,00 520,00 

7101 Active fixe I 947,00 947,00 0,00 0,00 0,00 

II 1057,00 110,00 427,00 677,00 0,00 -250,00 0,00 520,00 

TOTAL CAPITOL : 7002 I 533824,00 533492,00 0,00 332,00 0,00 

II 605273,00 71154,00 63336,00 46243,00 9914,00 5858,00 1321,00 470783,00 

1.Total surse de finantare I 533824,00 533492,00 0,00 332,00 0,00 

II 677209,00 143090,00 63336,00 46243,00 9914,00 5858,00 1321,00 470783;00 

02 Buget local din care: I 533824,00 533492,00 0,00 332,00 0,00 

II 605273,00 71154,00 63336,00 46243,00 9914,00 5858,00 1321,00 470783,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 11509,00 11509,00 0,00 0,00 0,00 

II 22931,00 11422,00 11509,00 11509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentandlasistenta 
financiara nerambursabila aferenta PNRR cod 60.01-60.03 

I 6591,00 6591,00 0,00 0,00 0,00 

II 6591,00 0,00 6591,00 6591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 Proiecte cu finantare din sumele aferente componentei de 
imprumuturi a PNRR 

I 3791,00 3791,00 0,00 0,00 0,00 

II 3791,00 0,00 3791,00 3791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 511733,00 511401,00 0,00 332,00 0,00 

II 570848,00 58820,00 41245,00 24152,00 9914,00 5858,00 1321,00 470783,00 

7103 Reparatii capitale aferente activelor fixe I 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

II 1112,00 912,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

07 Credite inteme I 0,00 0,00 0,00 0,00

II 71936,00 71936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A. LUCRARI IN CONTINUARE I 283654,00 283654,00 0,00 0,00 0,00 

II 351334,00 67679,00 42487,00 30084,00 8093,00 4310,00 0,00 241168,00 

1.Total surse de finantare I 283654,00 283654,00 0,00 0,00 0,00 , 

II 423270,00 139615,00 42487,00 30084,00 8093,00 4310,00 0,00 241168,00 

02 Buget local din care: I 283654,00 283654,00 0,00 0,00 0,00 

II 351334,00 67679,00 42487,00 30084,00 8093,00 4310,00 0,00 241168,00 

Pagina 39 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

, 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 11509,00 11509,00 0,00 0,00 0,00 

II 22931,00 11422,00 11509,00 11509,00 0,00 0,00 • 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 271945,00 271945,00 0,00 0,00 0,00 

II 327291,00 55345,00 30778,00 18375,00 8093,00 4310,00 0,00 ` 241168,00 

7103 Reparatii capitale aferente activelor fixe I 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

II 1112,00 912,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

07 Credite inteme I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 71936,00 71936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B. LUCRARI NOI I 217952,00 218452,00 0,00 -500,00 0,00 

II 214390,00 ,̀ 0,00 2809,00 2121,00 418,00 -23C1,00 500,00 211581,00 

1.Total surse de finantare I 217952,00 218452,00 0,00 -500,00 • 0,00 

II • 214390,00 0,00 2809,00 2121,00 418,00 -230,00 500,00 211581,00 

02 Buget local din care: I 217952,00 218452,00 0,00 -500,00 0,00 

II 214390,00 0,00 2809,00 2121,00 418,00 -230,00 500,00 211581,00 

7101 Active fixe I 217952,00 218452,00 0,00 -500,00 0,00 

II 214390,00 0,00 2809,00 2121,00 418,00 -230,00 500,00 211581,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 32218,00 31386,00 0,00 832,00 0,00 

II 39549,00 3475,00 18040,00 14038,00 1403,00 1778,00 821,00 18034,00 

1.Total surse de finantare I 32218,00 31386,00 0,00 832,00 0,00 

II 39549,00 3475,00 18040,00 14038,00 1403,00 1778,00 821,00 18034,00 

02 Buget local din care: I 32218,00 31386,00 0,00 832,00 0,00 

II 39549,00 3475,00 18040,00 14038,00 1403,00 1778,00 821,00 18034,00 

60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentand asistenta 
financiara nerambursabila aferenta PNRR cod 60.01-60.03 

I 6591,00 6591,00 0,00 0,00 0,00 

II 6591,00 0,00 6591,00 6591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 Proiecte cu finantare din sumele aferente componentei de 
imprumuturi a PNRR

I 3791,00 3791,00 0,00 0,00 0,00 

II 3791,00 0,00 3791,00 3791,00 0,00 0,00 0,00 
• 0,00 

7101 Active fixe I 21836,00 21004,00 0,00 832,00 0,00 

II 29167,00 3475,00 7658,00 3656,00 1403,00 1773,00 821,00 18034,00 

Pagina 40 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori '. 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

C. ALTE CHELTUIELI I 4543,00 4543,00 0,00 0,00 0,00 • 

II 6133,00 0,00 1544,00 22,00 519,00 683,00 320,00 4589,00 

1,Total surse de finantare I 4543,00 4543,00 0,00 0,00 0,00 

II 6133,00 • 0,00 1544,00 22,00 519,00 683,00 320,00 4589,00 

02 Buget local din care: I 4543,00 4543,00 0,00 0,00 0,00 

II 6133,00 0,00 1544,00 22,00 519,00 683,00 320,00 4589,00 

7101 Active fixe I 4543,00 4543,00 0,00 0,00 0,00 

II 6133,00 0,00 1544,00 22,00 519,00 683,00 320,00 4589,00 

C.a.Achizitii de imobile I • 3010,00 3010,00 0,00 0,00 0,00 

II 3010,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3008,00 

1.Total surse de finantare I 3010,00 3010,00 0,00 0,00 0,00 

II 3010,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3008,00 

02 Buget local din care: I 3010,00 3010,00 0,00 0,00 0,00 

II 3010,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3008,00 

7101 Active fixe I 3010,00 3010,00 0,00 0,00 0,00 

II 3010,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3008,00 

C.b.Dotari independente I 113,00 113,00 0,00 0,00 0,00 

II 113,00 0,00 113,00 11,00 42,00 50,00 10,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 113,00 113,00 0,00 0,00 0,00

Il 113,00 0,00 113,00 11,00 42,00 50,00 10,00 0,00 

02 Buget local din care: I 113,00 113,00 0,00 0,00 0,00 

II 113,00 0,00 113,00 11,00 42,00 50,00 10,00 0,00 

7101 Active fixe I 113,00 113,00 0,00 0,00 0,00 

II 113,00 0,00 113,00 11,00 42,00 50,00 10,00 0,00 

C.c.Chett.ptelab.SPF,SF si a attor studii I 21058,00 20076,0,0 0,00 98'2,00 0,00 

II 23153,00 64,00 14007,00 12745,00 0,00 1262,00 0,00 9082,00 

1.Total surse de finantare I , 21058,00 20076,00 0,00 982,00 0,00 

II 23153,00 64,00 14007,00 12745,00 0,00 1262,00 0,00 9082,00 

Pagina 41 / 119 



- mii lei - 
CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
prelim inata 

2024 

Estimari ani 

din care ulteriori 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 . 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

02 Buget local din care: I 21058,00 20076,00 0,00 982,00 0,00 

II 23153,00 64,00 14007,00 12745,00 0,00 1262,00 0,00 9082,00 

60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentand asistenta 
financiara nerambursabila aferenta PNRR cod 60.01-60.03 

I 6591,00 6591,00 0,00 0,Q0 0,00 

II 6591,00 . ' 0,00 6591,00 6591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 Proiecte cu finantare din sumele aferente componentei de 
imprumuturi a PNRR 

I 3791,00 3791,00 • 0,00 0,00 0,00 

II 3791,00 0,00 3791,00 3791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 10676,00 9694,00 0,00 982,00 • 0,00 

II 12771,00 64,00 3625,00 2363,00 0,00 1262,00 0,00 9082,00 

C.d.Cheltde expertiza,proiectare si de executie privind 
consolidarile 

I 2547,00 2697,00 0,00 -150,00 • 0,00 

II 6083,00 3301,00 1947,00 581,00 842,00 33,00 491,00 835,00 

1.Total surse de finantare I 2547,00 2697,00 0,00 -150,00 0,00 

II 6083,00 3301,00 1947,00 581,00 842,00 33,00 491,00 835,0 

02 Buget local din care: I 2547,00 2697,00 0,00 -150,00 0,00 

II 6083,00 3301,00 1947,00 581,00 842,00 33,00 491,00 835,00 

7101 Active fixe I 2547,00 2697,00 0,00 -150,00 0,00 

II 6083,00 3301,00 1947,00 581,00 842,00 33,00 491,00 835,00 

C.e.Alte cheltuiell asimilate investitillor I 947,00 947,00 0,00 0,00 0,00 

II 1057,00 110,00 427,00 677,00 0,00 -250,00 0,00 520,00 

1.Total surse de finantare I 947,00 947,00 0,00 0,00 0,00 

II 1057,00 110,00 427,00 677,00 0,00 -250,00 0,00 520,00 

02 Buget local din care: I 947,00 947,00 0,00 0,0) 0,00 
p 1057,00 , 110,00 427,00 677,00 0,00 -250,00 0,00 520,00 

7101 Active fixe I 947,00 947,00 • 0,00 0,00 0,00 

II 1057,00 110,00 427,00 677,00 0,00 -250,00 0,00 520,00 

TOTAL CAPITOL : 700203 I 212291,00 212291,00 0,00 0,00 0,00 

II 247121,00 38892,00 5749,00 3341,00 508,00 1418,00 482,00 202480,00 

1.Total surse de finantare I 212291,00 212291,00 0,00 0,00 0,00 

II 305224,00 96995,00 5749,00 3341,00 508,00 1418,00 482,00 202480,00 

Pagina 42 / 119 



- mii lei - 

CAPITOLI 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 • 6 7 8 9 

02 Buget local din care: I 212291,00 212291,00 0,00 0,00 0,00 

II 247121,00 38892,00 5749,00 3341,00 508,00 1418,00 482,00 202480,00 

7101 Active fixe I 212291,00 212291,00 0,00 0,00 0,00 

II 247121,00 38892,00 5749,00 3341,00 508,00 1418,00 482,00 202480,00 

07 Credite inteme I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 58103,00 58103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A. LUCRARI IN CONTINUARE I 206370,00 206370,00 0,00 0,00 0,00 

II 241897,00 35527,00 4310,00 3000,00 0,00 1310,00 0,00 202060,00 

1.Total surse de finantare I 206370,00 206370,00 0,00 0,00 0,00 

II 300000,00 93630,00 4310,00 3000,00 0,00 1310,00 0,00 202060,00 

02 Buget local din care: I 206370,00 206370,00 0,00 0,00 0,00 

II 241897,00 35527,00 4310,00 3000,00 0,00 1310,00 0,00 202060,00 

7101 Active fixe I 206370,00 206370,00 0,00 0,00 0,00 

II 241897,00 35527,00 4310,00 3000,00 0,00 1310,00 0,00 202060,00 

07 Credite inteme I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 58103,00 58103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B. LUCRARI NO1 I 4063,00 4063,00 0,00 0,00 0,00 

II 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 4063,00 4063,00 0,00 0,00 0,00 

II 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 4063,00 4063,00 0,00 0,00 0,00 

II 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 4063,00 4063,00 0,00 0,00 0,00 

II 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 1858,00 1858,00 0,00 0,00 0,00 

II 5223,00 3365,00 1438,00 340,00 508,00 108,00 482,00 420,00 

1.Total surse de finantare I 1858,00 1858,00 0,00 0,00 0,00 

II 5223,00 3365,00 1438,00 340,00 508,00 108,00 482,00 420,00 

Pagina 43 / 119 



- nnii lei - 

CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

02 Buget local din care: I 1858,00 1858,00 0,00 0,00 0,00 

II 5223,00 3365,00 1438,00 340,00 508,00 108,00 ' 482,00 420,00 

7101 Active fixe I 1858,00 1858,00 0,00 0,00 0,00 

II 5223,00 3365,00 1438,00 340,00 508,00 108,00 482,00 420,00 

C.c.Chelt.pt.elab.SPF,SF si a altor studii I 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 

II 80,00 64,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0;00 

1.Total surse de finantare I 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 

II 80,00 64,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 

II 80,00 64,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 

II 80,00 64,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.d.Chelt.de expertiza,proiectare si de executie privind 
consolidarile 

I 1742,00 1742,00 0,00 0,00 0,00 

II 5043,00 3301,00 1342,00 244,00 508,00 108,00 482,00 400,00 

1.Total surse de finantare I 1742,00 1742,00 0,00 0,00 0,00 

Il 5043,00 ' 3301,00 1342,00 244,00 508,00 108,00 482,00 400,00 

02 Buget local din care: I 1742,00 1742,00 • 0,00 0,09 0,00 

II 5043,00 3301,00 1342,00 244,00 508,00 108,00 482,00 400,00 

7101 Active fixe I 1742,00 1742,00 0,00 0,00 • 0,00 

II 5043,00 3301,00 1342,00 244,00 508,00 108,00 482,00 400,00 

C.e.Alte cheltuieli asimilate investitillor I 100,00 100,00 0,00 0,00 • 0,00 

II 100,00 0,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 20,00 

1,Total surse de finantare I , 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 20,00 

02 Buget local din care: I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 20,00 

7101 Active fixe I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

II 100,00 0,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 20,00 

Pagina 44 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/

SURSA 

1/11 
‘ TOTAL 

' 
CHELTUIELI 
EFECTUATE 

pana la 
31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 . 3 4 5 6 7 8 9 

TOTAL CAPITOL : 70020301 I 212291,00 212291,00 0,00 0,00 0,00 

II 247121,00 38892,00 5749,00 3341,00 508,00 1418,00 482,00 202480,00 

1.Total surse de finantare I 212291,00 212291,00 0,00 0,00 0,00 

II 305224,00 96995,00 5749,00 3341,00 508,00 1418,00 482,00 202480,00 

02 Buget local din care: I 212291,00 212291,00 0,00 0,00 0,00 

II 247121,00 38892,00 5749,00 3341,00 508,00 1418,00 482,00 ;‘ 202480,00 

7101 Active fixe I 212291,00 212291,00 0,00 0,00 0,00 

II 247121,00 38692,00 5749,00 3341,00 508,00 1418,00 482,00 202480,00 

07 Credite inteme I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 58103,00 58103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A. LUCRARI IN CONTINUARE I 206370,00 206370,00 0,00 0,00 0,00 

II 241897,00 35527,00 4310,00 3000,00 0,00 1310,00 0,00 202060,00 

1.Total surse de finantare I 206370,00 206370,00 0,00 0,00 0,00 

II 300000,00 93630,00 4310,00 3000,0C. 0,00 1310,00 0,00 202060,00 

02 Buget local din care: I 206370,00 206370,00 0,00 0,00 0,00 

II 241897,00 35527,00 4310,00 3000,00 0,00 1310,00 • 0,00 202060,00 

7101 Active fixe I 206370,00 206370,00 0,00 0,00 0,00 

II 241897,00 35527,00 4310,00 3000,00 0,00 1310,00 0,00 202060,00 

07 Credite inteme I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 58103,00 58103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: SPRIJINIREA EFICIENTEI ENERGETICE, A 
GESTIONARII INTELIGENTE A ENERGIEI LA BLOCURILE 
DE LOCUIT DIN MUNICIPIUL SLATINA 

I 206370,00 206370,00 0,00 0,00 0,00 

II 241897,00 35527,00 4310,00 3000,00 0,00 1310,00 0,00 202060,00 

1.Total surse de finantare I 206370,00 206370,00 0,00 0,00 0,00 

II 300000,00 93630,00 4310,00 3000,00 0,00 1310,00 0,00 202060,00 

02 Buget local din care: I 206370,00 206370,00 0,00 0,00 0,00 

II 241897,00 35527,00 4310,00 3000,00 0,00 1310,00 0,00 202060,00 

7101 Active fixe I 206370,00 206370,00 0,00 0,00 0,00 

II 241897,00 35527,00 4310,00 3000,00 0,00 1310,00 0,00 202060,00 

Pagina 45 / 119 



- Mii lei - 

CAP1TOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
prelim inata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

07 Credite inteme I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 58103,00 58103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B. LUCRARI NOI I 4063,00 4063,00 0,00 0,00 0,00 

II 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 4063,00 4063,00 0,00 0,00 0,00 

II 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 4063,00 4063,00 0,00 0,00 0,00 

II 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Aclivetixe I 4063,00 4063,00 0,00 0,00 0,00 

II too ' 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: PROIECTARE SI EXECUTIE LUCRARI 
MODERNIZARE ASCENSOARE LA BLOCURILE DE 
LOCUINTE DIN MUNICIPIUL SLATINA 

I 4063,00 4063,00 0,00 0,00 0,00 

II 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 4063,00 4063,00 0,00 0,00 0,00 

II 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 4063,00 4063,00 0,00 0,00 0,00 

II 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 4063,00 4063,00 0,00 0,00 0,00 

II 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 1858,00 1858,00 0,00 0,00 0,00 

II 5223,00 3365,00 1438,00 340,00 508,00 108,00 482,00 420,00 

1.Total surse de finantare I 1858,00 1858,00 0,00 0,00 0,00 

II 5223,00 3365,00 1438,00 340,00 508,00 108,00 482,00 420,00 

02 Buget local din care: I 1858,00 1858,00 0,00 0,00 0,00 

II 5223,00 3365,00 1438,00 340,00 508,00 108,00 482,00 420,00 

7101 Active fixe I 1858,00 1858,00 0,00 0,00 0,00 

II 5223,00 3365,00 1438,00 340,00 508,00 108,00 482,00 420,00 

C.c.Chelt.pt.elab.SPF,SF si a altor studii I 16,00 16,00 0,00 0,i10 0,00 

II 80,00 64,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 46 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani , 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.Total surse de finantare I 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 

II 80,00 64,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 

II 80,00 64,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 16,00 16,00 0,00 0,00, 0,00 

II 80,00 64,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: VERIFICATOR PROIECTE SPRIJINIREA 
EFICIENTEI ENERGETICE A GESTIONARII INTELIGENTE 
A ENERGIEI LA BLOCURILE DE LOCUIT DIN MUNICIPIUL 
SLATINA 

I 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 

Il 80,00 64,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 

II 80,00 64,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 

II 80,00 64,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 

II 80,00 64,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.d.Chelt.de expertiza,proiectare si de executie privind 
consolidarile 

I 1742,00 1742,00 0,00 0,00 0,00 

II 5043,00 3301,00 1342,00 244,00 508,00 108,00 482,00 400,00 

1.Total stase de finantare I 1742,00 1742,00 0,00 0,00 0,00 

II 5043,00 3301,00 1342,00 244,00 508,00 108,00 482,00 400,00 

02 Buget local din care: I 1742,00 1742,00 0,00 0,00 0,00 

II 5043,00 3301,00 1342,00 244,00 508,00 108,00 482,00 400,00 

7101 Active fixe I 1742,00 1742,00 0,00 0,00 0,00 

II 5043,00 3301,00 1342,00 244,00 508,00 108,00, 482,00 400,00 

Obiectiv: SERVICII DE PROIECTARE PENTRU 
PROIECTUL SPRIJINIREA EFICIENTEI ENERGETICE, A 
GESTIONARII INTELIGENTE A ENERGIEI LA BLOCURILE 
DE LOCUIT DIN MUNICIPIUL SLATINA 

I 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 

II 1620,00 1539,00 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 

II 1620,00 1539,00 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 47 / 119 



- mii lei - 

CAPITOU 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
+ ulteo nn 

di n care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 . 4 5 6 7 8 9 

02 Buget local din care: 1 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 

11 1620,00 1539,00 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe 1 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 
il 1620,00 1539,00 81,00 81,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: SERVICII DE PROIECTARE PENTRU 
PROIECTUL SPRIJINIREA EFICIENTEI ENERGETICE, A 
GESTIONARII INTELIGENTE A ENERGIEI LA BLOCURILE 
DE LOCUIT DIN MUNICIPIUL SLATINA (II) 

I 91,00 91,00 0,00 0,00 0,00 

II 1291,00 1200,00 91,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 91,00 91,00 0,00 0,00 0,00 

11 1291,00 1200,00 91,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: 1 91,00 91,00 0,00 0,00 0,00 

11 1291,00 1200,00 91,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe 1 91,00 91,00 0,00 0,00 0,00 

11 1291,00 1200,00 91,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: SERVICII DE PROIECTARE PENTRU 
PROIECTUL SPRIJINIREA EFICIENTEI ENERGETICE, A 
GESTIONARII INTELIGENTE A ENERGIEI LA BLOCURILE 
DE LOCUIT DIN MUNICIPIUL SLATINA (III) 

I 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 

, 

II 632,00 562,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 

1.Total surse de finantare 1 70,00 70,00 0,00 0,00 • 0,00 

11 632,00 52,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget loc,aldin care: 1 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 

11 632,00 562,00 70,00 70,00 0,00 0;00 0,00 0,00 

7101 Active fixe 1 , 70,00 70,00, 0,00 0,00 0,00 

11 632,00 562,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: SERVICII DE PROIECTARE PENTRU 
OBIECTIVELE RENOVAREA ENERGETICA A 
CLADIRILOR REZIDENTIALE MULTIFAMILIALE IN 
MUNICIPIUL SLATINA 

I • 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 

II 1000,00 0,00 600,00 1,00 334,00 -66,00 331,00 400,00 

1.Total surse de finantare 1 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 

11 1000,00 0,00 600,00 1,00 334,00 -66,00 331,00 400,00 

02 Buget local din care: 1 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 

11 1000,00 0,00 600,00 1,00 334,00 -66,00 331,00 400;00 

Pagina 48 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

7101 Active fixe I 1000,00 1000,06 0,00 0,00 0,00 

II • 1000,00 0,00 600,00 1,00 334,00 -66,00 331,00 400,00 

Obiectiv: SERVICII DE PROIECTARE PENTFtU 
OBIECTIVELE RENOVAREA ENERGETICA A 
CLADIRILOR REZIDENTIALE MULTIFAMILIALE IN 
MUNICIPIUL SLATINA 

I 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

II 500,00 0,00 500,00 1,00 174,00 174,00 
- 

151,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

II 500,00 0,00 500,00 1,00 174,00 174,00 151,00 0,00 

02 Buget local din care: I 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 , 

II 500,00 0,00 500,00 1,00 174,00 174,00 151,00 0,00 

7101 Active fixe I 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

II 500,00 0,00 500,00 1,00 174,00 174,00 151,00 0,00 

C.e.Alte cheltuieli asimilate investitillor I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 • ,20,00 

1.Total surse de finantare I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 20,00 

02 Buget local din care: I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 20,00 

7101 Active fixe I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 80,00 80,00;. 0,00 0,00 0,00 20,00 

Obiectiv: VERIFICATOR PROIECTE PENTRU 
OBIECTIVELE RENOVARE ENERGETICA A,CLADIRILOR 
REZIDENTIALE MULTIFAMILIALE IN MUNICIPIUL 
SLATINA 

I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 20,00 

1.Total surse de finantare I 100,00 100,00 0,00 0,00 • 0,00 

II 100,00 0,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 20,00 

02 Buget local din care: I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 20,00 

7101 Active fixe I 100,00 100,00 0,00 0,00 • 0,00 

II 100,00 0,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 20,00 

Pagina 49 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

TOTAL CAPITOL : 700205 I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 ' 0,00 14,00 

1.Total surse de finantare I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

02 Buget local din care: I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

7101 Active fixe I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

1.Total surse de finantare I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

02 Buget local din care: I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

7101 Active fixe I 

' 

15,00 15,00 • 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

C.c.Chelt.pt.elab.SPF,SF si a altor studii I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

1.Total surse de finantare I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 • 0,00 14,00 

02 Buget local din care: I 15,00 15,00 0,00 0,00 • 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

7101 Active fixe I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

TOTAL CAPITOL : 70020501 I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

1.Total surse de finantare I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

Pagina 50 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ • 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
" TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 , trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

02 Buget local din care: I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 ‘0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

7101 Active fixe I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

1.Total surse de finantare I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 . 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

02 Buget local din care: I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

7101 Active fixe I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00,, 0,00 1,00 1,00 0,00 0100 0,00 14,00 

C.c.Cheltptelab.SPF,SF si a altor studii I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II , 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

1.Total surse de finantare I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

02 Buget local din care: I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

7101 Active fixe I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 ' 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

Obiectiv: PROIECTARE ALIMENTARE CU APA PENTRU 
OBIECTIVULCONSTRUIRE CRESA MARE BULEVARDUL 
CONSTANTIN BRANCOVEANU NR.4, MUNICIPIUL 
SLATINA, JUDETUL OLT 

I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

1.Total surse de finantare I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 ,14,00 

02 Buget local din care: I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

7101 Active fixe I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

Pagina 51 / 119 



- mii lei - 

CAPITOU 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

TOTAL CAPITOL : 700206 I 18065,00 18065,00 0,00 0,00 0,00 

II 29506,00 11441,00 13248,00 12798,00 450,00 0,00 0,00 4817,00 

1.Total surse de finantare I 18065,00 18065,00 0,00 0,00 0,00 

II 29506,00 11441,00 13248,00 12798,00 450,00 0,00 0,00 4817,00 

02 Buget local din care: I 18065,00 18065,00 0,00 0,00 0,00 

II 29506,00 11441,00 13248,00 12798,00 450,00 0,00 0,00 4817,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 11509,00 11509,00 0,00 0,00 0,00 

II 22931,00 11422,00 11509,00 11509,00 0,00 0;00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 6556,00 6556,00 0,00 
:-

0,00 0,00 

II 6575,00 19,00 1739,00 1289,00 450,00 0,00 0,00 4817,00 

A. LUCRARI IN CONTINUARE I 12409,00 12409,00 0,00 0,00 0,00 

II 23850,00 11441,00 12409,00 11959,00 450,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 12409,00 12409,00 0,00 0,00 0,00 

II 23850,00 11441,00 12409,00 11959,00 450,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 12409,00 12409,00 0,00 0,00 0,00 

II 23850,00 11441,00 12409,00 11959,00 450,00 0,00 0,00 0,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 11509,00 11509,00 0,00 0,00 0,00 

II 22931,00 11422,00 11509,00 11509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 

II 919,00 19,00 900,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 

B. LUCRARI NOI I 5356,00 5356,00 0,00 0,00 0,00 

II 5356,00 0,00 739,00 739,00 0,00 0,00 0,00 4617,00 

1.Total surse de finantare I 5356,00 5356,00 0,00 0,00 0,00 

II 5356,00 . 0,00 739,00 739,00 0,00 0,00 0,00 4617,00 

02 Buget local din care: I 5356,00 5356,00 0,00 0,00 0,00 

II 5356,00 0,00 739,00 739,00 0,00 0,00 0,00 4617,00 

7101 Active fixe I 5356,00 5356,00 0,00 0,130 0,00 

II 5356,00 0,00 739,00 739,00 0,00 0,00 0,00 4617,00 

Pagina 52 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 • 8 9 

C.ALTE CHELTUIELI I 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

II 300,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 200,00 

1.Total surse de finantare I 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

II 300,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 200,00 

02 Buget local din care: I 300,00 300,00 0,00 0,10 0,00 

II 300,00 , 0,00 100,00 100,00 , 0,00 0,00 0,00 200,00 

7101 Active fixe I 300,00 300,00 • 0,00 0,00 0,00 

II 300,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 200,00 

C.d.Chelt.de expertiza,proiectare si de executie privind 
consolidarile 

1 300,00 300,00 0,00 0,00 • 0,00 

II 300,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 200,00 

1.Total surse de finantare I 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

II 300,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 200,00 

02 Buget local din care: I 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

II 300,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 200,00 

7101 Active fixe I 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

II 300,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 200,00 

TOTAL CAPITOL : 70020600 I 18065,00 18065,00 0,00 0,00 0,00 

II 29506,00 11441,00 13248,00 12798,00 450,00 0,00 0,00 4817,00 

1.Total surse de finantare I 18065,00 18065,00 0,00 0,00 0,00 , 

II 29506,00 11441,00 13248,00 12798,00 450,00 0,00 0,00 4817,00 

02 Buget local din care: I 18065,00 18065,00 0,00 0,00 0,00 

II 29506,00 11441,00 13248,00 12798,00 450,00 0,00 0,00 4817,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 11509,00 11509,00 0,00 0,00 0,00 

II 22931,00 11422,00 11509,00 11509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 6556,00 6556,00 0,00 0,00 0,00 

II , 6575,00 19,00 1739,00 1289,00 450,00 0,00 0,00 4817,00 

A. LUCRARI IN CONTINUARE I 12409,00 12409,00 0,00 0,00 0,00 

II 23850,00 11441,00 12409,00 11959,00 450,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 53 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

• ; Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.Total surse de finantare I 12409,00 12409,00 0,00 0,00 0,00 

II 23850,00 11441,00 12409,00 11959,00 450,00 0,i)0 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 12409,00 12409,001 0,00 0,00 0,00 

II 23850,00 11441,00 12409,00 11959,00 • 450,00 0,00 0,00 0,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 11509,00 11509,00 0,00 0,00 0,00 

II 22931,00 11422,00 11509,00 11509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 

II 919,00 19,00 900,00 450,00 450,00 0,00 • 0,00 0,00 

Obiectiv: MODERNIZAREA, EFICIENTIZAREA, 
EXTINDEREA SISTEMULUI DE ILUMINAT PUBLIC SI 
REABILITAREA INSTALATIILOR ELECTRICE DIN 
MUNICIPIUL SLATINA 

I 11509,00 11509,00 0,00 0,00 0,00 

II 22931,00 11422,00 11509,00 11509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 11509,00 11509,00 0,00 0,00 0,00 

II 22931,00 11422,00 11509,00 11509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 11509,00 11509,00 0,00 0,00 0,00 

II 22931,00 11422,00 11509,00 11509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financlar 2014-2020 

I 11509,00 11509,00 0,00 0,00 0,00 

II 22931,00 11422,00 11509,00 11509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: BRANSAMENT CAMERE VIDEO LA PUNCTELE 
DE COLECTARE A DESEURILOR PE RAZA 
MUINICIPIULUI SLATINA 

I 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 

II 919,00 19,00 900,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 900,00 900,00 0,00 0,i10 0,00 

II 919,00 19,00 900,00 450,00 • 450,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din c,are: I • 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 

II 919,00 19,00 900,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 

II 919,00 19,00 900,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 

B. LUCRARI NOI I 5356,00 5356,00 0,00 0,00 0,00 

II 5356,00 0,00 739,00 739,00 0,00 0,00 0,00 4617,00 

Pagina 54 / 119 



- mii lei - 
CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 

din care ulteriori 

trim 1 trim 2 trim 3 • trim 4 

4 5 6 7 

1.Total surse de finantare I 5356,00 5356,06 0,00 0,00 0,00 

II 5356,00 0,00 739,00 739,00 0,00 0,00 0,00 4617,00 
02 Buget local din care: I 5356,00 5356,00 0,00 0,00 • 0,00 

II 5356,00 0,00 739,00 739,00 0,00 0,00 0,00 4617,00 
7101 Active fixe I 5356,00 5356,00 0,00 0,00 0,00 

II 5356,00 0,00 739,00 739,00 0,00 0,00 0,00 4617,00 

Obiectiv: REGULARIZARE EXTINDERE/DEV1ERE RETELE 
ELECTRICE 

I 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

II 200,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.Total surse de finantare I 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

II 200,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

II 200,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7101 Active fixe I 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

II 200,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: EXECUTIE LUCRARI DE ALIMENTARE CU 
ENERGIE ELECTRICA PENTRU OBIECTIVELE AFERENTE 
PROIECTELOR CU FINANTARE 
EUROPEANAINATIONALAIATRASE 

I 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 

II 150,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 149,00 

1.Total surse de finantare I 150,00 150,00 ' 0,00 0,00 0,00 

II 150,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 149,00 
02 Buget local din c,are: I 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 

II 150,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 149,00 
7101 Active fixe I 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 

II 150,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 149,00 

Obiectiv: EXTINDERE/INTRODUCERE RETEA ELECTRICA I 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

II 500,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 300,00 

1.Total surse de finantare I 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

II 500,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 300,00 
02 Buget local din care: I 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

II 500,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 300,00 

Pagina 55 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

7101 Active fixe I 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

II 500,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 300,00 

Obiectiv: PROIECTARE SI EXECUTIE INSTALATII 
ELECTRICE DE UT1LIZARE STATII DE AUTOBUZ SI 
VEHICULE ELECTRICE 

1 3060,00 3060,00 0,00 0,00 0,00 

II 3060,00 . 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 3059,00 

1.Total surse de finantare I 3060,00 3060,00 0,00 0,00 0,00 

II 3060,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 3059,00 

02 Buget local din care: I 3060,00 3060,00 0,00 0,00 0,00 

II 3060,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 3059,00 

7101 Active fixe I 3060,00 3060,00 0,00 0,00 0,00 

II 3060,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 3059,00 

Obiectiv: DEVIERE1MUTAREA INSTALATIILOR 
ELECTRICE REALIZARE DEVIERE LES 20KV PENTRU 
ASIGURAREA CONDITIILOR DE COEXISTENTA LA 
OBIECTIVUL STADION MUNICIPAL 1 MAI 

1 976,00 976,00 0,00 0,00 0,00 

11 976,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 975,00 

1.Total surse de finantare I 976,00 976,00 0,00 d,00 0,00 
il 976,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 975,00 

02 Buget local din care: I 976,00 976,00 0,00 0,00 0,00 

II 976,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 975,00 

7101 Active fixe I 976,00 976,00 0,00 0,00 0,00 

II 976,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 975,00 

Obiectiv: ALIMENTARE CU ENERGIE ELECTRICA BLOC 
DE LOCUINTE DESTINATE INCHIRIERII PENTRU TINERI 
AMPLASAT PE STRADA CIREASOV NR.23 MUNICIPIUL 
SLATINA, JUDETUL OLT ETAPA 11.2 

I 135,00 135,00 0,00 0,00 0,00 

II 135,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 134,00 

1.Total surse de finantare I 135,00 135,00 0,00 0,00 0,00 

II 135,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 134,00 

02 Buget local din care: I 135,00 135,00 0,00 0,00 0,00 

II 135,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 134,00 

7101 Active fixe I 135,00 135,00 0,00 0,00 0,00 . 

II 135,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 134,00 

Pagina 56 / 119 



CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
'TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 

din care ulteriori 

trim 1 trim 2 trim 3 : trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 • 7 8 9 

Obiectiv: EXTINDERE RETEA JOASA TENSIUNE STRADA 
PROFESOR VICTOR BILTZ 

I 335,00 335,00 0,00 0,00 0,00 

II 335,00 0,00 335,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.Total surse de finantare I 335,00 335,00 0,00 0,00 0,00 

II 335,00 0,00 335,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 335,00 335,00 0,00 0,00 0,00 

II 335,00 0,00 335,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7101 Active fixe I 335,00 335,00 0,00 0,00 0,00 

II 335,00 0 00 335,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 
II 300,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 200,00 

1.Total surse de finantare I 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

II 300,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 200,00 
02 Buget local din care: I 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

II 300,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 200,00 
7101 Active fixe I 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

II 300,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 200,00 

C.d.Chelt.de expertiza,prolectare si de executie privind 
consolidarile 

I 300,00 300,00 0,00 0,00 • 0,00 
II 300,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 200,00 

1.Total surse de finantare I 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

II 300,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 200,00' 
02 Buget local din care: I 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

II 300,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 200,00 
7101 Active fixe I 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

II 300,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 200,00 

Obiectiv: ANALIZA DE SISTEM PENTRU PROIECTUL 
PARC FOTOVOLTAIC 

I 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

II 300,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 200,00 
1.Total surse de finantare I 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

II 300,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 200,00 

Pagina 57 / 119 



- mii lei - 

CAPITO1J 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 • trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

02 Buget local din care: I 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

II 300,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 200,00 

7101 Active fixe I 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

II 300,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 200,00 

TOTAL CAPITOL : 700207 I 1647,00 1647,00 0,00 0,00 0,00 

II 1717,00 69,00 502,00 502,00 0,00 0,00 0,00 1146,00 

1.Total surse de finantare I 1647,00 1647,00 0,00 0,00 0,00 

II 1717,00 69,00 502,00 502,00 0,00 q,00 0,00 1146,00 

02 Buget local din care: I 1647,00 1647,00 0,00 0,00 0,00 

II 1717,00 69,00 502,00 502,00 0,00 0.00 0,00 1146,00 

7101 Active fixe I 1647,00 1647,00 0,00 0,00 0,00 

II 1717,00 69,00 502,00 502,00 0,00 0,00 0,00 1146,00 

A. LUCRARI IN CONTINUARE I 131,00 131,00 0,00 0,00 , 0,00 

II 201,00 69,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 131,00 

1.Total surse de finantare I 131,00 131,00 0,00 0,00 0,00 

II 201,00 69,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 131,00 

02 Buget local din care: I 131,00 131,00 0,00 0,00 0,00 . 

II 201,00 69,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 131,00 

7101 Active fixe I 131,00 131,00 0,00 0,00 0,00 

II 201,00 69,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 131,00 

B. LUCRARI NOI I 1416,00 1416,00 0,00 0,00 0,00 

II 1416,00 0,00 451,00 451,00 0,00 0,00 0,00 965,00 

1.Total surse de finantare I 1416,00 1416,00 0,00 0,00 0,00 

II 1416,00 0,00 451,00 451,00 0,00 0,00 0,00 965,00 

02 Buget local din care: I 1416,00 1416,00 0,00 0,00 0,00 

II 1416,00 0,00 451,00 451,00 0,00 000 0,00 965,00 

7101 Active fixe I 1416,00 1416,00, 0,00 0,00 0,00 

II 1416,00 0,00 451,00 451,00 0,00 0,00 0,00 965,00 

Pagina 58 / 119 



- mii lei - 

CAPITOLI 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

, 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

C. ALTE CHELTUIELI I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 , 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 

1.Total surse de finantare I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 

02 Buget local din care: I 100,00 100,00 0,00 000 0,00 

II 100,00 ' 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 

7101 Active fixe I • 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 

C.e.Alte chettuieli asimilate investitillor I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 

1.Total surse de finantare I 100,00 100,00 0,00 0,00 • 0,00 

II 100,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 

02 Buget local din care: I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 5000 

7101 Active fixe I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 

TOTAL CAPITOL : 70020700 I 1647,00 1647,00 0,00 0,00 0,00 

II 1717,00 69,00 502,00 502,00 0,00 0,00 0,00 1146,00 

1.Total surse de finantare I 1647,00 1647,00 0,00 0,00 0,00 

II 1717,00 69,00 502,00 502,00 0,00 0,00 0,00 1146,00 

02 Buget local din care: I 1647,00 1647,00 0,00 0,00 0,00 

II 1717,00 69,00 502,00 502,00 0,00 0,00 0,00 1146,00 

7101 Active fixe I 1647,00 1647,00 0,00 0f00 0,00 

II 1717,00 69,00 502,00 502,00' 0,00 0,00 0,00 1146,00 

A. LUCRAR1IN CONTINUARE I 131,00 131,00 0,00 0,00 0,00 

II 201,00 69,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 131,00 

1.Total surse de finantare I 131,00 131,00 0,00 0,00 0,00 

II 201,00 69,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 131,00 

Pagina 59 / 119 



- mii lei - 

CAPITOLl 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

' Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

02 Buget local din care: I 131,00 131,00 0,00 0,00 0,00 
o 201,00 69,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 131,00 

7101 Active fixe I 131,00 131,0C 0,00 0,00 0,00 

II 201,00 69,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 131,00 

Obiectiv: EXTINDERE SI BRANSAMENT GAZE 
NATURALE REPARATII CAPITALE PAVILION A1, 
CAZARMA 539, LOTUL 112, STRADA TUNARI, NR.1, 
MUNICIPIUL SLATINA, JUDEtUL OLT" 

1 131,00 131,00 0,00 0,00 0,00 

II 201,00 69,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 131,00 

1.Total surse de finantare I 131,00 131,00 0,00 0,00 0,00 

II 201,00 69,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 131,00 

02 Buget local din care: I 131,00 131,00 0,00 0,00 0,00 

II 201,00 69,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 131,00 

7101 Active fixe I 131,00 131,00 0,00 0,00 0,00 

II 201,00 69,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 131,00 

B. LUCFtARI NOI I 1416,00 1416,00 0,00 0,00 0,00 

II 1416,00 0,00 451,00 451,00 0,00 0,00 0,00 965,00 

1.Total surse de finantare I 1416,00 1416,00 0,00 0,00 0,00 

II 1416,00 : 0,00 451,00 451,00 0,00 0,00 0,00 965,00 

02 Buget local din care: I 1416,00 1416,00 0,00 0,00 0,00 

II 1416,00 0,00 451,00 451,00 0,00 0,00 0,00 965,00 

7101 Active fixe I 1416,00 1416,00 0,00 o,00 0,00 
ii 1416,00 0,00 451,00 451,00 0,00 0,00 0,00 965,00 

Obiectiv: BRANSAMENTE SI RETELE GAZE NATURALE I 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

II 300,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 200,00 

1.Total surse de finantare I 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

II 300,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 200,00 

02 Buget local din care: I 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

II 300,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 200,00 

7101 Active fixe I 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

II 300,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 200,00 

Pagina 60 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 • trim 4 

0 1 2 3 4 5 • 6 7 8 9 

Obiectiv: EXTINDERE RETEA GAZE NATURALE STRADA 
NICOLAE BUICA, STRADA REGELE FERDINAND, 
STRADA COTESTI, STRADA PROFESOR VICTOR BILTZ, 
STRADA REGINA MARIA, STRADA FANTANILOR, 
STRADA OLTULUI, STRADA MESTEACANULUI 

1
" 

500,00 500,00 0,00 6,00 0,00 

II 500,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 400,00 

1.Total surse de finantare I 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

II 500,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 400,00 

02 Buget local din care: I 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

II 500,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 406,00 

7101 Active fixe I 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

II 500,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 400,00 

Obiectiv: EXTINDERE SI BRANSAMENT GAZE 
NATURARE PENTRU OBIECTIVUL CONSTRU1RE CRESA 
MARE BULEVARDUL CONSTANTIN BRANCOVEANU, 
NR.4, MUNICIPIUL SLATINA, JUDETUL OLT 

1 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 

11 150,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 149,00 

1.Total surse de finantare I 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 

II 150,00 • 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 149,00 

02 Buget local din care: I 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 

II 150,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 149,00 

7101 Active fixe I 150,00 150,0rj 0,00 0,00 0,00 

II 150,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 149,00 

Obiectiv: EXTINDERE RETEA GAZE NATURALE STRADA 
OITUZ 

1 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 

II 98,00 0,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 

II 98,00 0,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 

II 98,00 . 0,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 

II 98,00 0,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: BRANSAMENT GAZE NATURALE BLOC DE 
LOCUINTE DESTINATE INCHIRIERII PENTRU TINER1 
AMPLASAT PE STRADA CIREASOV, NR.23, 

I 

11 18,00 0,00 

18,00 

1,00 

18,00 

1,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

17,00 

Pagina 61 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL 

' 

, CHELTUIELI 
EFECTUATE 

pana la 
31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

MUNICIPIUL SLATINA, JUDETUL OLT, ETAPA 11.2.2 

1.Total surse de finantare I 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 

II 18,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 17,00 

02 Buget local din care: I 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 

II 18,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 17,00 

7101 Active fixe I 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 

II 18,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 17,00 

Oblectiv: DEV1ERE RETEA S1 BRANSAMENTEGAZE 
NATURALE STRADA CANAL SOPOT 

I 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 

II 150,00 0,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 

II 150,00 0,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 

Il 150,00 0,00 150,00 150,00 • 0,00 0,00, 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 150,00 150,00 • 0,00 0,00 0,00 

II 150,00 0,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: EXTINDERE SI BRANSAMENT GAZE 
NATURALE REPARATII CAPITALE PAVILION Al, 
CAZARMA 539, LOTUL 112, STRADA TUNARI, NR.1, 
MUNICIPIUL SLATINA , JUDETUL OLT 

I 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

II 200,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 199,00 

1.Total surse de finantare I 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

II 200,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 199,00 

02 Buget local din care: I 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

II • 200,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 199,00 

7101 Active fixe I 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

II 200,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 199,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 ; 

II 100,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 

1.Total suise de finantare I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 

Pagina 62 / 119 



- mii lei - 

CAPITOU 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

02 Buget local din care: I ' 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

II 100,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 

7101 Active fixe I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 

C.e.Alte cheltuieli asimilate investitiilor I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 • 50,00 

1.Total surse de finantare I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 : 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 

02 Buget local din care: I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

ll 100,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 

7101 Active fixe I 100,00 100,00 0,00 11,00 0,00 

II 100,0d 0,00 50,00 50,01) 0,00 0,00 0,00 50,00 

Obiectiv: OBTINERE AVIZE TEHNICE DE RACORDARE 
PENTRU INTRODUCERE GAZE NATURALE 

1 • 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 

1.Total surse de finantare I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 

02 Buget local din care: I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 

7101 Active fixe I , 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 

TOTAL CAPITOL : 700250 I 301806,00 301474,00 0,00 332,00 0,00 

II 326914,00 20752,00 43836,00 29601,00 8956,00 4440,00 839,00 262326,00 

1.Total surse de finantare I 301806,00 301474,00 0,00 332,00 0,00 

II 340747,00 34585,00 43836,00 29601,00 8956,00 4440,00 839,00 262326,00 

02 Buget local din care: I 301806,00 301474,00 0,00 332,00 0,00 

II 326914,00 20752,00 43836,00 29601,00 8956,00 4440,00 839,00 262326,00 

60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentand asistenta 
financiara nerambursabila aferenta PNRR cod60.01-60.03 

I 6591,00 6591,00 0,00 0,00 0,00 

II 6591,00 0,00 6591,00 6591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 63 / 119 



- mii lei - 
CAPITOL/ •
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la , 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024

Estimari ani 
ulteriori din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

61 Proiecte cu finantare din sumele aferente componentei de 
imprumuturi a PNRR 

I 3791,00 3791,00 0,00 0,00 0,00 

II 3791,00 0,00 3791,00 3791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 291224,00 290892,00 0,00 332,00 0,00 

II 315420,00 19840,00 33254,00 19019,00 8956,00 4440,00 839,00 262326,00 

7103 Reparatii capitale aferente activelor fixe I 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

II 1112,00 912,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

07 Credite inteme I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 13833,00 13633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A. LUCRARI IN CONTINUARE I 64744,00 • 64744,00 0,00 0,00 0,00 

II 85386,00 20642,00 25767,00 15124,00 7643,00 3000,00 0,00 38977,00 

1.Total surse de finantare I 64744,00 64744,00 0,00 0,00 0,00 

II 99219,00 34475,00 25767,00 15124,00 7643,00 3000,00 0,00 38977,00 

02 Buget local din care: I 64744,00 64744,00 0,00 0,00 ' 0,00 

II 85386,00 20642,00 25767,00 15124,00 7643,00 • 3000,00 0,00 38977,00 

7101 Active fixe I 64544,00 64544,00 0,00 0,00 0,00 

II 84274,00 19730,00 25567,00 14924,00 7643,00 3000,00 0,00 38977,00 

7103 Reparatil capitale aferente activelor fixe I 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

II 1112,00 912,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

07 Credite inteme I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 13833,00 13833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 

B. LUCRARI NOI I 207117,00 207617,00 0,00 -500,00 0,00 

II 207617,00 0,00 1618,00 930,00 418,00 -230,00 500,00 205999,00 

1.Total surse de finantare I • 207117,00 207617,00 0,00 -500,00 0,00 

II 207617,00 0,00 1618,00 930,00 418,00 -230,00 500,00 205999,00 

02 Buget local din care: I 207117,00 207617,00 0,00 -500,00 0,00 

II 207617,00 0,00 1618,00 930,00 418,00 -230,C0 500,00 205999,00 

7101 Active fixe I • 207117,00 207617,00 ' 0,00 -500,00 0,00 

II 207617,00 0,00 1618,00 930,00 418,00 -230,00 500,00 205999,00 

Pagina 64 / 119 



- nnii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

C. ALTE CHELTUIELI I 29945,00 29113,00 0,00 832,00 0,00 

II 33911,00 110,00 16451,00 13547,00 895,00 1670,00 339,00 17350,00 

1.Total surse de finantare I 29945,00 29113,00 0,00 832,00 0,00 

II 33911,00 110,00 16451,00 13547,00 895,00 1670,00 339,00 17350,00 

02 Buget local din care: I 29945,00 29113,00 0,00 83 ,00 0,00 

II 33911,00 110,00 16451,00 13547,0G. 895,00 1670,00 339,00 17350,00 

60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentand asistenta 
financiara nerambursabila aferenta PNRR cod 60.01-60.03 

I 6591,00 6591,00 0,00 0,00 0,00 

II 6591,00 0,00 6591,00 6591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 Prolecte cu finantare din sumele aferente componentei de 
imprumuturi a PNRR 

i 3791,00 3791,00 0,00 0,00 0,00 

II 3791,00 0,00 3791,00 3791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 19563,00 18731,00 0,00 832,00 0,00 

II 23529,00 110,00 6069,00 3165,00 895,00 1670,00 339,00 17350,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 4543,00 4543,00 0,00 0,00 0,00 

II 6133,00 0,00 1544,00 22,00 519,00 683,00 320,00 4589,00 

1.Total surse de finantare I 4543,00 4543,00 0,00 0,00 0,00 

II 6133,00 0,00 1544,00 22,00 519,00 683,00 320,00 4589,00 

02 Buget local din care: I 4543,00 4543,00 0,00 0,00 0,00 ' 

II 6133,00 0,00 1544,00 22,00 519,00 683,00 320,00 4589,00 

7101 Active fixe I 4543,00 4543,00 0,00 0,00 0,00 

II 6133,00 ' 0,00 1544,00 22,00 519,00 683,00 320,00 4589,00 

C.a.Achizitii de imobile I 3010,00 3010,00 0,00 0,00 0,00 

II 3010,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3008,00 

1.Total surse de finantare I 3010,00 3010,00 0,00 C,00 0,00 

II 3010,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3008,00 

02 Buget local din care: I 3010,00 3010,00 0,00 6,00 0,00 

II 3010,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3008,00 

7101 Active fixe I 3010,00 3010,00 0,00 0,00 0,00 

II 3010,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3008,00 

Pagina 65 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1111 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

` Estimari ani 
, ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

C.b.Dotari independente I 113,00 113,00 0,00 0,00 0,00 

II 113,00, 0,00 113,00 11,00 42,00 50,00 10,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 113,00 113,00 0,00 0,00 0,00 

II . 113,00 0,00 113,00 11,00 42,00 50,00 10,00 0,00 

02 Buget local din care: I 113,00 113,00 0,00 0,00 0,00 

II 113,00 0,00 113,00 11,00 42,00 50,00 10,00 0,00 

7101 Active fixe I 113,00 113,00 0,00 0,00 • 0,00 

II 113,00 0,00 113,00 11,00 42,00 50,00 10,00 0,00 

C.c.Cheltptelab.SPF,SF si a altor studii I 21027,00 20045,00 0,00 982,00 0,00 

II 23058,00 ' 0,00 13990,00 12728,00 0,00 1262,00 0,00 9068,00 

1.Total surse de finantare I 21027,00 20045,00 0,00 982,00 0,00 

II 23058,00 0,00 13990,00 12728,00 0,00 1262,00 0,00 9068,00 

02 Buget local din care: I 21027,00 20045,00 0,00 982,00 0,00 

II 23058,00 0,00 13990,00 12728,00 0,00 1262,00 0,00 9068,00 

60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentand asistenta 
financiara nerambursabila aferenta PNRR cod 60.01-60.03 

I 6591,00 6591,00 0,00 0,00 0,00 

II 6591,00 0,00 6591,00 6591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 Prolecte cu finantare din sumele aferente componentei de 
imprumuturi a PNRR 

I 3791,00 3791,00 0,00 0,00 0,00 

II 3791,00 0,00 3791,00 3791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 10645,00 9663,00 0,00 982,00 0,00 

II 12676,00 0,00 3608,00 2346,00 0,00 126;?,00 0,00 9068,00 

C.d.Chelt.de experliza,proiectare si de executie privind 
consolidarile 

I 505,00 655,d0 0,00 -150,00 0,00 

II 740,00 0,00 505,00 237,80 334,00 -75,00 9,00 235,00 

1.Total surse de finantare I 505,00 655,00 0,00 -150,00 0,00 

II 740,00 0,00 505,00 237,00 334,00 -75,00 9,00 235,00 

02 Buget local din care: I 505,00 655,00 0,00 -150,00 0,00 

II 740,00 0,00 505,00 237,00 334,00 -75,00 9,00 235,00 

7101 Active fixe I 505,00 655,00 0,00 -150,00 0,00 

II 740,00 • 0,00 505,00 237,00 334,00 -75,00 9,00 235,00 

Pagina 66 / 119 
3 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 • trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 • 7 8 9 

C.e.Alte cheltuieli asimilate investitiilor 1 747,00 747,00 0,00 0,00 0,00 

II 857,00 110,00 297,00 547,00 0,00 -250,00 0,00 450,00 

1.Total surse de finantare I 747,00 747,00 0,00 0,00 0,00 

II 857,00 110,00 297,00 547,00 0,00 -250,00 0,00 450,00 

02 Buget local din care: I 747,00 747,00 0,00 0,00 0,00 

II 857,00 110,00 297,00 547,00 0,00 -250,00 0,00 450,00 

7101 Active fixe I 747,00 747,00 0,00 0,00 0,00 

Il 857,00 110,00 297,00 547,00 0,00 -250,00 0,00 450,00 

TOTAL CAPITOL : 70025000 I 301806,00 301474,00 0,00 332,00 0,00 

II 326914,00 20752,00 43836,00 29601,00 8956,00 4440,00 839,00 262326,00 

1.Total surse de finantare I 301806,00 301474,00 0,00 332,00 0,00 
, 

II 340747,00 34585,00 43836,00 29601,00 8956,00 4440,00 839,00 262326,00 

02 Buget local din care: I 301806,00 301474,00 0,00 • 332,00 0,00 

II 326914,00 20752,0,0 43836,00 29601,00 8956,00 4440,00 839,00 262326,00 

60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentand asistenta 
financiara nerambursabila aferenta PNRR cod 60.01-60.03 

I 6591,00 6591,00 0,00 0,00 0,00 

II 6591,00 0,00 6591,00 6591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 Proiecte cu finantare din sumele aferente componentei de 
imprumuturi a PNRR 

I 

' 

3791,00 3791,00 0,00 0,00 0,00 

II 3791,00 0,00 3791,00 3791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 291224,00 290892,00 0,00 332,00 0,00 

II 315420,00 19840,00 33254,00 19019,00 8956,00 4440,00 839,00 262326,00 

7103 Reparatii capitale aferente activelor fixe I 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

II 1112,00 912,00 200,00 200,00 0,00 0,00 • 0,00 0,00 

07 Credite inteme I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 13833,00 13833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A. LUCRARI IN CONTINUARE 1 64744,00 64744,00 0,00 0,00 0,00 

II 85386,00 20642,00 25767,00 15124,00 7643,00 3000,00 0,00 38977,00 

1.Total surse de finantare I 64744,00 64744,00 0,00 0,00 0,00 

II 99219,00 34475,00 25767,00 15124,00 7643,00 3000,00 0,00 38977,00 

Pagina 67 / 119 



- mii Iei - 

CAPITOU 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

02 Buget local din care: I 64744,00 64744,00 0,00 • 0,00 • 0,00 

II 85386,00 20642,00 25767,00 15124,00 7643,00 3000,00 0,00 38977,00 

7101 Active fixe I 64544,00 64544,00 0,00 0,00 0,00 

II 84274,00 19730,00 25567,00 14924,00 7643,00 3000,00 0,00 38977,00 

7103 Reparatii capitale aferente activelor fixe I 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

II 1112,00 912,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

07 Credite inteme I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 13833,00 13833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i 0,00 

Oblectiv: SALA DE SPORT MULTIFUNCTIONALA CU 3000 
DE LOCURI - STRUCTURA PRELUATA, STRADA CRISAN 
NR.33, MUNICIPIUL SLATINA 

I 20515,00 20515,00 0,00 0,00 0,00 

Il 20515,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 • 0,00 20514,00 

1.Total surse de finantare I 20515,00 20515,00 0,00 0,00 0,00 

II 20515,00 0,00 1,00 1,00 0,00 • 0,00 0,00 20514,00 

02 Buget local din care: I 20515,00 20515,00 0,00 0,00 0,00 

II 20515,00 ' 0,00 1,00 1,00 ' 0,00 0,00 0,00 20514,00 

7101 Active fixe I 20515,00 20515,00 0,00 0,00 0,00 

II 20515,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 20514,00 

Obiectiv: PT+ EXECUTIE REPARATII CAPITALE 
PAVILION A1, CAZARMA 539, LOTUL 112 STDADA 
TUNARI NR.1, MUNICIPIUL SLATINA, JUDETUL OLT 

I 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

II 1112,00 912,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

II 10645,00 10445,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

II 1112,00 912,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7103 Reparatii capitale aferente activelor fixe I 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

II 1112,00 912,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

07 Credite inteme I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 9533,00 9533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: REABILITARE SI MODERNIZARE IMOBIL 
NR.813- CERC MILITAR SLATINA, MUNICIPIUL SLATINA, 
STRADA IONASCU, NR.658, JUDETUL OLT 

I 5377,00 5377,00 0,00 0,00 0,00 

II 9169,00 3792,00 3400,00 1200,00 1200,00 1000,00 0,00 1977,00 

Pagina 68 / 119 



- mii lei - 

CAPITOU 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
prelim inata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 • 8 9 

1.Total surse de finantare I • 5377,00 5377,00 0,00 0,00 0,00 . 

II 13469,00 8092,00 3400,00 1200,00 1200,00 1000,00 0,00 1977,00 

02 Buget local din care: I 5377,00 5377,00 0,00 0,00 0,00 

II 9169,00 3792,00 3400,00 1200,00 1200,00 1000,00 0,00 1977,00 

7101 Active fixe I 5377,00 5377,00 0,00 0,00 0,00 

II 9169,00 3792,00 3400,00 1200,00 1200,00 1000,00 0,00 1977,00 

07 Credite inteme I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 4300,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Oblectiv: EXTINDERE SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO 
LA PUNCTELE DE COLECTARE A DESEURILOR DE PE 
RAZA MUNICIPIULUI SLATINA 

I 1201,00 1201,00 0,00 0,00 0,00 

II 8056,00 6855,00 873,00 436,00 437,00 d,00 0,00 328,00 

1.Total surse de finantare I 1201,00 1201,00 0,00 0,00 0,00 

II 8056,00 6855,00 873,00 436,00 437,00 0,00 0,00 328,00 

02 Buget local din care: I 1201,00 1201,00 0,00 0,00 0,00 

II 8056,00 6855,00 873,00 436,00 437,00 0,00 0,00 328,00 

7101 Active fixe I 1201,00 1201,00 0,00 0,00 0,00 

II 8056,00 6855,00 873,00 436,00 437,00 0,00 0,00 328,00 

Obiectiv: PROIECTARE FURNIZARE SI MONTARE 
CONTAINERE INGROPATE, SEMIINGROPATE DE SUP. 
ECHIP.AUTOMATE PT.GOLIREA CONTAINERELOR SI A 
SISTEMELOR ELECTRONICE PT.GESTIONAREA 
DATELOR CE PROVIN DE LA TOATE ECHIPAMENTELE 
UTILIZATE PT. SELECTAREA COLECTIVA A 

I 21158,00 21158,00 0,00 0,00 0,00 

• 

II 21523,00 365,00 5360,00 1000,00 2000,00 2360,00 0,00 15798,00 

1.Total surse de finantare I 21158,00 21158,00 0,00 0,00 0,00 

II 21523,00 365,00 5360,00 1000,00 2000,00 2360,00 0,00 15798,00 

02 Buget local din care: I 21158,00 21158,00 0,00 0,00 0,00 

II 21523,00 365,00 5360,00 1000,00 2000,00 2360,00 0,00 15798,00 

7101 Active fixe I • 21158,00 21158,00 0,00 0,00 0,00 

II 21523,00 365,00 5360,00 1000,00 2000,00 2360,00 0,00 15798,00 

Oblectiv: REALIZARE PROIECT TEHNIC SI EXECUTIE 
LUCRARI PENTRU OBIECTIVUL BAZA DE AGREMENT 
DUMITRU DOBRESCU 

I 15932,00 15932,00 0,00 0,00 
f 

0,00 

II 22332,00 6400,00 15932,00 12286,00 3646,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 69 / 119 



CAPITOU 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUAŢE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
prelim inata 

2024 

._ 

Estimari ani 

din care ulteriori 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1.Total surse de finantare I 15932,00 15932,00 0,00 0,00 0,00 

II 22332,00 6400,00 15932,00 12286,00 3646,00 0,00 0,00 0,00 
02 Buget local din care: I 15932,00 15932,00 0,00 0,00 0,00 

II 22332,00 6400,00 15932,00 12286,00 3646,00 0,00 0,00 0,00 
7101 Active fixe I 15932,00 15932,00 0,00 0,00 0,00 

II 22332,00 6400,00 15932,00 12286,00 3646,00 0,00 0,00 0,00 
Obiectiv: PROIECTARE SI MONTARE 37 CONTAINERE 
INGROPATE PENTRU COLECTARE DESEURI MENAJERE 
IN MUNICIPIUL SLATINA 

I 361,00 361,00 0,00 0,90 0,00 

II 2679,00 ' 2318,00 1,00 1,00 360,00 -360,00 0,00 360,00 
1.Total surse de finantare I 361,00 361,00 0,00 0,00 0,00 

II 2679,00 2318,00 1,00 1,00 360,00 -360,00 0,00 360,00 
02 Buget local din care: I 361,00 361,00 0,00 0,00 0,00 

II 2679,00 2318,00 1,00 1,00 360,00 -360,00 0,00 360,00 
7101 Active fixe I 361,00 361,00 0,00 0,00 0,00 

II 2679,00 2318,00 1,00 1,00 360,00 -360,00 0,00 360,00 
B. LUCRARI NOI I . 207117,00 207617,00 0,00 -500,00 0,00 

II 207617,00 0,00 1618,00 930,00 418,00 -230,00 500,00 205999,00 
1.Total surse de finantare I 207117,00 207617,00 0,00 -500,00 0,00 

II 207617,00 0,00 1618,00 930,00 418,00 -230,00 500,00 205999,00 
02 Buget local din care: I 207117,00 207617,00 0,00 -500,00 0,00 

II 207617,00 0,00 1618,00 930,00 418,00 -230,00 500,00 205999,00 
7101 Active fixe I 207117,00 207617,00 0,00 -500,00 0,00 

II 207617,00 (J,00 1618,00 930,00 418,00 -230,00 500,00 205999,00 
Obiectiv: CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A 
CLADIRII SITUATA IN 

I 30553,00 30553,00 0,00 0,00 0,00 
STRADA DRAGANESTI, NR.25 II 30553,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 30552,00 

1.Total surse de finantare I 30553,00 30553,00 0,00 0,01) 0,00 
II 30553,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 30552,00 

02 Buget local din care: I 
• 30553,00 30553,00 0,00 0,00 0,00 

II 30553,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 30552,00 

Pagina 70 / 119 



- nnii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPAI 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

7101 Active fixe I 30553,00 30553,00 0,00 0,00 0,00 

II 30553,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 30552,00 

Obiectiv: CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A 
CLADIRII CLUBULUI PENSIONARILOR 

I 2734,00 2734,00 0,00 0,00 0,00 

II 2734,00 0,00 1,00 1,00 • 0,00 0,0p 0,00 2733,00 

1.Total surse de finantare I 2734,00 2734,00 0,00 0,00 0,00 

II 2734,00 0,00 1,00 1,00 • 0,00 0,00 0,00 2733,00 

02 Buget local din care: I 2734,00 2734,00 0,00 0,00 0,00 

II 2734,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 2733,00 

7101 Active fixe I 2734,00 2734,00 0,00 0,00 , 0,00 

II 2734,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 2733,00 

Obiectiv: CONSERVAREA SI PROTEJAREA 
ECOSISTEMULUI NATURAL PRIN MODERNIZAREA EXPO 
PARC DIN MUNICIPIUL SLATINA 

I 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 

II 20000,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 19999,00 

1.Total suise de finantare I 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 

II 20000,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 19999,00 

02 Buget local din care: I 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 

II 20000,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 " 19999,00 

7101 Active fixe I 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 

II 20000,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 19999,00 

Obiectiv: CONSERVAREA SI PROTEJAREA 
ECOSISTEMULUI NATURAL PRIN MODERNIZAREA 
PARCULUI PITESTI DIN MUNICIPIUL SLATINA 

I 16500,00 16500,00 0,00 0,00 0,00 

II 16500,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 16499,00 

1.Total surse de finantare I 16500,00 16500,00 0,00 0,00 0,00 

II 16500,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 16499,00 

02 Buget local din care: I 16500,00 16500,00 0,00 0,00 0,00 

II . 16500,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 16499,00 

7101 Active fixe I 16500,00 16500,00 0,00 0,00 0,00 

II 16500,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 16499,00 

Obiectiv: CONSERVAREA SI PROTEJAREA 
ECOSISTEMULUI NATURAL PRIN TRANSFORMAREA IN 
ZONE VERZI A UNOR TERENURI URBANE DIN 

I 

II 15000,00 0,00 

15000,00 

1,00 

15000,00 

1,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

• 0,00 

14999,00 

Pagina 71 /119 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 • trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

MUNICIPIUL SLATINA 

1.Total surse de finantare I 15000,00 15000,0C 0,00 0,00 0,00 

II 15000,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14999,00 

02 Buget local din care: I 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 

II 15000,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14999,00 

7101 Active fixe I 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 

II 15000,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14999,00 

Obiectiv: REABILITARE, MODERNIZARE, E)(TINDERE SI 
DOTARE CLADIRE PENTRU INFIINTAREA CENTRULUI 
MULTIFUNCTIONAL INTEGRAT IN MUNICIPIUL SLATINA 

I 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 

II 12000,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 11999,00 

1.Total surse de finantare I 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 

II 12000,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 11999,00 

02 Buget local din care: I 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 ' 

II 12000,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 119,99,00 

7101 Active fixe I 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 

II 12000,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 11999,00 

Obiectiv: REGENERARE URBANA INTEGRATA IN ZONA 
DE LOCUINTE MULTIFAMILIALE ADIACENTA PALATULUI 
COPIILOR DIN MUNICIPIUL SLATINA 

I • 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 

II 10000,00 0,00 1,00 1,00 0,00 8,00 0,00 9999,00 

1.Total surse de finantare I 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 

II 10000,00 0,00 1,00 1,0C 0,00 0.00 0,00 9999,00 

02 Buget local din care: I . 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 

II 10000,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 9999,00 

7101 Active fixe I 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 

II 10000,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 9999,00 

Obiectiv: CONSTRUIREIEXTINDERE/MODERNIZARE A 
TRASEELOR PIETONALE AFERENTE ZONELOR DE 
LOCUINTE MUNLTIFAMILIALE IN MUNICIPIUL SLATINA 

I 90000,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 

ii 90000,00 . 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 89999,00 

Pagina 72 / 119 



- mii lei - 
CAPITOL/ 
GRUPA/ •

SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
prelim inata 

2024 

Estimari ani 

din care ulteriori 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.Total surse de finantare I 90000,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 

II 90000,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 89999,00 
02 Buget local din care: I 90000,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 

II 90000,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 • 0,00 89999,00 
7101 Active fixe I 90000,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 

II 90000,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 89999,00 

Obiectiv: DEMOLARE IMOBIL PUNCT TERMIC TUNARI 
SCOALA GEORGE POBORAN 

I 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 

Il 800,00 0,00 100,00 1,00 49,00 50,00 0,00 700,00 

1.Total surse de finantare I 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 

II 800,00 0,00 100,00 1,00 49,00 50,00 0,00 700,00 
02 Buget local din care: I 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 

II 800,00 0,00 100,00 1,00 49,00 50,00 0,00 700,00 
7101 Active fixe I 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 

II 800,00 0,00 100,00 1,00 49,00 50,00 0,00 700,00 

Obiectiv: AMENAJARE SI SISTEMATIZARE BAZA 
SPORTIVA CRISAN II, MUNICIPIUL SLATINA 

1 8280,00 8280,00 0,00 0,00 0,00 

II 8280,00 0,00 510,00 10,00 0,00 0,00 500,00 7770,00 

1.Total surse de finantare I 8280,00 8280,00 0,00 0,00 0,00 

II 8280,00 0,00 510,00 10,00 • 0,00 0,00 500,00 7770,00 
02 Buget local din care: I 

i 

8280,00 8280,00 0,00 0,00 0,00 

II 8280,00 0,00 510,00 10,00 0,00 0,00 500,00 7770,00 
7101 Active fixe I 8280,00 8280,00 0,00 0,00 0,00 

II 8280,00 0,00 510,00 10,00 0,00 0,00 500,00 7770,00 

Obiectiv: DEMOLARE SI CONSTRUIRE GARD SEDIU 
ADMINISTRATIV PRIMARIA MUNICIPIULUI SLATINA 

1 0,00 500,00 0,00 -500,00 0,00 

11 500,00 0,00 0,00 1,00 279,00 -280,00 0,00 500,00 

1.Total surse de finantare I 0,00 500,00 0,00 -500,00 0,00 

II 500,00 0,00 0,00 1,00 279,00 -280,00 0,00 500,00 

02 Buget local din care: I 0,00 500,00 0,00 -500,00 0,00 

II 500,00 0,00 0,00 1,00 279,00 -280,00 0,00 500,00 

Pagina 73 / 119 

-^^,--•------ -^ , 



- mii lei - 

CAPITOU 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori din care 

trim 1 trim 2 • trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 , 8 9 

7101 Active fixe 1 0,00 500,00 0,00 -500,00 0,00 

II 500,00 0,00 0,00 1,00 279,00 -280,00 0,00 500,00 

Obiectiv: REPARATII HIDROIZOLATII TERASA IMOBIL 
STRADA SPERANTEI 

I , 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 

II 250,00 0,00 100,00 10,00 90,00 0,00 0,00 150,00 

1.Total surse de finantare I 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 

II 250,00 0,00 100,00 10,00 90,00 0,00 0,00 150,00 

02 Buget local din care: 1 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 

11 250,00 0,00 100,00 10,00 90,00 0,00 0,00 150,00 

7101 Active fIxe I 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 

11 250,00 0,00 100,00 10,00 90,00 0,00 0,00 150,00 

Obiectiv: REABILITARE TERMICA SI SCHIMBARE 
TAMPLARIE DIRECTIA GENERALA ECONOMICA

•  

I 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 

II 1000,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 100,00 

1.Total surse de finantare 1 1000,00 1000,00 0,00 C,,,00 0,00 

11 1000,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 100,00 

02 Buget local din care: 1 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 

11 1000,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 100,00 

7101 Active fixe 1 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 

II 1000,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 100,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 29945,00 29113,00 0,00 832,00 0,00 

II 33911,00 110,00 16451,00 13547,00 895,00 1670,00 339,00 17350,00 

1.Total surse de finantare I 29945,00 29113,00 0,00 832,00 0,00 

II 33911,00 110,00 16451,00 13547,00 895,00 1670,00 339,00 17350,00 

02 Buget loc,a1 din care: 1 29945,00 29113,00 0,00 832,00 0,00 

11 33911,00 110,00 16451,00 13547,00 895,00 1670,00 339,00 17350,00 

60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentand asistenta 
financiara nerambursabila aferenta PNRR cod 60.01-60.03 

1 6591,00 6591,00 0,00 0,00 '' 0,00 

11 6591,00 0,00 6591,00 6591,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 

61 Proiecte cu finantare din sumele aferente componentei de 
imprumuturi a PNRR 

1 3791,00 3791,00 0,00 0,00 0,00 ' 

II 3791,00 0,00 3791,00 3791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 74 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SUFZSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 • trim 3 trim 4 

0 1 2 3 • 4 5 6 7 8 9 

7101 Active fixe I 19563,00 18731,00 0,00 832,00 0,00 

II 23529,00 110,00 6069,00 3165,00 895,00 1670,00 339,00 17350,00 

C. ALTE CHELTUIELI 1 4543,00 4543,00 0,00 0,00 0,00 

11 6133,00 0,00 1544,00 22,00 519,00 683,00 320,00 4589,00 

1.Total surse de finantare I 4543,00 4543,00 0,00 0,00 0,00 

II 6133,00 0,00 1544,00 22,00 519,00 683,00 320,00 4569,00 

02 Buget local din care: I 4543,00 4543,00 0,00 0,00 0,00 

II 6133,00 0,00 1544,00 22,00 519,00 683,00 320,00 4589,00 

7101 Active fixe i 4543,00 4543,00 0,00 0,00 0,00 

II 6133,00 0,00 1544,00 22,00 519,00 683,00 1 
320,00 4589,00 

Obiectiv: SCRIERE CERERE DE FINANTARE PENTRU 
OBIECTIVUL CONSTRU1RE PARCARE DE TIP 
PARK&RIDE SI INTEGRAREA ACESTEIA LA SISTEMUL 
DE TRANSPORT PUBLIC DIN MUNICIPIUL SLATINA 

1 116,00 116,00 0,00 0,00 0,00 

11 275,00 0,00 116,00 1,00 57,00 58,00 0,00 159,00 

1.Total surse de finantare I 116,00 116,00 0,00 0,00 • 0,00 

II 275,00 0,00 116,00 1,00 57,00 58,00 0,00 159,00 

02 Buget local din care: I 116,00 116,00 0,00 0,00 0,00 

II 275,00 0,00 116,00 1,00 57,00 58,00 0,00 159,00 

7101 Active fixe I 116,00 . 116,00 0,00 0,00 0,00 

II 275,00 0,00 116,00 1,00 57,00 58,00 0,00 159,00 

Obiectiv: SCRIERE CERERE DE FINANTARE PENTRU 
OBIECTIVUL EXTINDERE SISTEM INTEGRAT DE 
MANAGEMENT AL TRAFICULUI IN MUNICIP1UL SLATINA 

1 118,00 118,00 0,00 0,00 0,00 

11 277,00 0,00 118,00 1,00 58,00 59,00 0,00 159,00 

1.Total surse de finantare I 118,00 118,00 0,00 0,00 0,00 ; 

II 277,00 0,00 118,00 1,00 58,00 59,00 0,00 159,00 

02 Buget loc,a1 din care: I 118,00 118,00 0,00 0,00 0,00 

II 277,00 0,00 118,00 1,00 58,00 59,00 0,00 159,00 

7101 ActIve fixe I 118,00 118,00 0,00 0,00 0,00 

II 277,00 0,00 118,00 1,00 58,00 5P,00 0,00 159,00 

Pagina 75 / 119 



- mii lei - 
CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Obiectiv: SCRIERE CERERE DE FINANTARE PENTRU 
OBIECTIVUL REABILITARE, MODERNIZARE, EXTINDERE 
SI DOTARE CLADIRE PENTRU INFIINTAREA CENTRULUI 
MULTIFUNCTIONAL INTEGRAT IN MUNICIPIUL SLATINA 

I 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 

II 319,00 0,00 160,00 1,00 79,00 80,00 0,00 159,00 

1.Total surse de finantare I 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 

II 319,00 0,00 160,00 1,00 79,00 80,00 0,00 159,00 

02 Buget local din care: I 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 

II 319,09 0,00 160,00 1,00 79,00 80,00 0,00 159,00 

7101 Active fixe I 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 

II 319,00 0,00 160,00 1,00 79,00 80,00 0,00 159,00 

Obiectiv: SCRIERE CERERE DE FINANTARE PENTRU 
OBIECTIVUL CONSTRUIRE/WINDERE/MODERNIZARE 
A TRASEELOR PIETONALE AFERENTE ZONELOR CU 
LOCUINTE MULTIFAMILIALE IN MUNICIPIUL SLATINA 

I 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 

II 319,00 0,00 160,00 1,00 0,00 79,00 <- 80,00 159,00 

1.Total surse de finantare I 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 

II 319,00 0,00 160,00 1,00 0,00 79,00 80,00 159,00 

02 Buget local din care: I 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 , 

II 319,00 0,00 160,00 1,00 0,00 79,00 80,00 159,00 

7101 Active fixe I 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 

II 319,00 0,00 160,00 1,00 0,00 79,00 80,00 159,00 

Obiectiv: SCRIERE CERERE DE FINANTARE PENTRU 
OBIECTIVUL REGENERARE URBANA INTEGRATA IN 
ZONA DE LOCUINTE MULTIFAMILIALE ADIACENTA 
PALATULUI COPIILOR DIN MUNICIPIUL SLATINA 

I 116,00 116,00 0,00 0,00 0,00 i‘ 

II 275,00 0,00 116,00 1,00 57,00 58,00 0,00 159,00 

1.Total surse de finantare I 116,00 116,00 0,00 0,00 0,00 

II 275,00 0,00 116,00 1,00 57,00 58,00 0,00 159,00 

02 Buget local din care: I 116,00 116,00 0,00 0,00 0,00 

II 275,00 0,00 116,00 1,00 57,00 53,00 0,00 159,00 

7101 Active fixe I 116,00 116,00 0,00 0,00 0,00 

II 275,00 0,00 116,00 1,00 57,00 58,00 0,00 159,00 

Obiectiv: SCRIERE CERERE DE FINANTARE PENTRU 
OBIECTIVUL CONSERVAREA SI PROTEJAREA 

I 

II 273,00 0,00 

114,00 

114,00 

114,00 

1,00 

0,00 

56,00 

0,00 

57,00 

0,00 

159,00 

Pagina 76 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

, 
din care 

trim 1 trim 2 trim 3 

•

trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

ECOSISTEMULUI NATURAL PRIN MODERNIZAREA EXPO 
PARC DIN MUNICIPIUL SLATINA 

1.Total surse de finantare I 114,00 114,00 0,00 0,00 0,00 

II 273,00 0,00 114,00 1,00 56,00 57,00 0,00 159,00 

02 Buget local din care: I 114,00 114,00 0,00 0,00 0,00 

II 273,00 0,00 114,00 1,00 56,00 57,C0 0,00 159,00 

7101 Active fixe I 114,00 114,00 0,00 0,00 0,00 

II 273,00 0,00 114,00 1,00 56,00 57,00 0,00 159,00 

Obiectiv: SCRIERE CERERE DE FINANTARE PENTRU 
OBIECTIVUL CONSERVAREA SI PROTEJAREA 
ECOSISTEMULUI NATURAL PRIN MODERNIZAREA 
PARCULUI PITESTI DIN MUNICIPIUL SLATINA 

I 155,00 155,00 0,00 0,00 0,00 

II 314,00 0,00 155,00 1,00 77,00 77,00 0,00 159,00 

1.Total surse de finantare I 155,00 155,00 0,00 0,00 0,00 

II 314,00 0,00 155,00 1,00 77,00 77,00 0,00 159,00 

02 Buget local din care: I 155,00 155,00 0,00 0,00 0,00 

II 314,00 0,00 155,00 1,00 77,00 77,00 0,00 159,00 

7101 Active fixe I 155,00 155,00 0,00 0,00 0,00 

II 314,00 0,00 155,00 1,00 77,00 77,00 0,00 159,00 

Obiectiv: SCRIERE CERERE DE FINANTARE PENTRU 
OBIECTIVUL CONSERVAREA SI PROTEJAREA 
ECOSISTEMULUI NATURAL PRIN TRANSFORMAREA IN 
ZONE VERZI A UNOR TERENURI URBANE DIN 
MUNICIPIUL SLATINA 

I 114,00 114,00 0,00 0,00 0,00 

II 273,00 0,00 114,00 1,00 56,00 57,00 0,00 159,00 

1.Total surse de finantare l 114,00 114,00 0,00 0,00 0,00 

II 273,00 ' 0,00 114,00 1,00 56,00 57,00 0,00 159,00 

02 Buget local din care: I 114,00 114,00 0,00 0,00 0,00 

II 273,00 0,00 114,00 1,00 56,00 57,00 • 0,00 159,00 

7101 Active fixe I 114,00 114,00 0,00 0,00 0,00 

II 273,00 0,00 114,00 1,00 56,00 57,00 0,00 159,00 

Obiectiv: SCRIERE CERERE DE FINANTARE PENTRU 
OBIECTIVUL RENOVARE ENERGETICA A CLADIRILOR 
REZIDENTIALE MULTIFAMILIALE iN MUNICIPIUL 

I 

II 319,00 0,00 
, 

160,00 

160,00 

160,00 

1,00 

0,00 

0,00 

0,00 

79,00 

• 0,00 

159,00 

Pagina 77 / 119 



- nnii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2022 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

SLATINA 

1.Total surse de finantare I 160,00 160,00 0,00 0,00 • 0,00 

II 319,00 0,00 160,00 1,00 0,00 79,00 80,00 159,00 

02 Buget local din care: I 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 

II 319,00 0,00 160,00 1,00 0,00 79,00 80,00 159,00 

7101 Active fixe I 160,00 160,00 0,00 0,00 • 0,00 

II 319,00 0,00 160,00 1,00 0,00 79,00 80,00 159,00 

Obiectiv: SCRIERE CERERE DE FINANTARE,PENTRU 
OBIECTIVUL SURSE REGENERABILE DE PRODUCERE A 
ENERGIEI (ELECTRIC SI HIDROGEN) 

I 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 

II 319,00 0,00 160,00 1,00 0,00 79,00 80,00 159,00 

1.Total surse de finantare I 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 

II 319,00 0,00 160,00 1,00 0,00 79,00 80,00 159,00 

02 Buget local din care: I 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 

II 319,00 0,00 160,00 1,00 0,00 79,00 80,00 159,00 

7101 Active fixe I 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 

II 319,00 0,00 160,00 1,00 0,00 79,00 80,00 159,00 

Obiectiv: INTOCMIRE DOCUMENTATIE PENTRU 
DEPUNERE SI OBTINERE AUTORIZATIE DE SECURITATE 
LA INCENDIU LA OBIECTIVELE DE INVESTITII 

I 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 

II 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 

II 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 

II 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 

II 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: DIGITALIZARE IN FOLOSUL CETATENILOR SI 
AL FIRMELOR IN MUNICIPIUL SLATINA 

I 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 

II 3000,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 2999,00 

1.Total surse de finantare I 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 

II 3000,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 2999,00 

Pagina 78 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 ' trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 3 4 5 6 7 8 9 

02 Buget local din care: I 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 

II 3000,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 2999,00 

7101 Active fixe I 3000,00 3000,00 0,00 0,00 • 0,00 

II 3000,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 2999,00 

Obiectiv: SCRIERE CERERE DE FINANTARE PENTRU 
PROIECTUL DIGITALIZARE IN FOLOSUL CETATENILOR 
SI AL F1RMELOR IN MUNICIPIUL SLATINA 

I 
, 

160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 

II 160,00 0,00 160,00 1,00 79,00 0,00 80,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 

II 160,00 0,00 160,00 1,00 79,00 0,00 80,00 0,00 

02 Buget local din care: I 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 

II 160,00 0,00 160,00 1,00 79,00 0,00 80,00 0,00 

7101 Active fixe I 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 

II 160,00 0 00 160,00 1,00 79,00 0,00 80,00 0,00 

C.a.Achizitii de imobile I 3010,00 3010,00 0,00 0,00 0,00 

II 3010,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3008,00 

1.Total surse de finantare I 3010,00 3010,00 0,00 o,oq 0,00 
ii 3010,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3008,00 

02 Buget local din care: I 3010,00 3010,00 • 0,00 0,00 0,00 

II 3010,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3008,00 

7101 Active fixe I 3010,00 3010,00 0,00 0,00 
, 

0,00 

II 3010,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3008,00 

Obiectiv: TEREN PENTRU DRUM DE LEGATURA ZONA 
INDUSTRALA 

I 1000,00 1000,00 0,00 0,00 • 0,00 

II 1000,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 999,00 

1.Total surse de finantare I 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 

II 1000,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 999,00 

02 Buget local din care: I 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 

II 1000,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 999,00 

7101 Active fixe I 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 

II 1000,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 999,00 

Pagina 79 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 • trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Obiectiv: TERENURI CARTIER EUGEN IONESCU I 2010,00 2010,00 0,00 0,00 • 0,00 

II 2010,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 2009,00 

1.Total surse de finantare I 2010,00 2010,00 0,00 0,00 0,00 

II 2010,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 2009,00 

02 Buget local din care: I 2010,00 2010,00 0,00 0,00 0,00 

II 2010,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 2009,00 

7101 Active fixe I 2010,00 2010,00 0,00 0,00 0,00 , 

II 2010,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 2009,00 

C.b.Dotari independente I 113,00 113,00 0,00 0,00 0,00 

II 113,00 0,00 113,00 11,00 42,00 50,00 10,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 113,00 113,00 0,00 0,00 0,00 

II 113,00 0,00 113,00 11,00 42,00 50,00 10,00 0,00 

02 Buget local din care: I 113,00 113,00 0,00 I),00 0,00 

II 113,00 0,00 113,00 11,00 42,00 50,00 10,00 0,00 

7101 Active fixe I 113,00 113,00 0,00 0,00 0,00 

II 113,00 0,00 113,00 11,00 42,00 5Q,00 10,00 0,00 

Obiectiv: ACHIZITIONARE CAZANE, POMPE SI 
CENTRALE TERMICE LA IMOBILELE CONSILIULUI 
LOCAL 

I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 100,00 10,00 30,00 50,00 10,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 100,00 10,00 30,00 50,00 10,00 0,00 

02 Buget local din care: I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 100,00 10,00 30,00 50,00 10,00 0,00 

7101 Active fixe I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 100,00 10,00 30,00 50,00 10,00 0,00 

Obiectiv: TOALETA ECOLOGICA PENTRU PERSOANELE 
CU DIZABILITATI 

I 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 I 

II 13,00 0,00 13,00 1,00 12,00 0,00 0,00 , 0,00 

1.Total surse de finantare I 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 

II 13,00 0,00 13,00 1,00 12,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 80 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

02 Buget local din care: I 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 

II 13,00 0,00 13,00 1,00 12,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 

II 13,00 0,00 13,00 1,00 12,00 0,00 0,00 0,00 

C.c.CheIt.pt.elab.SPF,SF si a altor studii I 21027,00 20045,00 0,00 982,00 0,00 

II 23058,00 0,00 13990,00 12728,00 0,00 1262,00 0,00 9068,00 

1.Total surse de finantare I • 21027,00 20045,00 0,00 982,00 0,00 

II 23058,00 •0,00 13990,00 12728,00 0,00 1262,00 0,00 9068,00 

02 Buget local din care: I 21027,00 20045,00 0,00 982,00 0,00 

II 23058,00 , 0,00 13990,00 12728,00 0,00 1262,00 0,00 9068,00 

60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentand asistenta 
financiara nerambursabila aferenta PNRR cod 60.01-60.03 

I 6591,00 6591,00 0,00 0,00 0,00 

II 6591,00 0,00 6591,00 6591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 Proiecte cu finantare din sumele aferente componentel de 
imprumuturi a PNRR 

• 

I 3791,00 3791,00 0,00 0,00 • 

• 

0,00 

II 3791,00 0,00 3791,00 3791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 10645,00 9663,00 0,00 982,00 0,00 

II 12676,00 0,00 3608,00 2346,00 0,00 1262,00 0,00 9068,00 

Obiectiv: PROIECTARE MODERNIZARE SI EXTINDERE 
SEDIUL ADMINISTRATIV AL PRIMARIEI MUNICIPIULUI 
SLATINA STRADA MIHAIL KOGALNICEANg NR.1 

1 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 

II 1000,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 999,80 

1.Total surse de finantare I 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 

II 1000,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 999,00 

02 Buget local din care: I 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 

II 1000,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 999,00 

7101 Active fixe I 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 

II 1000,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 999,00 

Obiectiv: ELABORARE IN FORMAT GIS A 
DOCUMENTELOR DE AMENAJARE A TERITORIULUI SI 
DE PLANIFICARE URBANA IN MUNICIPIUL SLATINA, 
JUDETUL OLT 

I 10382,00 10382,00 0,00 0,00 0,00 

II 10382,00 0,00 10382,00 10382,00• 0,00 0 30 0,00 0,00 

Pagina 81 / 119 



- mii lei - 

CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.Total surse de finantare I 10382,00 10382,00 0,00 0,00 0,00 + 

II 10382,00 0,00 10382,00 10382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 10382,00 10382,00 0,00 0,00 0,00 

II 10382,00 0,00 10382,00 10382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentand asistenta 
financiara nerambursabila aferenta PNRR cod 60.01-60.03 

I 6591,00 6591,00 0,00 0,00 0,00 

II 6591,00 0,00 6591,00 6591,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 

61 Proiecte cu finantare din sumele aferente componentei de 
imprumuturi a PNRR 

I .. 3791,00 3791,00 0,00 0,0 0,00 

II 3791,00 0,00 3791,00 3791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: STUDIU FEZABILITATE SISTEMATIZARE 
VERTICALA CONSTRUIRE BLOCURI DE LOCUINTE 
PENTRU TINERI, 20UNITATI LOCATIVE, STRADA 
CIREASOV, NR.23, ETAPA 11.2.3 

I ' 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

II 50,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 49,00 

1.Total surse de finantare I 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

II 50,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 49,00 

02 Buget local din care: I 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

II 50,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 49,00 

7101 Active fixe I 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

II 50,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 49,00 

Obiectiv: SCRIERI DE CERERI DE FINANTARE IN 
VEDEREA OBTINERII DE FINANTARI 

I 5950,00 5950,00 0,00 0,00 0,00 

II 5950,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 5949,00 

1.Total surse de finantare I 5950,00 5950,00 0,00 0,00 0,00 

II 5950,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 5949,00 

02 Buget local din care: I 5950,00 5950,00 0,00 0,00 0,00 

II 5950,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 5949,00 

7101 Active fixe I 5950,00 5950,00 0,00 0,00 0,00 

II 5950,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,01) 0,00 5949,00 

Obiectiv: STUDIU FEZABILITATE PRMND SURSE 
REGENERABILE DE PRODUCERE A ENERGIEI 
(ELECTRIC SI HIDROGEN) 

I 213,00 213,00 0,00 0,00 0,00 

II 213,00 0,00 213,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 82 / 119 



- mii lei - 

CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.Total surse de finantare I 213,00 213,00 0,00 0,00 0,00 

II 213,00 0,00 213,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 213,00 213,00 0,00 000 0,00 

II 213,00, 0,00 213,00 213,00, 0,00 0:00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 213,00 213,00 0,00 0,00 0,00 

II 213,00 0,00 213,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: ELABORARE STUDIU PENTRU OBIECTIVUL 
REFACEREA SPATIILOR VERZI PENTRU SUPRAFETE 
MAI MARI DE 1000 MP 

I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 190,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 90,00 

1.Total surse de finantare I 100,00 100,00 0,00 0,00 • • 0,00 

II 190,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 90,00 

02 Buget local din care: I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 190,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 90,00 

7101 Active fixe I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 190,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 90,00 

Obiectiv: SCRIERE CERERE DE FINANTARE PENTRU 
OBIECTIVUL CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A 
CLADIRII SffUATA PE STRADA DRAGANESTI NR.25 

I 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 

II 310,00 0,00 160,00 80,00 0,00 80,00 0,00 150,00 

1.Total surse de finantare I 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 

II 310,00 - 0,00 160,00 80,00 0,00 80,00 0,00 150,00 

02 Buget local din care: I 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 

II 310,00 0,00 160,00 80,00 0,00 80,10 0,00 150,00 

7101 Active fixe l , 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 

II 310,00 0,00 160,00 80,00 0,00 80,00 0,00 150,00 

Obiectiv: SCRIERE CERERE DE FINANTARE PENTRU 
OBIECTIVUL CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A 
CLADIRII CLUBULUI PENSIONARILOR 

160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 

II 310,00 0,00 160,00 80,00 0,00 80,00 0,00 150,00 

1.Total surse de finantare I 160,00 160,00 0,00 0,00 ' 0,00 

II 310,00 0,00 160,00 80,00 0,00 80,00 0,00 150,00 

Pagina 83 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ • 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la , 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 2024

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 7 8 9 

02 Buget local din care: I 160,00 160,00 ' 0,00 0,03 0,00 

II 310,00 0,00 160,00 80,00 0,00 80,00 0,00 150,00 

7101 Active fixe I 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 

II 310,00 0,00 160,00 80,00 0,00 80,00 0,00 150,00 

Obiectiv: SCRIERE CERERE DE FINANTARE PENTRU 
OBIECTIVUL EXTINDERER SI ECHIPARE SCOALA 
GIMNAZIALA GEORGE POBORAN 

I 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 

II 310,00 0,00 160,00 80,00 0,00 80,00 0,00 150,00 

1.Total surse de finantare I 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 

II 310,00 0,00 160,00 80,00 0,00 80,00 0,00 150,00 

02 Buget local din care: I 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 

II 310,00 0,00 160,00 80,00 0,00 80,00 0,00 150,00 

7101 Active fixe I 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 

II 310,00 0,00 160,00 80,00 0,00 • 80,00 0,00 150,00 

Obiectiv: SCRIERE CERERE DE FINANTARE PENTRU 
OBIECTIVUL EXTINDERER SI ECHIPARE SCOALA 
GIMNAZIALA EUGEN IONESCU 

I 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 

Il 310,00 0,00 160,00 80,00 0,00 80,00 0,00 150,00 

1.Total surse de finantare I 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 

II 310,00 0,00 160,00 80,00 0,00 80,00 0,00 150,00 

02 Buget local din care: I 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 

II 310,00 0,00 160,00 80,00 0,00 80,03 0,00 150,00 

7101 Active fixe I 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 

II 310,00 0,00 160,00 80,00 0,00 80,00 0,00 150,00 

Obiectiv: ELABORARE DOCUMENTATIE TEHNICA 
CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A CLADIRII 
CLUBULUI PENSIONARILOR 

I 128,00 128,00 0,00 0,00 0,00 

II 268,00 0,00 128,00 128,00 0,00 0,00 0,00 140,00 

1.Total surse de finantare I 128,00 128,00 0,00 0,00 0,00 

II 268,00 0,00 128,00 128,00 0,00 0,00 0,00 140,00 

02 Buget local din care: I 128,00 128,00 0,00 0,00 0,00 

II 268,00 0,00 128,00 128,00 0,00 0,00 0,00 140,00 

Pagina 84 / 119 



Pagina 85 / 119 

- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL 

. 

CHELTUIELI 
EFECTUATE 

pana la 
31.12.2023 

Executie 
prelim inata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 • 2 3 4 5 6 7 8 9 

7101 Active fixe I 128,00 128,00 0,00 0,00 0,00 

II 268,00 0,00 128,00 128,00 0,00 0,00 0,00 140,00 

Obiectiv: ELABORARE DOCUMENTATIE TEHNICA 
CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A CLADIRII 
SITUATA PE STRADA DRAGANESTI NR.25 

I 255,00 255,00 0,00 0,00 0,00 

II 545,00 0,00 255,00 255,00 0,00 0,00 0,00 290,00 

1.Total surse de finantare I 255,00 255,00 0,00 0,00 0,00 

II 545,00 0,00 255,00 255,00 0,00 0,00 0,00 290,00 

02 Buget local din care: I 255,00 255,00 0,00 0,00 0,00 

II 545,00 0,00 255,00 255,00 0,00 0,00 0,00 290,00 

7101 Active fixe I 255,00 255,00 0,00 0,00 0,00 

II 545,00 0,00 255,00 255,00 0,00 0,00 0,00 290,00 

Obiectiv: DOCUMENTATIE DE AV1ZARE A LUCRARILOR 
DE INTERVENTIE - 
CONSTRUIREIEXTINDERE1MODERNIZAREA 
TRASEELOR PIETONALE AFERENTE ZONELOR CU 
LOCUINTE MULTIFAMILIALE IN MUNICIPIUL SLATINA 

I 165,00 250,00 0,00 -85,00 0,00 

II 165,00 0,00 165,00 250,00 0,00 -85,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 165,00 250,00 0,00 -85,00 0,00 

II 165,06 0,00 165,00 250,00 0,00 -85,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 165,00 250,00 0,00 -85,00 0,00 

II 165,00 0,00 165,00 250,00 0,00 -85,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 165,00 250,00 0,00 -85,00 0,00 

II 165,00 0,00 165,00 250,00 0,00 -85,00 0,00 0,00 

Obiectiv: STUDIU FEZABILITATE PENTRU OBIECTIVUL 
REGENERARE URBANA INTEGRATA IN ZONA DE 
LOCUINTE MULTIFAMILIALE ADIACENTA PALATULUI 
COPIILOR DIN MUNICIPIUL SLATINA 

I 233,00 233,00 0,00 0,00 • 0,00 

II 482,00 , 0,00 233,00 233,00 0,00 0,00 0,00 249,00 

1.Total surse de finantare I 233,00 233,00 0,00 0,00 0,00 

II 482,00 0,00 233,00 233,00 0,00 0,00 0,00 249,00 

02 Buget local din care: I 233,00 233,00 0,00 0,00 0,00 

II 482,00 0,00 233,00 233,00 0,00 0,00 0,00 ,, 249,00 

7101 Active fixe I 233,00 233,00 0,00 0,00 0,00 

11 482,00 0,00 233,00 233,00 0,00 0,00 0,00 249,00 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
, TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 • trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 • 8 9 

Obiectiv: ELABORARE DOCUMENTATIE DALI PENTRU 
OBIECTIVUL EXTINDERE SISTEM INTEGRAT DE 
MANAGEMENT AL TRAFICULUI IN MUNICIPIUL SLATINA 

1 235,00 235,00 0,00 0,00 0,00 

II 469,00 . 0,00 235,00 235,00 0,00 0,00 0,00 234,00 

1.Total surse de finantare 1 235,00 235,00 0,00 0,00 0,00 

11 469,00 0,00 235,00 235,00 0,00 0,00 0,00 234,00 

02 Buget local din care: 1 235,00 235,00 0,00 0,00 0,00 

11 469,00 -0,00 235,00 235,00 0,00 0,00 0,00 i‘ 234,00 

7101 Active fixe 1 235,00 235,00 0,00 0,00 0,00 

11 469,00 0,00 235,00 235,00 0,00 0,00 0,00 234,00 

Obiectiv: STUDIU DE TRAFIC SI GES PENTRU 
OBIECTIVUL CONSTRUIRE PARCARE DE TIP 
PARK&RIDE SI INTEGRAREA ACESTEIA LA SISTEMUL 
DE TRANSPORT PUBLIC DIN MUNICIPIUL SLATINA 

I • 148,00 148,00 0,00 0,00 0,00 

II 382,00 0,00 148,00 148,00 0,00 0,00 0,00 234,00 

1.Total surse de finantare 1 • 148,00 148,00 0,00 (1,00 0,00 

11 382,00 0,00 148,00 148,09. 0,00 0,00 0,00 234,00 

02 Buget local din care: 1 , 148,00 148,00 0,00 0,00 0,00 

11 382,00 0,00 148,00 148,00 0,00 0,00 0,00 234,00 

7101 Active fixe 1 148,00 148,00 0,00 0,00 0,00 

11 382,00 0,00 148,00 148,00 0,00 0,00 0,00 234,00 

Obiectiv: STUDIU DE TRAFIC SI GES PENTRU 
OBIECTIVUL EnINDERE SISTEM INTEGRAT DE 
MANAGEMENT AL TRAFICULUI IN MUNICIPIUL SLATINA 

I 148,00 148,00 0,00 0,00 0,00 

II 382,00 , 0,00 148,00 148,00 0,00 0,00 0,00 234,00 

1.Total surse de finantare 1 148,00 148,00 0,00 0,00 0,00 

11 382,00 0,00 148,00 148,00 0,00 0,00 0,00 234,00 

02 Buget local din care: 1 148,00 148,00 0,00 0,00 0,00 

11 382,00 0,00 148,00 148,00 0,00 0,00 0,00 234,00 

7101 Active fixe 1 148,00 148,00 0,00 0,00 0,00 

11 382,00 0,00 148,00 148,00 0,00 0,00 0,00 234,00 

Obiectiv: VERIFICARE TEHNICA DE CALITATE A 
PROIECTULUI TEHNIC SI A DETALIILOR DE EXECUTIE 
PENTRU OBIECTIVUL AMENAJARE SI SISTEMATIZARE 
BAZA SPORTIVA CRISAN II, STRADA LIBERTATII, NR. 3 

I 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 

ii 23,00 0,00 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 86 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 
• 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.Total surse de finantare I 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 

II 23,00 0,00 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 

II 23,00 0,00 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 

7101 Active fixe I 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 

II 23,00 0,00 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: VERIFICARE TEHNICA DE CALITATE A 
PROIECTULUI TEHNIC SI A DETALIILOR DE EXECUTIE 
PENTRU ASIGURAREA INFRASTRUCTURII PENTRU 
TFtANSPORTUL VERDE-PUNCTE DE REINCARCARE 
VEHICULE ELECTRICE iN MUNICIPIUL SLATINA 

I 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 

iII 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 -4(),00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 

Obiectiv: STUDIU DE FEZABILITATE TIC PENTRU 
PROIECTUL DIGITALIZARE IN FOLOSUL CETATENILOR 
SI AL FIRMELOR IN MUNICIPIUL SLATINA 

I 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 

II 150,00 0,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 .0,00 

1.Total surse de finantare _ I 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 

II 150,00 0,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 

II 150,00 0,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 

7101 Active fixe I 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 

II 150,00 0,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: STUDIU FEZABILITATE PENTRU OBIECTIVUL 
REABILITARE TERMICA SI SCHIMBARE TAMPLARIE 
DIRECTIA GENERALA ECONOMICA 

I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I ,. 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 87 / 119 



- mii lei - 

CAPITOLJ • 
GRUPA/ • 

SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani, 
ulteriori din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 • 8 9 

02 Buget local din care: I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

II 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: SERVICII DE CONSULTANTA PENTRU 
SCRIEREA UNEI CERERI DE FINANTARE IN‘CADRUL 
PROGRAMULUI INTERREG VI-A ROMANIA-BULGARIA 

I 35,00 0,00 0,00 35,00 0,00 

II 35,00, 0,00 35,00 0,00 0,00 35;00 0,00 0,00 

1.TOtal surse de finantare I 35,00 0,00 0,00 35,00 0,00 

II 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 35,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 35,00 0,00 0,00 35,00 0,00 

II 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 35,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 35,00 0,00 0,00 35,00 0,00 

II 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 35,00 0,00 0,00 

Obiectiv: ELABORARE DOCUMENTATIE AVIZARE A 
LUCRARILOR DE INTERVENTIE LA IMOBILUL DIN 
STRADA MANASTIRII NR.39 IN SCOPUL INFIINTARII 
UNUI CENTRU INTER-GENERATIONAL 

I 
, 

42,00 0,00 0,00 42,00 0,00 

II 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 42,00 0,00 0,00 42,00 0,00 

II 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 42,00 0,00 0,00 42,00 0,00 

II 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 42,00 0,00 , 0,00 

7101 Active fixe I 42,00 0,00 0,00 42,00 0,00 

II 42,00 • 0,00 42,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 

Obiectiv: DOCUMENTATIA DE AVIZARE A LUCRARILOR 
DE INTERVENTIE PENTRU PROIECTUL CONTINUAREA 
PIETONIZARII CENTRULUI ISTORIC 

I 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 

II 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 165M 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 

II 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 

II 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00 

Pagina 88 / 119 



- mii lei - 

CAPITOU 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

, din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

7101 Active fixe I 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 

II 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00 

Oblectiv: INTEGRARE DOCUMENTATII TEHNICE PENTRU 
REGENERARE URBANA INTEGRATA IN ZONA DE 
LOCUINTE MULTIFAMILIALE ADIACENTA PALATULUI 
COPIILOR 

I 
. 

165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 

II 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00 

1,Total surse de finantare I ' 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 

II 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 

II 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 

II 165,00 . 0,00 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00 

Oblectiv: STUDIU FEZABILITATE REAMENAJAREA 
TERENURILOR SI A BAZELOR SPORTIVE LA NIVELUL 
MUNICIPIULUI SLATINA - STRADA VAILOR 

I 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 

II 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 

II 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 

II 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 

II 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00 

Obiectiv: DALIISF REALIZARE GRADINA DE VARA SI 
CENTRU DE INTERACTIUNE SOCIO-CULTURAL 

I 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 

II 165,00 0,00 165,00 0,0,0 0,00 16,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 

II 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 

II 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 165,00 0,00 0,00 165,00 • 0,00 

II 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00 

Pagina 89 / 119 



- mii lei - 

CAPITOIJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

d•  in care 

trim 1 trim 2 • trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 i 8 9 

Obiectiv: STUDIU FEZABILITATE PENTRU PROIECTUL 
TRASEU DE AGREMENET STREHARETI 

I 165,00 0,0) 0,00 165,00 0,00 

II 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 

II 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 

II 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 165,00 • 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 

II 165,00 , 0,00 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00 

Obiectiv: STUDIU FEZABILITATE CONSTRUIRE 
PARCARE DE TIP PARK&RIDE SI INTEGRAREA 
ACESTEIA LA SISTEMUL DE TRANSPORT PUBLIC DIN 
MUNICIPIUL SLATINA 

I 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 

II 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 `‘ 
, 

I I 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 

II 165,00 ; 0,00 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 

II 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 1651 0,00 0,00 

C.d.Chelt.de expertiza,proiectare si de executie privind 
consolidarile 

I 505,00 655,00 0,00 -15fi,00 0,00 

II 740,06 0,00 505,00 237,00 334,00 -75,00 9,00 235,00 

1.Total surse de finantare I 505,00 655,00 0,00 -150,00 0,00 

II 740,00 0,00 505,00 237,00 334,00 -75,00 9,00 235,00 

02 Buget local din care: I 505,00 655,00 0,00 -150,00 0,00 

II 740,00 0,00 505,00 237,00 334,00 -75,00 • 9,00 235,00 

7101 Active fixe I 505,00 655,00 0,00 -150,00 • 0,00 

II 740,00 0,00 505,00 237,00 334,00 -75,00 9,00 235,00 

Obiectiv: ELABORARE PROIECT TEHNIC PENTRU 
PUNCTE DE REINCARCARE VEHICULE ELECTRICE 

I 345,00 345,00 0,00 0,00 0,00 

II 430,00 0,00 345,00 156,00 180,00 0,00 9,00 85,00 

1.Total surse de finantare I 345,00 345,00 0,00 0,00 0,00' 

II 430,00 0,00 345,00 156,00 180,00 0,00 9,00 85,00 

Pagina 90 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 • trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

02 Buget local din care: I 345,00 345,00 0,00 0,00 0,00 

II 430,00 0,00 345,00 156,00 180,00 0,00 9,00 85,00 

7101 Active fixe I 345,00 345,00 0,00 0,00 0,00 

II 430,00 0,00 345,00 156,00 180,00 0,00 9,00 85,00 

Obiectiv: ELABORARE DOCUMENTATIE TEHNICA 
PENTRU OBIECTIVUL REAMENAJARE SPATIU 
REPREZENTATIV PE DEALUL GRADISTE 

I 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 

II 160,00 0,00 160,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 

II 160,00 0,00 160,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 

II 160,00 0,00 160,00 80,00 80,00 0,00 0,00 . 0,00 

7101 Active fixe I 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 

II 160,00 ' 0,00 160,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: PROIECTARE DEMOLARE SI CONSTRUIRE 
GARD SEDIU ADMINISTRATIV PRIMARIA MUNICIPIULUI 
SLATINA 

I 0,00 150,00 0,00 -150,00 0,00 

II 150,00 0,00 0,00 1,00 74,00 -7r3,00 0,00 150,00 

1.Total surse de finantare I 0,00 150,d0 0,00 -150,00 0,00 

II 150,00 0,00 0,00 1,06- 74,00 -75,00 0,00 150,00 

02 Buget local din care: I ' 0,00 150,00 0,00 -150,00 0,00 

II 150,00 0,00 0,00 1,00 74,00 -75,00 0,00 150,00 

7101 Active fixe I 0,00 150,00 0,00 -150,00 0,00 

II 150,00 0,00 0,00 1,00 74,00 -75,00 0,00 150,00 

C.e.Alte cheltuieli asimilate investitiilor I 747,00 747,00 0,00 0,00 0,00 

II 857,00 110,00 297,00 547,00 0,00 -250,00 0,00 450,00 

1.Total surse de fmantare I 747,00 747,00 0,00 0,00 0,00 

II 857,00 110,00 297,00 547,00 0,00 -250,00 0,00 450,00 

02 Buget local din care: I 747,00 747,00 0,00 0,00 0,00 

II 857,00 110,00 297,00 547,00 0,00 -250,00 0,00 450,00 

7101 Active fixe I 747,00 747,00 0,00 0,00 0,00 ' 

II 857,00 110,00 297,00 547,00 0,00 -250,00 0,00 450,00 

Pagina 91 / 119 

• 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Obiectiv: ALTE CHEILTUIELI ASIMILATE INVESTITIILOR 1 696,00 696,00 0,00 0,00 0,00 

II 696,00 0,00 246,00 496,00 0,00 -250,00 0,00 450,00 

1.Total surse de finantare I 696,00 696,00 0,00 0,00 0,00 

II 696,00 0,00 246,00 496,00 0,00 -250,00 0,00 450,00 

02 Buget local din care: I 696,00 696,00 0,00 0,00 0,00 

II 696,00 0,00 246,00 496,00 0,00 -250,00 0,00 ' 450,00 

7101 Active fixe I 696,00 696,00 0,00 0,00 0,00 

II 696,00 0,00 246,00 496,00 0,00 -250,00 0,00 450,00 

Obiectiv: SCRIERI DE CERERI DE FINANTARE IN 
VEDEREA OBTINERII DE FINANTARI PRIN PLANUL 
NATIONAL DE REDRESARE SI REZILIENTA 

I 51,00 51,00 0,00 oAo 0,00 

II 161,00 110,00 51,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 51,00 51,00 0,00 0,00 0,00 

II 161,00 110,00 51,00 51,00 0,00 0,e0 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 51,00 51,00 0,00 0,00 0,00 

II , 161,00 110,00 51,00 51,00 0,00 0,60 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 51,00 51,00 0,00 0,00 0,00 

II 161,00 110,00 51,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOTAL CAPITOL : 74 I 17865,00 17865,00 0,00 0,00 0,00 

II 17865,00 0,00 111,00 11,00 500,00 -400,00 0,00 17754,00 

1.Total surse de finantare I 17865,00 17865,00 0,00 0,00 0,00 

II 17865,00 - 0,00 111,00 11,00 500,00 -400,00 0,00 17754,00 

02 Buget local din care: I 17865,00 17865,00 0,00 0,00 0,00 

II 17865,00 0,00 111,00 11,00 500,00 -400,00 0,00 17754,00 

7101 Active fixe I 17865,00 17865,00 0,00 0,00 0,00 

II 17865,00 0,00 111,00 11,00 500,00 -400,00 0,00 17754,00 

B. LUCRARI NOI I 17850,00 17850,00 0,00 0,00 0,00 

II 17850,00 0,00 110,00 10,00 500,00 -400,00 • 0,00 17740,00 

1.Total surse de finantare I 17850,00 17850,00 0,00 0,00 0,00 

II 17850,00 0,00 110,00 10,00 500,00 -400,00 0,00 17740,00 

Pagina 92 / 119 



- mii lei - 

CAPITOLJ 
GRUPA/ • 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

02 Buget local din care: I 17850,00 17850,00 0,00 0,00 0,00 

II 17850,00 0,00 110,00 10,00 500,00 -400,00 0,00 17740,00 

7101 Active fixe I 17850,00 17850,00 0,00 0,00 0,00 

II 17850,00 0,00 110,00 10,00 500,00 -400,00 0,00 17740,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 9,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

1.Total surse de finantare I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

02 Buget local din care: I 15,00 15,00 0,00 0,0 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

7101 Active fixe I 15,00 15,00 0,00 0,C0 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

C.d.Chelt.de expertiza,proiectare si de executie privind 
consolidarile 

I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

1.Total surse de finantare I 15,00 15,00 0,00 0,00 • 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

02 Buget local din care: I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14;00 

7101 Active fixe I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

TOTAL CAPITOL : 7402 I 17865,00 17865,00 0,00 0,00 0,00 

II 17865,00 0,00 111,00 11,00 500,00 -400,00 0,00 17754,00 

1.Total surse de finantare I 17865,00 17865,00 0,00 0,00 0,00 

II 17865,00 0,00 111,00 11,00 500,00 -400,00 0,00 17754,00 

02 Buget local din care: I 17865,00 17865,00 0,00 0,00 0,00 

II 17865,00 0,00 111,00 11,00 500,00 -400,00 0,00 17754,00 

7101 Active fixe I 17865,00 17865,00 0,00 0,Q0 0,00 

II 17865,00 0,00 111,00 11,00 ' 500,00 -400,00 0,00 17754,00 

Pagina 93 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani ` 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

B. LUCRARI NOI I 17850,00 17850,00 0,00 0,00 0,00 , 

II 17850,00 0,00 110,00 10,00 500,00 -400,00 0,00 17740,00 

1.Total surse de finantare I 17850,00 17850,00 0,00 0,00 0,00 

II 17850,00 0,00 110,00 10,00 500,00 -400,00 0,00 17740,00 

02 Buget local din care: I 17850,00 17850,00 0,00 0,00 0,00 

II 17850,00 , 0,00 110,00 10,00 500,00 -400,03 0,00 17740,00 

7101 Active fixe I 17850,00 17850,00 0,00 0,00 0,00 

II 17850,00 0,00 110,00 10,00 500,00 -400,00 0,00 17740,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

Il 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

1.Total surse de finantare •I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

02 Buget local din care: I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

7101 Active fixe I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

C.d.Chelt.de expertiza,proiectare si de executie privind 
consolidarile 

I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

1.Total surse de finantare I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

02 Buget local din care: I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

7101 Active fixe I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

TOTAL CAPITOL : 740205 I 17850,00 17850,00 . 0,00 0,00 0,00 

II 17850,00 0,00 110,00 10,00 500,00 -400,00 0,00 17740,00 

1.Total surse de finantare I 17850,00 17850,00 0,00 0,00 0,00 

II 17850,00 0,00 110,00 10,00 500,00 -400,00 0,00 17740,00 

Pagina 94 / 119 



- mii lei - 

CAPITOLI 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

("stimari ani 
: ulteriori 

, 
din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

02 Buget local din care: I 17850,00 17850,00 0,00 0,00 0,00 

II 17850,00 0,00 110,00 10,00 500,00 -400,00 0,00 17740,00 

7101 Active fixe I 17850,00 17850,00 0,00 0,00 0,00 

II 17850,00 0,00 110,00 10,00 500,00 -400,00 0,00 17740,00 

B. LUCRARI NOI I 17850,00 17850,00 0,00 0,00 0,00 

II 17850,00 0,00 110,00 10,00 500,00 -400,00 0,00 17740,00 

1.Total surse de finantare I 17850,00 17850,00 0,00 0,00 0,00 

II 17850,00 0,00 110,00 10,00 500,00 -400,00 0,00 17740,00 

02 Buget local din care: I 17850,00 17850,00 0,00 0,00 0,00 

II 17850,00 0,00 110,00 10,00 500,00 -400,00 0,00 17740,00 

7101 Active fixe I 17850,00 17850,00 0,00 0,00 0,00 

II 17850,00 0,00 110,00 10,00 500,00 -400,00 0,00 17740,00 

TOTAL CAPITOL : 74020502 I 17850,00 17850,00 0,00 0,00 0,00 

II 17850,00 0,00 110,00 10,00 500,00 -400,00 0,00 17740,00 

1.Total surse de finantare I 17850,00 17850,00 0,00 0,00 0,00 

II 17850,00 0,00 110,00 10,00 500,00 -400,00 0,00 17740,00 

02 Buget local din care: I 17850,00 17850,00 0,00 0,00 0,00 

II 17850,00 0,00 110,00 10,00 500,00 -400,00 0,00 17740,00 

7101 Active fixe I 17850,00 17850,00 0,00 0,00 0,00 

II 17850,00 0,00 110,00 10,00 500,00 -400,00 0,00 17740,00 

B. LUCRARI NOI I 17850,00 17850,00 0,00 0,00 0,00 

II 17850,00 0,00 110,00 10,00 500,00 -400,00 0,00 17740,00 

1.Total surse de finantare I , 17850,00 17850,00 0,00 0,00 0,00 

II 17850,00 0,00 110,00 10,00 500,00 -400,00 0,00 17740,00 

02 Buget local din c,are: I 17850,00 17850,00 0,00 0,00 0,00 

II 17850,00 0,00 110,00 10,00 500,00 -400,00 0,00 17740,00 

7101 Active fixe I 17850,00 17850,00 0,00 0,00 0,00 

II 17850,00 0,00 110,00 10,00 500,00 -400,00 0,00 17740,00 

Pagina 95 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUAT6 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 
, 

8 9 

Obiectiv: ECOLOGIZARE TEREN DE PULBERE DE 
ALUMINIU, ZONA STATIE EPURARE APA 

I 17850,00 17850,00 0,00 0,00 0,00 

II ' 17850,00 0,00 110,00 10,00 500,00 -400,00 0,00 • 17740,00 

1.Total surse de finantare I 17850,00 17850,00 0,00 0,00 0,00 

II 17850,00 0,00 110,00 10,00 500,00 -400,00 0,00 17740,00 

02 Buget local din care: I 17850,00 17850,00 0,00 0,00 0,00 

II 17850,00 0,00 110,00 10,00 500,00 -400,00 0,00 17740,00 

7101 Active fixe I 17850,00 17850,00 0,00 0,00 0,00 

II 17850,00 0,00 110,00 10,00 500,00 -400,00 0,00 17740,00 

TOTAL CAPITOL : 740206 I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

1.Total surse de finantare I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

02 Buget local din care: I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 , 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

7101 Active fixe I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

1.Total surse de finantare 
- 

I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

02 Buget local din care: I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

7101 Active fixe I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

C.d.Chelt.de expertiza,proiectare si de executie privind 
consolidarile 

I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

1.Total surse de finantare I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

Pagina 96 / 119 



- nnii lei - 

CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
pretiminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori , 

• din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 , 8 9 

02 Buget local din care: I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 • 14,00 

7101 Active fixe I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

TOTAL CAPITOL : 74020600 I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,0.0 

1.Total surse de finantare I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

02 Buget local din care: i 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

7101 Active fixe I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

1.Total surse de finantare I 15,00 15,00 0,00 0,09 0,00 

II 15,00 ' 0,00 1,00 1,00 " 0,00 0,00 0,00 14,00 

02 Buget local din care: I 15,00 15,00 0,00 0,03 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

7101 Active fixe I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

C.d.Chelt.de expertiza,prolectare si de executie privind 
consolidarile 

I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

1.Total surse de finantare I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

02 Buget local din care: I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

7101 Active fixe I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 , 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

Pagina 97 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteri ori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 , trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Obiectiv: PROIECTARE RETEA CANALIZARE PENTRU 
OBIECTIVUL CONSTRUIRE CRESA MARE BULEVARDUL 
CONSTANTIN BRANCOVEANU NR.4, MUNICIPIUL 
SLATINA 

I 
' 

15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

1,Total surse de finantare I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

02 Buget local din care: I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

7101 Active fixe I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 

II 15,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

TOTAL CAPITOL : 84 I 166712,00 166519,00 0,00 193,00 0,00 

II 197697,00 34839,00 67599,00 67687,00 3155,00 -3243,00 0,00 95259,00 

1.Total surse de finantare I 166712,00 166519,00 0,00 193,00 0,00 

II 216811,00 53953,00 67599,00 67687,00 • 3155,00 -3243,00 0,00 95259,00 

02 Buget local din care: I 166712,00 166519,00 0,00 193,00 0,00 

II 197697,00 34839,00 67599,00 67687,00 3155,00 -3243,00 0,00 95259,00 

56 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
postaderare 

I 6347,00 6347,00 0,00 0,00 0,00 

II 6347,00 0,00 5347,00 6347,00 0,00 -1000,00 • 0,00 1000,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 4155,00 4155,00 0,00 0,00 0,00 

II 34758,00 30603,00 4155,00 4155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentand asistenta 
financiara nerambursabila aferenta PNRR cod 60.01-60,03 

I 25192,00 25192,00 0,00 0,00 0,00 

II 25192,00 0,00 25192,00 25192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 131018,00 130825,00 0,00 193,00 0,00 

II 131400,00 4236,00 32905,00 31993,00 3155,00 -2243,00 0,00 94259,00 

07 Credite inteme I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 19114,00 19114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A. LUCRARI IN CONTINUARE I 72674,00 72459,00 0,00 215,00 0,00 

II 87890,00 707'r,00 52748,00 53423,00 3155,00 -3830,00 0,00 28071,00 

1.Total surse de finantare I 72674,00 72459,00 0,00 215,00 0,00 

II 107004,00 26185,00 52748,00 53423,00 3155,00 -3830,00 0,00 28071,00 

Pagina 98 / 119 



- nnii lei - 

CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023. 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

02 Buget local din care: I 72674,00 72459,00 0,00 215,00 0,00 

II 87890,00 7071,00 52748,00 53423,00 3155,00 -3830,00 0,00 28071,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 864,00 864,00 0,00 0,00 0,00 

II 3707,00 2843,00 864,00 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentand asistenta 
financiara nerambursabila aferenta PNRR cod 60.01-60.03 

I 25192,00 25192,00 0,00 0,00 0,00 

II 25192,00 0,00 25192,00 25192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 46618,00 46403,00 0,00 215,00 0,00 

II 58991,00 4228,00 26692,00 27367,00 3155,00 -3830,00 0,00 28071,00 

07 Credite inteme I 0,00 0,00 0,00 0,0r0 0,00 

II 19114,00 19114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B. LUCRARI NOI I 84236,00 84258,00 0,00 -22,00 0,00 

II 72237,00 0,00 6049,00 4462,00 0,00 1587,00 0,00 66188,00 

1.Total surse de finantare I 84236,00 84258,00 0,00 -22,00 0,00 

II 72237,00 0,00 6049,00 4462,00 0,00 1587,00 0,00 66188,00 

02 Buget local din care: I 84236,00 84258,00 0,00 -22,00 0,00 

II 72237,00 0,00 6049,00 4462,00 0,00 1587,00 0,00 66188,00 

7101 Active fixe 

, 

I 84236,00 84258,00 0,00 -22,00 0,00 

II 72237,00 0,00 6049,00 4462,00 0,00 1587,00 0,00 66188,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 9802,00 9802,00 0,00 0,00 0,00 

II 37570,00 27768,00 8802,00 9802,00 0,00 -1000,00 0,00 1000,00 

1.Total surse de finantare I 9802,00 9802,00 0,00 0,00 0,00 

II 37570,00 27768,00 8802,00 9802,00 0,00 -1000,00 0,00 1000,00 

02 Buget local din care: I 9802,00 9802,00 0,00 0,00 0,00 

II 37570,00 27768,00 8802,00 9802,00 0,00 -1000,00 0,00 1000,00 

56 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
postaderare 

I 6347,00 6347,00 0,00 0,00 0,00 

II 6347,00 0,00 5347,00 6347,00 0,00 -1000,00 0,00 1000,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 3291,00 3291,00 0,00 0,00 0,00 

II 31051,00 27760,00 3291,00 3291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 99 / 119 



- nnii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA • 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
prelim inata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

7101 Active fixe I 164,00 164,00 0,00 0,00 0,00 ' 

II 172,00 8,00 164,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 7687,00 7687,00 0,00 0,00 0,00 

II 32440,00 24753,00 6687,00 7687,00 0,00 -1000,00 0,00 1000,00 

1.Total surse de finantare I 7687,00 7687,00 0,00 0,0 0,00 

II 32440,00 . 24753,00 6687,00 7687,00 0,00 -1000,00 0,00 1000,00 

02 Buget local din care: I 7687,00 7687,00 • 0,00 0,00 0,00 

II 32440,00 24753,00 6687,00 7687,00 0,00 -1000,00 0,00 1000,00 

56 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
postaderare 

I 6347,00 6347,00 0,00 0,00 0,00 

II 6347,00 0,00 5347,00 6347,00 0,00 -1000,00 0,00 1000,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 1328,00 1328,00 0,00 0,00 0,00 

II 26081,00 24753,00 1328,00 1328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 

II 12,00 0,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.b.Dotari independente I 2113,00 2113,00 0,00 0,00 0,00 

II 5120,00 3007,00 2113,00 2113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 2113,00 2113,00 0,00 0,00 0,00 

II 5120,00 3007,00 2113,00 2113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 2113,00 2113,00 0,00 0,00 0,00 

II 5120,00 3007,00 2113,00 2113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I • 1963,00 1963,00 0,00 0,00 0,00 

II 4970,00 3007,00 1963,00 1963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 150,00 150,00 0,00 0,0) 0,00 

II 150,00  0,00 150,00 150,00 0,00 0,0 0,00 0,00 

C.d.Chelt.de expertiza,prolectare si de executie privind 
consolidarile 

I 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 

II 10,00 8,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 

II 10,00 8,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 100 / 119 



- mii lei - 

CAPITOU 
GRUPA/ 
SURSA . 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024

Estimari ani 
i ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 • 9 

02 Buget local din care: I 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 

II 10,00 8,00 2,00 2,00 0,00 0,0C 0,00 0,00 

7101 Active fixe I •. 2,00 2,00 , 0,00 0,00 0,00 

II 
.... 

10,00 8,00 2,00 2,00 • 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOTAL CAPITOL : 8402 I 166712,00 166519,00 0,00 193,00 0,00 

II 197697,00 34839,00 67599,00 67687,00 3155,00 -3243,00 0,00 95259,00 

1.Total surse de finantare I 166712,00 166519,00 0,00 193,00 0,00 

II 216811,00 53953,00 67599,00 67687,00 3155,00 -3243,00 0,00 95259,00 

02 Buget local din care: I 166712,00 166519,00 0,00 193,00 0,00 

II 197697,00 34839,00 67599,00 67687,00 3155,00 -3243,00 0,00 95259,00 

56 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
postaderare 

I 6347,00 6347,00 0,00 0,00 0,00 

II 6347,00 0,00 5347,00 6347,00 0,00 -1000,00 0,00 1000,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 4155,00 4155,00 0,00 0,00 0,00 

II 34758,00 30603,00 4155,00 4155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentand asistenta 
financiara nerambursabila aferenta PNRR cod 60.01-60.03 

I 25192,00 25192,00 0,00 0,00 0,00 

II 25192,00 0,00 25192,00 25192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 131018,00 130825,00 0,00 193,00 0,00 

II 131400,00 4233,00 32905,00 31993,00 3155,00 -2243,00 0,00 94259,00 

07 Credite inteme I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 19114,00 19114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A. LUCRARI IN CONTINUARE I 72674,00 72459,00 0,00 215, 3 0,00 

II 87890,00 7071,00 52748,00 53423,00 3155,00 -3830,00 0,00 28071,00 

1.Total surse de finantare I 72674,00 72459,00 0,00 215,00 0,00 • 

II 107004,00 26185,00 52748,00 53423,00 3155,00 -3830,00 0,00 28071,00 

02 Buget local din care: I 72674,00 72459,00 0,00 215,00 0,00 

II 87890,00 7071,00 52748,00 53423,00 3155,00 -3830,00 0,00 28071,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 864,00 864,00 0,00 0,00 0,00 

II 3707,00 2843,00 864,00 864,00 0,00 0,00 • 0,00 0,00 

Pagina 101 / 119 



- nnii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPAI 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 ` 3 4 5 6 7 8 9 

60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentand asistenta 
financiara nerambursabila aferenta PNRR cod 60.01-60.03 

I 25192,00 25192,00 • 0,00 0,00 0,00 

II - 25192,00 0,00 25192,00 25192,00 0,00 0,00 • 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 46618,00 46403,00 0,00 215,00 0,00 

II 58991,00 4228,00 26692,00 27367,00 3155,00 -3830,00 0,00 28071,00 

07 Credite inteme I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 19114,00 19114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B. LUCRARI HOI I 84236,00 84258,00 0,00 -22,00 0,00 

II 72237,00 0,00 6049,00 4462,00 0,00 1587,00 0,00 66188,00 

1.Total surse de tinantare I 84236,00 84258,00 0,00 -22,00 0,00 

II 72237,00 0,00 6049,00 4462,00 0,00 1587,00 0,00 66188,00 

02 Buget local din care: I 84236,00 84258,00 0,00 -22,00 0,00 

II 72237,00 0,00 6049,00 4462,00 0,00 1587,00 0,00 66188,00 

7101 Active fixe I 84236,00 84258,00 0,00 -22,00 0,00 

II 72237,00 0,00 6049,00 4462,00 0,00 1587,00 0,00 66188,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 9802,00 9802,00 0,00 0,00 0,00 

II 37570,00 27768,00 8802,00 9802,00 0,00 -1000,00 0,00 1000,00 

1.Total surse de finantare I 9802,00 9802,00 0,00 0,00 0,00 

II 37570,00 , 27768,00 8802,00 9802,00 0,00 -1000,0b 0,00 1000,00 

02 Buget local din care: I 9802,00 9802,00 0,00 0,00 0,00 

II ' 37570,00 27768,00 8802,00 9802,00 0,00 -1000,00 0,00 1000,00 

56 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
postaderare 

I 6347,00 6347,00 0,00 0,00 0,00 

II 6347,00 0,00 5347,00 6347,00 0,00 -1000,00 0,00 1000,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 3291,00 3291,00 0,00 0,00 0,00 

II 31051,00 27760,00 3291,00 3291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 164,00 164,00 0,00 0,00 0,00 

II 172,00 ,00 164,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,qo 

C. ALTE CHELTUIELI I 7687,00 7687,00 0,00 0,00 0,00 

II 32440,00 24753,00 6687,00 7687,00 0,00 -1000,00 0,00 1000,00 

Pagina 102 / 119 



- mii lei - 

CAPITOLJ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 • trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.Total surse de finantare I 7687,00 7687,00 0,00 0,00 0,00 

II 32440,00 24753,00 6687,00 7687,00 0,00 -1000,00 • 0,00 1000,00 

02 Buget local din care: I 7687,00 7687,00 0,00 0,00 0,00 

II 32440,00 24753,00 6687,00 7687,00 0,00 -1000,00 0,00 1000,00 

56 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
postaderare 

I 6347,00 6347,00 0,00 0,00 0,00 

II 6347,00 0,00 5347,00 6347,00 0,00 -1000,00 0,00 1000,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 1328,00 1328,00 0,00 0,00 0,00 

II 26081,00 24753,00 1328,00 1328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 

II 12,00 0,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.b.Dotari independente I 2113,00 2113,00 0,00 0,00 0,00 

II 5120,00 3007,00 2113,00 2113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 2113,00 2113,00 0,00 0,00 0,00 

II 5120,00 3007,00 2113,00 2113,00 0,00 0,C0 0,00 • 0,00 

02 Buget local din care: I 2113,00 2113,00 0,00 0,00 0,00 

II 5120,00 3007,00 2113,00 2113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 1963,00 1963,00 0,00 0,00 0,00 

II 4970,00 3007,00 1963,00 1963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 

II 150,00 0,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.d.Chelt.de expertiza,proiectare si de executie privind 
consolidarile 

I 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 

II 10,00 8,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 

II 10,00 8,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 

II 10,00 8,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 

II 10,00 8,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 .0,00 

Pagina 103 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ - 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 ' trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

TOTAL CAPITOL : 840203 I 166712,00 166519,00 0,00 193,00 0,00 

II 197697,00 34839,00 67599,00 67687,00 3155,00 -3243,00 0,00 95259,00 

1.Total surse de finantare I 166712,00 166519,00 0,00 193,00 0,00 

II 216811,00 53953,00 67599,00 67687,00 3155,00 -3243,00 0,00 95259,00 

02 Buget local din care: I 166712,00 166519,00 0,00 193,00 0,00 

II 197697,00 34839,00 67599,00 67687,00 3155,00 -3243,00 0,00 95259,00 

56 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
postaderare 

I 6347,00 6347,00 0,00 0,00 0,00 

II 6347,00 0,00 5347,00 6347,00 0,00 -1000,00 0,00 1000,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 4155,00 4155,00 0,00 0,00 0,00 

II 34758,00 30603,00 4155,00 4155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentand asistenta 
financiara nerambursabila aferenta PNRR cod 60,01-60.03 

I 25192,00 25192,00 0,00 0,C0 0,00 

II 25192,00  0,00 25192,00 25192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 131018,00 130825,00 • 0,00 193,00 0,00 

II 131400,00 4236,00 32905,00 31993,00 3155,00 -2243,00 0,00 94259,00 

07 Credite inteme I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 19114,00 19114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A. LUCRARI IN CONTINUARE I 72674,00 72459,00 0,00 215,00 0,00 

II 87890,00 7071,00 52748,00 53423,00 3155,00 -3830,00 0,00 28071,00 

1.Total surse de finantare I 72674,00 72459,00 0,00 215,00 0,00 

II 107004,00 26185,00 52748,00 53423,00 3155,00 -3830,00 0,00 28071,00 

02 Buget local din care: I 72674,00 72459,00 0,00 215,00 0,00 

II 87890,00 7071,00 52748,00 53423,00 3155,00 -3830,00 0,00 28071,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financlar 2014-2020 

I 864,00 864,00 0,00 0,00 0,00 

II 3707,00 2843,00 864,00 864,00 0,00 0,00 0,00 + 0,00 

60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentand asistenta 
financiara nerambursabila aferenta PNRR cod 60.01-60.03 

I 25192,00 25192,00 0,00 0,00 0,00 

II 25192,00 0,00 25192,00 25192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 46618,00 46403,00 0,00 215,00 0,00 

II 58991,00 4228,00 26692,00 27367,00 3155,00 -3830,00 0,00 28071,00 

Pagina 104 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

• Estimari ani 
ulteriori 

. 

din care 

trim 1 trim 2 • trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

07 Credite inteme I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 19114,00 19114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B. LUCRARI NOI I 84236,00 84258,00 0,00 -22,00 0,00 

II 72237,00 0,00 6049,00 4462,00 0,00 1587,00 0,00 66188,00 

1.Total surse de finantare I 84236,00 84258,00 0,00 -22,00 0,00 

II 72237,00 0,00 6049,00 4462,00 0,00 1587,00 0,00 66188,00 

02 Buget local din care: I 84236,00 84258,00 0,00 -22,00 0,00 

II 72237,00 0,00 6049,00 4462,00 0,00 1587,00 0,00 66188,00 

7101 Active fixe i 
, 

84236,00 84258,00 0,00 -22,00 0,00 

II 72237,00 0,00 6049,00 4462,00 • 0,00 1587,00 0,00 66188,00 

C. ALTE CHELTUIELI 1 9802,00 9802,00 0,00 0,00 0,00 

II 37570,00 27768,00 8802,00 9802,00 0,00 -1000,00 0,00 1000,00 

1.Total surse de finantare I 9802,00 9802,00 0,00 0,00 0,00 

II 37570,00 27768,00 8802,00 9802,00 0,00 -1000,00 0,00 1000,00 

02 Buget local din care: I 9802,00 9802,00 0,00 0,00 0,00 

II 37570,00 27768 00 „ 8802,00 9802,00 0,00 -1000,00 0,00 1000,00 

56 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
postaderare 

I 6347,00 6347,00 0,00 0,00 0,00 

II 6347,00 0,00 5347,00 6347,00 0,00 -1000,00 0,00 1000,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financlar 2014-2020 

I 3291,00 3291,00 0,00 0,00 0,00 

II 31051,00 27760,00 3291,00 3291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 164,00 164,00 0,00 0,00 0,00 

II 172,00 8,00 164,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.ALTE CHELTUIELI I 7687,00 7687,00 0,00 0,00 0,00 

II 32440,00 24753,00 6687,00 7687,00 0,00 -1000,00 0,00 1000,00 

1.Total surse de finantare I 7687,00 7687,00 0,00 0,00 0,00 

II 32440,00 24753,00 6687,00 7687,00 0,00 -1000,00 0,00 1000,00 

02 Buget local din care: I 7687,00 7687,00 0,00 0,00 0,00 

II 32440,00 24753,00 6687,00 7687,00 0,00 -1000,00 0,00 1000,00 

Pagina 105 / 119 



- mii lei - 

CAPITO1J 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

56 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
postaderare 

I 6347,00 6347,00 0,00 0,00 0,00 

II 6347,00 0 00 ., 5347,00 6347,00 0,00 -1000,00 0,00 1000,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 1328,00 1328,00 0,00 0,00 0,00 

II 26081,00 24753,00 1328,00 1328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 

II 12,00 0,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.b.Dotari independente I 2113,00 2113,00 0,00 0,00 0,00 

II 5120,00 3007,00 2113,00 2113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 2113,00 2113,00 0,00 0,00 0,00 

II 5120,00 3007,00 2113,00 2113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 2113,00 2113,00 0,00 0,00 • 0,00 

II 5120,00 3007,00 2113,00 2113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I , 1963,00 1963,00 0,00 0,00 0,00 

II 4970,00 3007,00 1963,00 1963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7101 Active fixe I 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 

II 150,00 0,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.d.Chelt.de expertiza,proiectare si de executie privind 
consolidarile 

I 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 

II 10,00 8,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 

II 10,00 E,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 

II 10,00 8,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 

II 10,00 ' 8,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOTAL CAP1TOL : 84020302 I 106980,00 106980,00 0,00 0,00 0,00 

II ' 122741,00 27760,00 33982,00 34982,00 0,00 -1000,00 0,00 60999,00 

1.Total surse de finantare I 106980,00 106980,00 0,00 0,00 • 0,00 

II 122741,00 27760,00 33982,00 34982,00 0,00 -1000,00 0,00 60999,00 

Pagina 106 / 119 



- nnii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori din care 

trim 1 trim 2 . trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

02 Buget local din care: I 106980,00 106980,00 0,00 o,op 0,00 
II 122741,00 27760,00 

, 
33982,00 34982,00 0,00 -1000,0b 0,00 60999,00 

56 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
postaderare 

I 6347,00 6347,00 0,00 0,00 0,00 

II • 6347,00 0,00 5347,00 6347,00 0,00 -1000,00 0,00 1000,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I ' 3291,00 3291,00 0,00 0,00 0,00 

II 31051,00 27760,00 3291,00 3291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentand asistenta 
financiara nerambursabila aferenta PNRR cod 60.01-60.03 

I 25192,00 25192,00 0,00 0,00 0,00 

II 25192,00 0,00 25192,00 25192,00 0,00 0,00 • 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 72150,00 72150,00 0,00 0,00 0,00 

Il 60151,00 0,00 152,00 152,00 0,00 0,00 0,00 59999,00 

A. LUCRARI IN CONTINUARE I 25192,00 25192,00 0,00 0,00 0,00 • 

II 25192,00 0,00 25192,00 25192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 25192,00 25192,00 0,00 0,00 0,00 

II 25192,00 0,00 25192,00 25192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 25192,00 25192,00 0,00 0,00 0,00 

II 25192,00 0,00 25192,00 25192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentand asistenta 
financiara nerambursabila aferenta PNRR cod 60.01-60.03 

I 25192,00 25192,00 0,00 0,00 0,00 

II 25192,00 0,00 25192,00 25192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: SISTEM ITS SUPORT PENTRU TRANSPORTUL 
PIETONAL LA NIVELUL CORIDOARELOR PIETONALE 
DIN MUNICIPIUL SLATINA 

I 6298,00 6298,00 0,00 0,00 0,00 

II 6298,00 0,00 6298,00 6298,00 0,00 0,63 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 6298,00 6298,00 0,00 0,00 0,00 

II 6298,00 0,00 6298,00 6298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 6298,00 6298,00 0,00 0,00 0,00 

II 6298,00 0,00 6298,00 6298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentand asistenta 
financiara nerambursabila aferenta PNRR cod 60.01-60.03 

I 6298,00 6298,00 0,00 0,00 • 0,00 

II 6298,00 0,00 6298,00 6298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: SISTEM PENTRU MANAGEMENTUL 
ACCESULUI IN ZONZ URBANA SI DEFINIREA UNEI ZONE 
CU EMISII POLUANTE.REDUSE LA NIVELUL 
MUNICIPIULUI SLATINA 

I 
. 

6298,00 6298,00 0,00 0,00 0,00 

II 6298,00 0,00 6298,00 6298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 107 / 119 



- nnii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

2 3 4 5 6 7 • 8 9 

1.Total surse de finantare I . 6298,00 6298,00 0,00 0,03 0,00 

II 6298,00 0,00 6298,00 6298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: l 6298,00 6298,00 0,00 0,00 0,00 

II 6298,00 0,00 6298,00 6298,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00 

60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentand asistenta 
financiara nerambursabila aferenta PNRR cod 60.01-60.03 

I 6298,00 6298,00 0,00 0,00 • 0,00 

II 6298,00 0,00 6298,00 6298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: ASIGURAREA INFRASTRUCTURII INTEGRATE 
ITS LA NIVELUL MUNICIPIULUI SLATINA 

I 6298,00 6298,00 0,00 0,00 0,00 

II 6298,00 0,00 6298,00 6298,00 0,00 0,00 0,00 0,O0 

1.Total surse de finantare i 6298,00 6298,00 0,00 0,00 0,00 

II 6298,00 0,00 6298,00 6298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 6298,00 6298,00 0,00 0,00 0,00 

II 6298,00 0,00 6298,00 6298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentand asistenta 
financiara nerambursabila aferenta PNRR cod 60.01-60.03 

I 6298,00 6298,00 0,00 0,00 0,00 

II 6298,00 0,00 6298,00 6298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: SISTEM ITS SUPORT PENTRU SISTEMUL 
INTEGRAT DE MANAGEMENT AL LOCURILOR DE 
PARCARE - COMPONENTA DE COLECTARE A DATELOR 
SI AFISAREA INFORMATIILOR 

I 6298,00 6298,00 0,00 0,00 0,00 

II 6298,00 0,00 6298,00 6298,00 0,00 0,(10 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 6298,00 6298,00 0,00 0,00 0,00 

II 6298,00 0,00 6298,00 6298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 6298,00 6298,00 0,00 0,00 0,00 

II 6298,00 0,00 6298,00 6298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 Proiecte cu finantare din sumele repreyentand asistenta 
financiara nerambursabila aferenta PNRR cod 60.01-60.03 

I 6298,00 6298,00 0,00 0,00 0,00 

II 6298,00 0,00 6298,00 6298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B. LUCRARI NOI I 72000,00 72000,00 0,00 0,00 0,00 

II 60001,00 '0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 59999,00 

1.Total surse de finantare I 72000,00 72000,00 0,00 0,00 0,00 

II 60001,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 59999,00 

02 Buget local din care: I 72000,00 72000,00 0,00 0,00 0,00 

II 60001,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 59999,00 

Pagina 108 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL `. CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

7101 Active fixe 1 72000,00 72000,00 0,00 0,00 0,00 

11 60001,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 59999,00 

Obiectiv: EXTINDERE SISTEM INTEGRAT DE 
MANAGEMENT AL TRAFICULUI IN MUNICIPIUL SLATINA 

I 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 
ii 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 , 

1.Total surse de finantare I 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 . 

11 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din c,are: 1 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 

II 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active tixe I 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 

II 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: CONSTRUIRE PARK&RIDE SI INTEGRAREA 
ACESTEIA LA SISTEMUL DE TRANSPORT PUBLIC DIN 
MUNICIPIUL SLATINA 

I 60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 

II 60000,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 59999,00 

1.Total surse de finantare 1 60000,00 60000,00 0,00 0,0) 0,00 

II 60000,00 0,00 1,00 1,00 , 0,00 0,00 0,00 59999,00 

02 Buget loc,aldin care: 1 60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 

11 60000,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 59999,00 

7101 Active fixe 1 60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 

11 60000,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 59999,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 9788,00 9788,00 0,00 0,00 • 0,00 

II 37548,00 27760,00 8788,00 9788,00 0,00 -1000,00 0,00 1000,00 

1.Total surse de finantare 1 9788,00 9788,00 0,00 0,00 0,00 

II 37548,00 27760,00 8788,00 9788,00 0,00 -1000,00 0,00 1000,00 

02 Buget local din care: I 9788,00 9788,00 0,00 0,00 0,00 

II 37548,00 27760,00 8788,00 9788,00 0,00 -1000,00 0,00 1000,00 

56 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
postaderare 

I 6347,00 6347,00 0,00 0,00 0,00 

II 6347,00 0,00 5347,00 6347,00 0,00 -1000,00. 0,00 1000,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 3291,00 3291,00 0,00 0,00 0,00 

11 31051,00 27760,00 3291,00 3291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 109 / 119 



- mii lei - 

CAPITOLI 
GRUPA/ 
SURSA • 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 • trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

7101 Active fixe I 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 

II 150,00 0,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0 .,00 

C. ALTE CHELTUIELI 1 7675,00 7675,00 0,00 0,00 0,00 

II 32428,00 24753,00 6675,00 7675,00 0,00 -1000,00 0,00 1000,00 

1.Total surse de finantare I 7675,00 7675,00 0,00 0,00 0,00 

II 32428,00 24753,00 6675,00 7675,00 0,00 -1000,00 0,00 1000,00 
02 Buget local din care: I 7675,00 7675,00 0,00 0,00 0,00 

II 32428,00 24753,00 6675,00 7675,00 0,00 -1000,00 0,00 1000,00 

56 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
postaderare 

I 6347,00 6347,00 0,00 0,00 0,00 

II 6347,00 0,00 5347,00 6347,00 0,00 l000,00 0,00 1000,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 1328,00 1328,00 0,00 o,co 0,00 

II 26081,00 24753,00 1328,00 1328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: DEZVOLTAREA UNEI RETELE DE STATII DE 
TRANSPORT PUBLIC LOCAL INTELIGENTE SI 
AUTOMATE (INTELLI BUS HUB NET), COD SMIS 128914 

1 3774,00 3774,00 0,00 0,60 0,00 

ii 11930,00 8156,00 3274,00 3774,00 0,00 -500,00 0,00 500,00 

1.Total surse de finantare I 3774,00 3774,00 0,00 0,00 0,00 

II 11930,00 8156,00 3274,00 3774,00 0,00 -500,00 0,00 500,00 

02 Buget locaI din care: I 3774,00 3774,00 0,00 0,00 0,00 

II 11930,00 8158,00 3274,00 3774,00 0,00 -500,00 0,00 500,00 

56 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
postaderare 

I 3774,00 3774,00 0,00 0,00 0,00 

II 3774,00 0,00 3274,00 3774,00 0,00 -500,00 0,00 500,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 8156,00 8156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: SISTEM INTEGRAT DE PLATA A SERVICIILOR 
COMUNITARE (INCLUSIV TRANSPORT PUBLIC) COD 
SMIS 127370 

I 517,00 517,00 0,00 0,00 0,00 

II 4602,00 4085,00 517,00 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 517,00 517,00 0,00 0,00 0,00 

II 4602,00 4085,00 517,00 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 517,00 517,00 0,00 0,00 0,00 

II 4602,00 , 4085,00 517,00 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 110 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la , 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 517,00 517,00 0,00 0,00 0,00 

II 4602,00 4085,00 517,00 517,00 0,00 0,00 0,00 '' 0,00 

Oblectiv: PROIECT INTEGRAT DE MODERNIZARE A 
SISTEMULUI DE TRANSPORT PUBLIC, COD SMIS 127369 

I 811,00 811,00 0,00 0,00 0,00 
ii 3096,00 2285,00 811,00 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 811,00 811,00 0,00 0,00 0,00 

II 3096,00 2285,00 811,00 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 811,00 811,00 0,00 0,00 0,00 

II 3096,00 2285,00 811,00 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 811,00 811,00 0,00 0,00 0,00 

II 3096,00 2285,00 811,00 811,00 0,00 0,03 0,00 0,00 

Obiectiv: SISTEM INTEGRAT DE MANAGEMENT AL 
TRAFICULUI SI MOBILITATII URBANE SI IMPUNERE A 
REGULILOR, SIGUFtANTA SI SECURITATE, COD SMIS 
128915 

I 2573,00 2573,00 0,00 0,00 0,00 

II 12800,00 10227,00 2073,00 2573,00 0,00 -500,00 • 0,00 500,00 

1.Total surse de finantare I 2573,00 2573,00 0,00 0,00 0,00 

II 12800,00 10227,00 2073,00 2573,00 0,00 -500,00 0,00 500,00 

02 Buget local din care: I 2573,00 2573,00 0,00 0,00 0,00 , 

II 12800,00 10227,00 2073,00 2573,00 0,00 -500,00 0,00 500,00 

56 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
postaderare 

I 2573,00 2573,00 0,00 0,00 0,00 

II 2573,00 0,00 2073,00 2573,00 0,00 -500,00 0,00 500,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 10227,00 10227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ,0,00 

C.b.Dotari independente I 2113,00 2113,00 0,00 0,00 0,00 

II 5120,00 3007,00 2113,00 2113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 2113,00 2113,00 0,00 0,00 0,00 

II 5120,00 3007,00 2113,00 2113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget locaI din care: I 2113,00 2113,00 0,00 0,(J0 0,00 

II 5120,00 3007,00 2113,00 2113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 1963,00 1963,00 0,00 0,00 0,00 

II 4970,00 3007,00 1963,00 1963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 111 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 ' 4 5 6 7 8 9 

7101 Active fixe I 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 

II 150,00 6,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: PROIECT INTEGRAT DE MOBILITATE 
DURABILA (COMPONENTELE BICICLETE SI VEHICULE 
ELECTRICE), COD SMIS 127373 

I 1963,00 1963,00 0,00 0,00 0,00 

11 4970,00 • 3007,00 1963,00 1963,00 • 0,00 0,09 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 1963,00 1963,00 • 0,00 0,00 0,00 

II • 4970,00 3007,00 1963,00 1963,00 • 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 1963,00 1963,00 0,00 0,00 0,00 

II 4970,00 3007,00 1963,00 1963,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020

I 1963,00 1963,00 0,00 0,00 0,00 

II 4970,00 3007,00 1963,00 1963,00 0,00 0,00 • 0,00 0,00 

Obiectiv: ECHIPARE MINIBUZE CU SISTEM DE TAXARE, 
SENZOR NUMARARE SI SISTEM VIDEO 

I 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 

11 150,00 0,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total suise de finantare I 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 • 

Il 150,00 0,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 

II 150,00 0,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 

II 150,00 0,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOTAL CAPITOL : 84020303 I 59732,00 59539,00 0,00 193,00 0,00 

II 74956,00 7079,00 33617,00 32705,00 3155,00 -2243,00 0,00 34260,00 

1.Total surse de finantare I 59732,00 59539,00 0,00 193,00 0,00 

II 94070,00 26193,00 33617,00 32705,00 3155,00 -2243,C0 0,00 34260,00 

02 Buget local din care: I • 59732,00 59539,00 ‘ 0,00 193,00 0,00 

II 74956,00 7079,00 33617,00 32705,00 3155,00 -2243,00 0,00 34260,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

I 864,00 864,00 0,00 0,00 0,00 

II 3707,00 2843,00 864,00 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 58868,00 58675,00 0,00 193,00 0,00 

II 71249,00 4236,00 32753,00 31841,00 3155,00 -2243,00 • 0,00 34260,00 

Pagina 112 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori , 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

07 Credite inteme I 0,00 0,00 , 0,00 0,00 0,00 

II 19114,00 19114,00 0,00 0,00 0,00 0,0(0 0,00 • 0,00 

A. LUCRARI IN CONTINUARE I 47482,00 47267,00 0,00 215,00 0,00 

II 62698,00 7071,00 27556,00 28231,00 3155,00 -3830,00 0,00 28071,00 

1.Total surse de finantare I 47482,00 47267,00 0,00 215,00 0,00 

II 81812,00 26185,00 27556,00 28231,00 3155,00 -3830,00 0,00 28071,00 

02 Buget local din care: I 47482,00 47267,00 0,00 215,00 0,00 

II 62698,00 7071,00 27556,00 28231,00 3155,00 -3830,00 0,00 28071,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

i 864,00 864,00 0,00 0,00 0,00 

II 3707,00 2843,00 864,00 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 46618,00 46403,00 0,00 215,00 0,00 

II 58991,00 4228,00 26692,00 27367,00 3155,00 -3830,00 0,00 28071,00 

07 Credite inteme I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 19114,00 19114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ` 0,00 

Obiectiv: MODERNIZARE INFRASTRUCTURA RUTIERA 
EXISTENTA IN MUNICIPIUL SLATINA (STRADA PITESTI, 
STRADA OITUZ, BULEVARDUL SFANTUL CONSTANTIN 
BRANCOVEANU) 

1 18730,00 18730,00 0,00 0,00 0,00 

II 21204,00 2474,00 961,00 1000,00 2000,00 -2039,00 0,00 17769,00 

1.Total surse de finantare I 18730,00 18730,00 0,00 0,00 0,00 

II 40318,00 21588,00 961,00 1000,00 2000,00 -2039,00 0,00 17769,00 

02 Buget local din care: I 18730,00 18730,00 0,00 0,iI0 0,00 

II 21204,00 2474,00 961,00 1000,00 , 2000,00 -2039,00 0,00 17769,00 

7101 Active fixe I 18730,00 18730,00 0,00 0,00 0,00 

II 21204,00 2474,00 961,00 1000,00 2000,00 -2039,00 0,00 17769,00 

07 Credite inteme I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 19114,00 19114,00 0,00 0,00 0,00 

-- 

0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: REALIZARE INFRASTRUCTURA PENTRU 
BICICLETE COD SMIS 127372 

I 864,00 864,00 0,00 0,00 0,00 

II 3707,00 2843,00 864,00 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 864,00 864,00 0,00 0,00 0,00 

II 3707,00 2843,00 864,00 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 113 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIEL1 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

02 Bugetloc,aldin care: l 864,00 864,00 0,00 0,00 0,00 

11 3707,00 2843,00 864,00 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

1 864,00 864,00 0,00 0,00 0,00 

11 3707,00 2843,00 864,00 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: REABILITARE STRADA TUDOR VLADIMIRESCU I 5547,00 5547,00 0,00 0,00 0,00 

II 5547,00 0,00 5547,00 5547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare 1 5547,00 5547,00 0,00 0,00 0,00 

11 5547,00 0,00 5547,00 5547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: 1 5547,00 5547,00 0,00 0,00 0,00 

11 5547,00 0,00 5547,00 5547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe 1 5547,00 5547,00 0,00 0,00 0,00 

11 5547,00 0,00 5547,00 5547,00 0,00 0,00 0,00 Q,00 

Obiectiv: REABILITARE STRADA ECATERINA 
TEODOROIU 

I 8146,00 8146,00 0,00 0,00 0,00 

II 16291,00 ',),00 8146,00 8146,00 0,00 0,00 0,00 8145,00 

1.Total surse de finantare 1 8146,00 8146,00 0,00 0,00 0,00 

11 16291,00 0,00 8146,00 8146,00 0,00 0,00 0,00 8145,00 

02 Buget local din care: 1 8146,00 8146,00 , 0,00 0,0 0,00 

11 16291,00 0,00 8146,00 8146,00 0,00 0,00 0,00 8145,00 

7101 Active fixe 1 . 8146,00 8146,00 0,00 0,00 0,00 

11 16291,00 0,00 8146,00 8146,00 0,00 0,00 0,00 8145,00 

Obiectiv: REABILITARE STRADA DEPOZITELOR I 2758,00 2758,00 0,00 0,00 0,00 

II 2758,00 0,00 2758,00 2758,00 

- 

0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare 1 2758,00 2758,00 0,00 0,00 0,00 

11 2758,00 0,00 2758,00 2758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: 1 2758,00 2758,00 0,00 0,00 0,00 

11 2758,00 0,00 2758,00 2758,00 0,00 0,00 0,00 000 

7101 Active fixe 1 2758,00 2758,00 0,00 0,00 0,00 

11 2758,00 0,00 2758,00 2758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 114 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPAI 
SURSA 

1/11 
TOTAL 

, 
. •. 

CHELTUIELI 
EFECTUATE 

pana la 
31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Obiectiv: REABILITARE STRADA ARTILERIEI I 4209,00 4209,00 0,00 0,00 • 0,00 

II 4209,00 0,00 4209,00 4209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 4209,00 4209,00 0,00 0,00 0,00 

II 4209,00 0,00 4209,00 4209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 4209,00 4209,00 0,00 0,00 0,00 

II 4209,00 0,00 4209,00 4209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 4209,00 4209,00 0,00 0,00 0,00 

II 4209,00 0,00 4209,00 4209,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 

Obiectiv: PROIECTARE SI EXECUTIE OBIECTIV 
REABILITARE SI MODERNIZARE STRADA SI CASETARE 
CANAL SOPOT 

I 2461,00 2461,00 0,00 0,00 0,00 

II 4215,00 1754,00 304,00 1155,00 1155,00 -2006,00 0,00 2157,00 

1.Total surse de finantare I 2461,00 2461,00 0,00 0,00 0,00 

II 4215,00 1754,00 304,00 1155,00 1155,00 -2006,00 0,00 2157,00 

02 Buget local din care: I 2461,00 2461,00 0,00 0,0 0,00 

II 4215,00 ' 1754,00 304,00 1155,00 1155,00 -2006,00 0,00 2157,00 

7101 Active fixe I 2461,00 2461,00 0,00 0,C0 0,00 

II 4215,00 1754,00 304,00 1155,00 1155,00 -2006,00 0,00 2157,00 

Obiectiv: REABILITARE STRADA VULTURULUI I 1172,00 957,00 0,00 215,00 0,00 

II 1172,00 0,00 1172,00 957,00 0,00 215,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 1172,00 957,00 0,00 215,00 0,00 

II 1172,00 0,00 1172,00 957,00 0,00 215,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 1172,00 957,00 0,00 215,00 0,00 

II 1172,00 0,00 1172,00 957,00 0,00 215,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 1172,00 957,00 0,00 215,00 0,00 

II 1172,00 0,00 1172,00 957,00 0,00 215,00 0,00 0,00 

Obiectiv: MODERNIZARE STRADA PANSELELOR I 1542,00 1542,00 0,00 0,00 0,00 

II 1542,00 0,00 1542,00 1542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 1542,00 1542,00 0,00 0,00 0,00 

II 1542,00 0,00 1542,00 1542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 115 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA1 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 • trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

02 Buget local din care: • I 1542,00 1542,00 0,00 0,00 0,00 

II 1542,00 0,00 1542,00 1542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 1542,00 1542,00 0,00 0,00 0,00 

II 1542,00 0,00 1542,00 1542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: REABILITARE STRADA SILOZULUI I 2053,00 2053,00 0,00 0,00 0,00 

II 2053,00 0,00 2053,00 2053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 2053,00 2053,00 0,00 0,00 0,00 

II 2053,00 0,00 2053,00 2053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 2053,00 2053,00 0,00 0,00 0,00 

II 2053,00 0,00 2053,00 2053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 2053,00 2053,00 0,00 0,f 0 0,00 

II 2053,00 0,00 2053,00 2053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B. LUCRARI NOI I 12236,00 12258,00 0,00 -22,00 0,00 

II 12236,00 0,00 6047,00 4460,00 0,00 1587,00 0,00 6189,00 

1.Total surse de finantare I 12236,00 12258,00 0,00 -22,00 0,00 

II 12236,00 0,00 6047,00 4460,00 0,00 

- 

1587,00 0,00 6189,00 

02 Buget local din care: I 12236,00 12258,00 0,00 -22,00 0,00 

II 12236,00 0,00 6047,00 4460,00 0,00 1587,00 0,00 6189,00 

7101 Active fixe I 12236,00 12258,00 0,00 -22,00 0,00 

II 12236,00 0,00 6047,00 4460,00 0,00 1587,00 0,00 6189,00 

Obiectiv: REABILITARE STRADA IONASCU SI STRADA 
13 DECEMBRIE 

I 4154,00 4154,00 0,00 0,00 0,00 

II 4154,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 4153,00 

1.Total surse de finantare I 4154,00 4154,00 0,00 0,00 0,00 

II 4154,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 4153,00 

02 Buget local din care: I 4154,00 4154,00 0,00 0,00 0,00 

II 4154,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 4153,00 

7101 Active fixe I 4154,00 4154,00 0,00 0,00 0,00 

II 4154,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 4153,00 

Pagina 116 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari 
ulteriori 

ani 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Obiectiv: REABILITARE STRADA RECEA I 3543,00 3543,00 0,00 0,00 0,00 

' II 3543,00 0,00 3543,00 3543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 3543,00 3543,00 0,00 0,00 0,00 

II 3543,00 0,00 3543,00 3543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 3543,00 3543,00 0,00 0,00 0,00 

II 3543,00 0,00 3543,00 3543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 3543,00 3543,00 0,00 0,00 0,00 

II 3543,00 , 0,00 3543,00 3543,00 0,00 0,C0 0,00 0,00 

Obiectiv: REABILITARE STRADA CONSTRUCTORULUI I 1588,00 1610,00 • 0,00 -22,00 0,00 

II 1588,00 0,00 1588,00 1,00 0,00 1587,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 1588,00 1610,00 0,00 -22,00 0,00 

II 1588,00 0,00 1588,00 1,00 0,00 1587,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 1588,00 1610,00 0,00 -22,00 • 0,00 

II 1588,00 0,00 1588,00 1,00 0,00 1587,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 1588,00 1610,00 0,00 -22,00 0,00 

II 1588,00 0,00 1588,00 1,00 0,00 1587,00 0,00 0,00 

Obiectiv: REABILITARE ZONA STRADA DOROBANTI I 2037,00 2037,00 0,00 0,00 0,00 

II 2037,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 2036,00 

1.Total surse de finantare I 2037,00 2037,00 0,00 0,00 0,00 

II 2037,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 2036,00 

02 Buget local din care: I 2037,00 2037,00 0,00 0,00 0,00 . 

II 2037,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 2036,00 

7101 Active fixe I 2037,00 2037,00 0,00 0,00 0,00 

II 2037,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 2036,00 

Obiectiv: REABILITARE STRADA VEDERII I 914,00 914,00 0,00 0,00 0,00 

II 914,00 0,00 914,00 914,00 0,00 0,i10 • 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 914,00 914,00 ' 0,00 0,00 0,00 

II 914,00 0,00 914,00 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 117 / 119 



- nnii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
prelim inata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori 

f' 

din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

02 Buget local din care: I 914,00 914,00 0,00 0,00 0,00 

II 914,00 0,00 914,00 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 914,00 914,00 0,00 0,00 0,00 

II 914,00 0,00 914,00 914,00 0,00 0' 00 : 0,00 0,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 
„ 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 

II 22,00 8,00 14,00 14,00 • 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 

II 22,00 8,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local clin care: I 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 

II 22,00 8,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 

II 22,00 8,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C. ALTE CHELTUIELI I 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 

II 12,00 0,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 

II 12,00 0,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 

II 12,00 0,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 

II 12,00 0,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: VERIFICARE TEHNICA A DOCUMENTATIILOR 
TEHNICO ECONOMICE IN CADRUL PROIECTULUI 
ASIGURAREA INFRASTRUCTURII INTEGRATE ITS LA 
NIVELUL MUNICIPIULUI SLATINA 

I 12,00 12,00 0,00 0,00 

i 

0,00 

II 12,00 0,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 

II 12,00 0,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 

II 12,00 0,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 12,00 12,00 0,00 0,00 • 0,00 

II 12,00 0,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pagina 118 / 119 



- mii lei - 

CAPITOL/ 
GRUPA/ 
SURSA 

1/11 
TOTAL CHELTUIELI 

EFECTUATE 
pana la 

31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 

Estimari ani 
ulteriori din care 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

C.d.Chelt.de expertiza,proiectare si de executie privind 
consolidarile 

I 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 

II 10,00 8,00 2,00 2,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 
• 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 

II " 10,00 8,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 Buget local din care: I 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 

II 10,00 8,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 

II 10,00 8,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obiectiv: VERIFICARE TEHNICA A PROIECTULUI TEHNIC 
SI A DETALIILOR DE EXECUTIE PENTRU OBIECTIVUL 
REABILITARE SI MODERNIZARE STRADA SI,CASETARE 
CANAL SOPOT 

I 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 

II 10,00 8,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.Total surse de finantare I 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 

II 10,00 8,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 , 0,00 

02 Buget local din care: I 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 

II 10,00 8,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7101 Active fixe I 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 

II 10,00 8,00 [ 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRESEDINTE p -SEDgVTA, 
POPISTAS BpdpAN AJţEX DRU 

Pagina 119 / 119 



JUDETUL 
Unitatea administrativ-teritoriala 
Institutia publica 
Capitol 

Cod 

FORMULAR 

Tipul cheltuielii:C 

A. DATE GENERALE 

PRIMARIA MUNICIPILUI SLATINA 

65.02 

15 

FISA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII 

3 ZW- /-/c c). • 

STUDIU FEZABILITATE CONSTRUIRE GRADINItA CU PROGRAM NORMAL 

. bate geografice 
1.1. Judet/Sector 
1.2. Municipiu/Oras/Comuna 
1.3. Amplasament 

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate: 
2.1. Numarul si data Acordului Ministerului Finantelor 

2.2. Numarul si data aprobarii studiului de fezabilitate 

PRIMARIA MUNICIPILUI SLATINA 

Publice: 
(H.G./Ordin/Decizie/Decret): 

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI 

1. Valoarea totala aprobata (mii lei) 

2. Capacitati aprobate (in unitati fizice) 
3. Durata de realizare aprobata (numar de luni) 

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR 

1. Valoarea totala la deschiderea finantarii (mii lei) 

2. Durata de realizare contractata (numar luni) 

3. Data inceperii investitii 

4. Data programata a terminarii si PIF 

5. Valoarea decontata pana la 31 decembrie 2023(mii lei) 

6. Valoarea programata in anul 2024 (mii lei) 

7. Valoarea ramasa de finantat la 31.12.2024 (mii lei) 

225,00 

225,00 

31/1212024 
0,00 

225,00 
0,00 



D. ESALONAREA VALORII RAMASE DE FINANTAT, SURSELE DE FINANTARE SI COSTURILE 
DE FUNCTIONARE SI DE INTRETINERE DUPA PUNEREA IN FUNCTIUNE A INVESTITIEI 

I. Credite de angajament 

II. Credite bugetare 
- mii lei - 

I 
II 

TOTAL 

CHELTUIELI 
EFECTUATE 

pana la 
31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 
Estimari anii 

ulteriori 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 1.Total surse de finantare I 225,00 0,00 (1,00 225,00 0,00 

II 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 225,00 0,00 0,00 

2 02 Buget local din care: I 225,00 0,00 0,00 225,00 0,00 

II 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 225,00 0,00 0,00 
- 

3 51.02 Transferuri de capital I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 55.01 Transferuri inteme din care: I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

• II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 
- 

5 550103 Programe cu finantare i 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 
rambursabila II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 550108 Programe Phare si alte i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
programe cu finantare rambursabila ii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 550113 Programe de dezvoltare I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 550118 Alte transferini curente i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
inteme II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 

9 56 Proiecte cu finantare din fonduri i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
exteme nerambursabile postaderare ii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 58 Proiecte cu finantare din I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
fonduri exteme nerambursabile... ii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 75 Fond National de Dezvoltare I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 7101 Active fixe I 225,00 0,00 0,00 225,00 0,00 

II 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 225,00 0,00 0,00 

16 7103 Reparatii capitale aferente I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
activelor fixe II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 07 Credite inteme . I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 10 Venituri proprii I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 7101 Active fixe I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 7103 Reparatii capitale aferente I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
activelor fixe II 0,00 0,00 • 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRESEDINTE DE S INTA, 
POPISTAS BOGDAN'A EXANDRU 

Invest- © Indeco Soft - Lincentiat pentru PRIMARIA SLATINA 



•-• JUDETUL 
Unitatea administrativ-teritoriala 

Institutia publica 
Capitol 

Cod 

FORMULAR 

Tipul cheltuielii:B 

A. DATE GENERALE 

PRIMARIA MUNICIPILUI SLATINA 

67.02 

15 

FISA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII 

REABILITARE CENTRU CULTURAL EUGEN IONESCU 

1. Date geografice 
1.1. Judet/Sector 
1.2. Municipiu/Oras/Comuna 

1.3. Amplasament PRIMARIA MUNICIPILUI SLATINA 
2. Date referitoare la studiul de fezabilitate: 

2.1. Numarul si data Acordului Ministerului Finantelor Publice: 

2.2. Numarul si data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie/Decret): 

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI 

1. Valoarea totala aprobata (mii lei) 

2. Capacitati aprobate (in unitati fizice) 
3. Durata de realizare aprobata (nunnar de luni) 

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR 

2380,00 

1. Valoarea totala Ia deschiderea finantarii (mii lei) 2380,00 

2. Durata de realizare contractata (numar luni) 

3. Data inceperii investitii 

4. Data programata a terminarii si PIF 31/12/2026 

5. Valoarea decontata pana la 31 decembrie 2023(mii lei) 0,00 

6. Valoarea programata in anul 2024 (mii lei) 1,00 

7. Valoarea ramasa de finantat la 31.12.2024 (mii lei) 2379,00 



D. ESALONAREA VALORII RAMASE DE FINANTAT, SURSELE DE FINANTARE SI COSTURILE 
'DE FUNCTIONARE SI DE INTRETINERE DUPA PUNEREA IN FUNCTIUNE A INVESTITIEI 

I. Credite de angajament 

II. Credite bugetare 
- mii lei - 

I 
II 

TOTAL 

CHELTUIELI 
EFECTUATE 

pana la 
31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 
i i Estmar anii

ulteriori 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 1.Total surse de finantare i 
II 2380,00 0,00 

2380,00 

1,00 

30000,00 

1,00 

0,00 

0,00 

-27620,00 

0,00 

0,00 

0,00 2379,00 

2 02 Buget local din care: I 
II 2380,00 0,00 

2380,00 

1,00 

30000,00 

1,00 

0,00 

0,00 

-27620,00 

0,00 

0,00 

0,00 2379,00 

3 51.02 Transferuri de capital I 
II 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

4 55.01 Transferuri inteme din care: I 
II 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

, 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

5 550103 Programe cu finantare 
rambursabila 

I 
II 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

6 550108 Programe Phare si alte 
programe cu finantare rambursabila 

i 
ii 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

• 0,00 

0,00 0,00 
, 

7 550113 Programe de dezvoltare I 
II 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

8 550118 Alte transferuri curente 
inteme 

i 
II 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0-,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

9 56 Proiecte cu finantare din fonduri 
exteme nerambursabile postaderare 

i 
ii 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

10 58 Proiecte cu finantare din 
fonduri exteme nerambursabile... 

i 
ii 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

13 75 Fond National de Dezvoltare I 
II 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

15 7101 Active fixe I 
II 2380,00 0,00 

2380,00 

1,00 

30000,00 

1,00 

0,00 

0,00 

-27620,00 

0,00 

0,00 

0,00 2379,00 

16 7103 Reparatii capitale aferente 
activelor fixe 

i 
II 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

19 07 Credite inteme I 

II 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

25 10 Venituri proprii I 
II 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

26 7101 Active fixe I 
II 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

27 7103 Reparatii capitale aferente 
activelor fixe 

I 
II 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 
- 

PRESEDINTE DE SEDÎNTA, 
POPISTAS BOGDAN EXANDRU 

t, 

Invest- 0 Indeco Soft - Lincentiat pentru PRIMARIA SLATINA 



JUDETUL 

Unitatea administrativ-teritoriala 

Institutia publica 

Capitol 

Cod 

FORMULAR 

PRIMARIA MUNICIPILUI SLATINA e-A4t l‘c"f4. 142 £'
P2

4'

67.02 

15 

FISA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII 

DOCUMENTATIE DE AVIZARE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE PENTRU OBIECTIVUL REABILITARE CENTRUL 
CULTURAL EUGEN IONESCU 

Tipul cheltuielii:C 

A. DATE GENERALE 

1. Date geografice 

1.1. Judet/Sector 

1.2. Municipiu/Oras/Comuna 

1.3. Amplasament PRIMARIA MUNICIPILUI SLATINA 
2. Date referitoare la studiul de fezabilitate: 

2.1. Numarul si- data Acordului Ministerului Finantelor•Publice: 

2.2. Numarul si data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie/Decret): 

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI 

1. Valoarea totala aprobata (mii lei) 

2. Capacitati aprobate (in unitati fizice) 
3. Durata de realizare aprobata (numar de luni) 

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR 

75,00 

1. Valoarea totala la deschiderea finantarIi (mii lei) 75,00 
2. Durata de realizare contractata (numar luni) 

3. Data inceperii investitii 

4. Data programata a terminarii si PIF 31/12/2024 

5. Valoarea decontata pana la 31 decembrie 2023(mii lei) 0,00 

6. Valoarea programata in anul 2024 (mii lei) 75,00 

7. Valoarea ramasa de finantat la 31.12.2024 (mii lei) 0,00 



D. ESALONAREA VALORII RAMASE DE FINANTAT, SURSELE DE FINANTARE SI COSTURILE 
DE FUNCTIONARE SI DE INTRETINERE DUPA PUNEREA IN FUNCTIUNE A INVESTITIEI 

I. Credite de angajament 

II. Credite bugetare 
- mii lei - 

I 
II 

TOTAL 

CHELTUIELI 
EFECTUATE 

pana la 
31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

Estimari anii 

ulteriori

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 1.Total surse de finantare i 75,00 1370,00 0,00 -1295,00 0,00 

II 75,00 0,00 75,00 1,00 0,00 74,00 0,00 0,00 

2 02 Buget local din care: I 75,00 1370,00 0,00 -1295,00 0,00 

II 75,00 0,00 75,00 1,00 0,00 74,00 0,00 • 0,00 

3 51.02 Transferuri de capital I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 55.01 Transferuri inteme din care: I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 • 0,00 

5 550103 Programe cu finantare I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
rambursabila Il 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 550108 Programe Phare si alte i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
programe cu finantare rambursabila ii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 550113 Programe de dezvoltare I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 550118 Alte transferuri curente i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
inteme II ". 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0-0 0,00 0,00 

9 56 Proiecte cu finantare din fonduri I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
exteme nerambursabile postaderare ii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 58 Proiecte cu finantare din I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
fonduri exteme nerambursabile... ii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 75 Fond National de Dezvoltare I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 7101 Active fixe I 75,00 1370,00 0,00 -1295,00 0,00 

II 75,00 0,00 75,00 1,00 0,00 74,00 0,00 0,00 

16 7103 Reparatii capitale aferente I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
activelor fixe II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 07 Credite inteme I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 10 Venituri proprii I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 7101 Active fixe I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 7103 Reparatii capitale aferente I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
activelor fixe II 0,00 0,00 - - _ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRES.EDINTE- DE-SEDINTA, 
POPISTAS BOGDAN AL kANDRU 

Invest- © Indeco Soft - Lincentiat pentru PRIMARIA SLATINA 



JUDETUL 
Unitatea administrativ-tentoriala PRIMARIA MUNICIPILUI SLATINA 
Institutia publica 
Capitol 70.02 

Cod 

FORMULAR 15 

#7(re~ /ic‘: x(4, 

FISA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII 

DOCUMENTATIE DE AVIZARE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE - CONSTRUIRE/EXTINDERE/MODERNIZARE A 
TRASEELOR PIETONALE AFERENTE ZONELOR CU LOCUINTE MULTIFAMILIALE IN MUNICIPIUL SLATINA 

Tipul cheltuielii:C 

A. DATE GENERALE 

1. Date geografice 
-' 1.1. Judet/Sector 

1.2. Municipiu/Oras/Comuna 
1.3. Amplasament PRIMARIA MUNICIPILUI SLATINA 

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate: 
2.1. Numai u; si data Acordului Ministerului Finantelor Publice: 
2.2. Numarul si data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie/Decret): 

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI 

1. Valoarea totala aprobata (mii lei) 
2. Capacitati aprobate (in unitati fizice) 
3. Durata de realizare aprobata (numar de luni) 

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR 

165,00 

1. Valoarea totala la deschiderea finantarii (mii lei) 165,00 
2. Durata de realizare contractata (numar luni) 

3. Data inceperii investitii 
4. Data programata a ternninarii si PIF 31/12/2024 

5. Valoarea decontata pana la 31 decembrie 2023(mii lei) 0,00 

6. Valoarea programata in anul 2024 (mii lei) 165,00 

7. Valoarea ramasa de finantat la 31.12.2024 (mii lei) 0,00 



D. ESALONAREA VALORII RAMASE DE FINANTAT, SURSELE DE FINANTARE Sl COSTURILE 
DE FUNCTIONARE SI DE INTRETINERE DUPA PUNEREA IN FUNCTIUNE A INVESTITIEI 

I. Credite de angajament 

II. Credite bugetare 
- mii lei - 

I 
II TOTAL 

CHELTUIELI 
EFECTUATE 

pana la 
31.12.2023 

Executie 
prelinninata 

2024 trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

Estimari• anii 

ulteriori

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 1.Total surse de finantare I 165,00 250,00 0,00 -85,00 0,00 

II 165,00 0,00 165,00 250,00 0,00 -85,00 •0,00 0,00 

2 02 Buget local din care: I 165,00 250,00 0,00 -85,00 0,00 

II 165,00 0,00 165,00 250,00 0,00 -85,00 0,00 0,00 

3 51.02 Transferuri de capital i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 55.01 Transferuri inteme din care: I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 550103 Programe cu finantare I 0,00 • 0,00 0,00 0,00 0,00 
rambursabila II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 550108 Programe Phare si alte i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
programe cu finantare rambursabila ii 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 

7 550113 Programe de dezvoltare I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 550118 Alte transferuri curente i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
inteme II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 56 Proiecte cu finantare din fonduri I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
exteme nerambursabile postaderare ii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 58 Proiecte cu finantare din I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
fonduri exteme nerambursabile... ii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 75 Fond National de Dezvoltare I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 7101 Active fixe I 165,00 250,00 0,00 -85,00 0,00 

II 165,00 0,00 165,00 250,00 0,00 -85,00 0,00 0,00 

16 7103 Reparatii capitale aferente I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
activelor fixe II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 07 Credite inteme I 0,00 0,0G 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 10 Venituri proprii I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 7101 Active fixe I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 7103 Reparatii capitale aferente I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
activelor fixe II 0,00 0,00 - 0,00 ---_- -,-----  _ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PRESEDINTE DE ,SED NTA, 
POFyySTAŞ'BOODAN AL »NDRU 

(.. 

Invest- © Indeco Soft - Lincentiat pentru PRIMARIA SLATINA 



JUDETUL 

Unitatea administrativ-teritoriala 

Institutia publica 

Capitol 

Cod 

FORMULAR 

/W. • 1/C 4,V4- 2i/2 /0 ,a9 41.21' 
PRIMARIA MUNICIPILUI SLATINA 

70.02 

15 

FISA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII 

DOCUMENTATIA DE AVIZARE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE PENTRU PROIECTUL CONTINUAREA 
PIETONIZARII CENTRULUI ISTORIC 

Tipul cheltuielii:C 

A. DATE GENERALE 

1. Date geografice 

1.1. Judet/Sector 

1.2. Municipiu/Oras/Comuna 

1.3. Amplasament PRIMARIA MUNICIPILUI SLATINA 
2. Date referitoare la studiul de fezabilitate: 

2.1. Numarul si data Acordului Ministerului Finantelor Publice:-

2.2. Numarul si data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie/Decret): 

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI 

1. Valoarea totala aprobata (mii lei) 

2. Capacitati aprobate (in unitati fizice) 
3. Durata de realizare aprobata (numar de luni) 

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR 

165,00 

1. Valoarea totala ia deschiderea finantarii (mii lei) 165,00 

2. Durata de realizare contractata (numar luni) 

3. Data inceperii investitii 

4. Data programata a terminarii si PIF 31/12/2024 

5. Valoarea decontata pana la 31 decembrie 2023(mii lei) 0,00 

6. Valoarea programata in anul 2024 (mii lei) 165,00 

7. Valoarea ramasa de finantat la 31.12.2024 (mii lei) 0,00 



D. ESALONAREA VALORII RAMASE DE FINANTAT, SURSELE DE FINANTARE SI COSTURILE 
DE FUNCTIONARE SI DE INTRETINERE DUPA PUNEREA IN FUNCTIUNE A INVESTITIEI 

I. Credite de angajament 

II. Credite bugetare 

- mii lei - 

I 
II TOTAL 

CHELTUIELI 
EFECTUATE 

pana la 
31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 
i i Estmar anii

ulteriori 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

11.Totalsurse definantare I 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 
_ 

II 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00 

2 02 Buget local din care: I 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 

II 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00 

3 51.02 Transferuri de capital I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 55.01 Transferuri inteme din care: I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,00 0,00 0,00 

5 550103 Programe cu finantare I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
rambursabila II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 550108 Programe Phare si alte I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- 

programe cu finantare rambursabila . ii 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 550113 Programe de dezvoltare I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 550118 Alte transferuri curente I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
inteme II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 56 Proiecte cu finantare din fonduri I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
exteme nerambursabile postaderare ii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 58 Proiecte cu finantare din I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
fonduri exteme nerambursabile... ii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 75 Fond National de Dezvoltare I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ll 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 7101 Active fixe I 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 

II 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00 

16 7103 Reparatii capitale aferente I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
activelor fixe II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 07 Credite inteme I 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 10 Venituri proprii I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 7101 Active fixe I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 7103 Reparatii capitale aferente I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
activelor fixe II 0,00 0,00 - _ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRESEDINTEDE SEDINTA, 
POPISTAS BOGDAN\ EXANDRU 

Invest- © Indeco Soft - Lincentiat pentru PRIMARIA SLATINA 



JUDETUL 

Unitatea administrativ-teritoriala 

Institutia publica 

Capitol 

Cod 

FORMULAR 

(c7 - Aţ,2- 242 70- o9 Z024-
PRIMARIA MUNICIPILUI SLATINA 

70.02 

15 

FISA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII 

INTEGRARE DOCUMENTATII TEHNICE PENTRU REGENERARE URBANA INTEGRATA IN ZONA DE LOCUINTE 
MULTIFAMILIALE ADIACENTA PALATULUI COPIILOR 

Tipul cheltuielii:C 

A. DATE GENERALE 

1. Date geografice 

1.1. Judet/Sector 
1.2. Municipiu/Oras/Comuna 

1.3. Amplasament PRIMARIA MUNICIPILUI SLATINA 
2. Date referitoare la studiul de fezabilitate: 

2.1. Numarul si data Acordului Ministerului Finantelor Publice: 

2.2. Numarul -si data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie/Decret): 

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI 

1. Valoarea totala aprobata (mii lei) 

2. Capacitati aprobate (in unitati fizice) 
3. Durata de realizare aprobata (numar de luni) 

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR 

165,00 

1. Valoarea totala la deschiderea finantarii (mii lei) 165,06 
2. Durata de realizare contractata (numar luni) 

3. Data inceperii investitii 

4. Data programata a terminarii si PIF 31/12/2024 

5. Valoarea decontata pana la 31 decembrie 2023(mii lei) 0,00 

6. Valoarea programata in anul 2024 (mii lei) 165,00 

7. Valoarea ramasa de finantat la 31.12.2024 (mii lei) 0,00 



» D. ESALONAREA VALORII RAMASE DE FINANTAT, SURSELE DE FINANTARE SI COSTURILE 
DE FUNCTIONARE SI DE INTRETINERE DUPA PUNEREA IN FUNCTIUNE A INVESTITIEI 

I. Credite de angajament 

II. Credite bugetare 

- mii lei - 

I 
II 

TOTAL 

CHELTUIELI 
EFECTUATE 

pana la 
31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 
Estimari anii 

ulteriori 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 1.Total surse de finantare I 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 
- 

II 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00 

2 02 Buget local din care: I 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 

II 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00 

3 51.02 Transferuri de capital I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 55.01 Transferuri inteme din care: i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 • 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 , 0,00 

5 550103 Programe cu finantare i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
rambursabila II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 550108 Programe Phare si alte i 0,00 0,00. 0,00 0,00 0,00 
programe cu finantare rambursabila ii 0,00 0,00 -- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 550113 Programe de dezvoltare i 0,00 0,00. 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 550118 Alte transferuri curente i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
inteme II h,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 56 Proiecte cu finantare din fonduri I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
exteme nerambursabile postaderare ii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 58 Proiecte cu finantare din i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
fonduri exteme nerambursabile... ii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 75 Fond National de Dezvoltare I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 7101 Active fixe I 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 

II 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00 

16 7103 Reparatii c,apitale aferente i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
activelor fixe II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 37 Credite inteme I • 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 10 Venituri proprii I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 7101 Active fixe I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00'

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 7103 Reparatii capitale aferente I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
activelor fixe II 0,00 ,.. 0,00- - -- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

,7PRESEDINTE:DE SEDINTA, 
p PJSŢAS.B.OGAN, A EANDRU 

I( • 
• 

Invest- © Indeco Soft - Lincentiat pentru PRIMARIA SLATINA 



JUDETUL 

Unitatea administrativ-teritoriala 

Institutia publica 

Capitol 

Cod 

FORMULAR 

9buEk,Ă- AP2_ ţ•_:/f-f(c_• 24,2 44.„9, z„.024 
PRIMARIA MUNICIPILUI SLATINA 

70.02 

15 

FISA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII 

STUDIU FEZABILITATE REAMENAJAREA TERENURILOR SI A BAZELOR SPORTIVE LA NIVELUL MUNICIPIULUI 
SLATINA - STRADA VAILOR 

Tipul cheltuielii:C 

A. DATE GENERALE 

1. Date geografice 

1.1. Judet/Sector 

1.2. Municipiu/Oras/Comuna 

1.3. Amplasament PRIMARIA MUNICIPILUI SLATINA 
2. Date referitoare la studiul de fezabilitate: 

2.1. Numarul si data Acordului Ministerutui Finantelor Publice: 

2.2. Numarul si data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie/Decret): 

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI 

1. Valoarea totala aprobata (mii lei) 

2. Capacitati aprobate (in unitati fizice) 
3. Durata de realizare aprobata (numar de luni) 

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR 

165,00 

i. Valoarea totala la deschiderea finantarii (mii lei) • 165,00 
2. Durata de realizare contractata (numar luni) 

3. Data inceperii investitii 

4. Data programata a terminarii si PIF 31/12/2024 

5. Valoarea decontata pana la 31 decennbrie 2023(mii lei) 0,00 

6. Valoarea programata in anul 2024 (mii lei) 165,00 

7. Valoarea ramasa de finantat la 31.12.2024 (mii lei) 0,00 



D. ESALONAREA VALORII RAMASE DE FINANTAT, SURSELE DE FINANTARE SI COSTURILE 

DE FUNCTIONARE SI DE INTRETINERE DUPA PUNEREA IN FUNCTIUNE A INVESTITIEI 

I. Credite de angajament 

II. Credite bugetare 
- mii lei - 

I 
ii 

TOTAL 

CHELTUIELI 
EFECTUATE 

pana la 
31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 
Estimari anii 

ulteriori 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 1.Total surse de finantare I 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 

II 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00 

2 02 Buget local din care: I 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 

II 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00 

3 51.02 Transferuri de capital I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- 

4 55.01 Transferuri inteme din care: I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 550103 Programe cu finantare I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
rambursabila II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 550108 Programe Phare si alte I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
programe cu finantare rambursablIa ii 0,00 0,00 0,00 0,00 -' 0,00 0,00 0,00 0,00 

-, 
7 550113 Programe de dezvoltare I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Il 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 550118 Alte transferuri curente I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

inteme II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 56 Proiecte cu finantare din fonduri I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

exteme nerambursabile postaderare ii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 58 Proiecte cu finantare din I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

fonduri exteme nerambursabile... ii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 75 Fond National de Dezvoltare I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 7101 Active fixe I 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 

II 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00 

16 7103 Reparatii capitale aferente I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

activelor fixe II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 07 Credite inteme I 0,00 0,00 _ 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 10 Venituri proprii I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 7101 Active fixe I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 7103 Reparatii capitale aferente I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

activelor fixe II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRESEDINTE DE SEDINTA, 
POPISTAS 13-0GD4N EXAMDRU 

Invesf- Indeco Soft - Lincentiat pentru PRIMARIA SLATINA 



JUDETUL 
Unitatea administrativ-teritoriala 

Institutia publica 

Capitol 

Cod 

FORMULAR 

PRIMARIA MUNICIPILUI SLATINA ,49€ ,43 

70.02 

15 

FISA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII 

DALI/SF REALIZARE GRADINA DE VARA SI CENTRU DE INTERACTIUNE SOCIO-CULTURAL 

Tipul cheltuielii:C 

A. DATE GENERALE 

1. Date geografice 

1.1. Judet/Sector 

1.2. Municipiu/Oras/Comuna 

1.3. Amplasament PRIMARIA MUNICIPILUI SLATINA 
2. Date referitoare la studiul de fezabilitate: 

2.1. Numarul si data Acordului Ministerului Finantelor Publice: - 

2.2. Numarul si data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie/Decret): 

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI 

1. Valoarea totala aprobata (mii lei) 

2. Capacitati aprobate (in unitati fizice) 
3. Durata de realizare aprobata (numar de luni) 

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR 

165,00 

1. Valoarea totala Ia deschiderea finantarii (mii lei) 165,00 
2. Durata de realizare contractata (numar luni) 

3. Data inceperii investitii 

4. Data programata a ternninarii si PIF 31/12/2024 
5. Valoarea decontata pana la 31 decembrie 2023(mii lei) 0,00 

6. Valoarea programata in anul 2024 (mii lei) 165,00 
7. Valoarea ramasa de finantat la 31.12.2024 (mii lei) 0,00 



D. ESALONAREA VALORII RAMASE DE FINANTAT, SURSELE DE FINANTARE SI COSTURILE 
DE FUNCTIONARE SI DE INTRETINERE DUPA PUNEREA IN FUNCTIUNE A INVESTITIEI 

I. Credite de angajament 

II. Credite bugetare 
- mii lei - 

I 
II 

TOTAL 

CHELTUIELI 
EFECTUATE 

pana la 
31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 
Estimari anii 

ulteriori 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 1.Total surse de finantare I 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 

II 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00 

2 02 Buget local din c,are: I 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 

II 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00 

3 51.02 Transferuri de capital I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 55.01 Transferuri inteme din care: I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II , 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 550103 Programe cu finantare I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
rambursabila II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 550108 Programe Phare si alte I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
programe cu finantare rambursabila ii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -^ 0,00 0,00 

7 550113 Programe de dezvoltare I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 550118 Alte transferuri curente I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
inteme II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 56 Proiecte cu finantare din fonduri I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
exteme nerambursabile postaderare ii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 58 Proiecte cu finantare din I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
fonduri exteme nerambursabile... ii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 75 Fond National de Dezvoltare I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 7101 Active fixe I 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 

II 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00 

16 7103 Reparatii capitale aferente I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
activelor fixe II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 07 Credite inteme I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 10 Venituri proprii I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 7101 Active fixe I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 7103 Reparatii capitale aferente I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
activelor fixe II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- - --
PRESEDINTE DE SEDINTA, 

POPISTAS BOGDAN,ALg 1NDRU 

Invest- Indeco Soft - Lincentiat pentru PRIMARIA SLATINA 



JUDETUL 
Unitatea administrativ-teritoriala PRIMARIA MUNICIPILUI SLATINA Arc; ,̀,/— /v."2-

Institutia publica 
Capitol 70.02 

Cod 

FORMULAR 

Tipul cheltuielii:C 

15 

FISA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII 

STUDIU FEZABILITATE PENTRU PROIECTUL TRASEU DE AGREMENET STREHARETI 

A. DATE GENERALE 

1. Date geografice 
1.1. Judet/Sector 
1.2. Municipiu/Oras/Comuna 
1.3. Amplasament PRIMARIA MUNICIPILUI SLATINA 

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate: 
2.1. Numarul si data Acordului Ministerului Finantelor Publice: 
2.2. Numarul si data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie/Decret): 

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI 

1. Valoarea totala aprobata (mii lei) 
2. Capacitati aprobate (in unitati fizice) 
3. Durata de realizare aprobata (numar de luni) 

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR 

165,00 

1. Valoarea totala la deschiderea finantaiiI (mii lei) 165,e0 
2. Durata de realizare contractata (numar luni) 
3. Data inceperii investitii 
4. Data programata a terminarii si PIF 31/12/2024 

5. Valoarea decontata pana la 31 decembrie 2023(rnii lei) 0,00 

6. Valoarea programata in anul 2024 (mii lei) 165,00 

7. Valoarea ramasa de finantat la 31.12.2024 (mii lei) 0,00 



• D. ESALONAREA VALORII RAMASE DE FINANTAT, SURSELE DE FINANTARE SI COSTURILE 
DE FUNCTIONARE SI DE INTRETINERE DUPA PUNEREA IN FUNCTIUNE A INVESTITIEI 

I. Credite de angajament 

II. Credite bugetare 
- mii lei - 

I 
II • 

TOTAL 

CHELTUIELI 
EFECTUATE 

pana la 
31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 
Estinnari anii 

ulteriori 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 1.Total surse de finantare I 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 

II 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00 

2 02 Buget local din care: I 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 

II 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00 

3 51.02 Transferuri de capital I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 55.01 Transferuri inteme din care: I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 550103 Programe cu finantare I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
rambursabila II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 550108 Programe Phare si alte i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
programe cu finantare rambursabila ii 0,00 0,00 -^ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 550113 Programe de dezvoltare I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 550118 Alte transferuri curente i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
inteme • II 0,0 0,00 0,00 • 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 56 Proiecte cu finantare din fonduri I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
exteme nerambursabile postaderare ii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 58 Proiecte cu finantare din I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
fonduri exteme nerambursabile... ii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 75 Fond NationaI de Dezvoltare I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 7101 Active fixe I 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 

II 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00 

16 7103 Reparatii capitale aferente I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

activelor fixe II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 07 Credite inteme I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 10 Venituri proprii I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 7101 Active fixe I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 7103 Reparatii capitale aferente I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

activelor fixe II 0,00 0,00 _ -- 0 00 , 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRESEDINTB DE INTA, 
POPISTAS BOGDAN A NDU 

Invest- © Indeco Soft - Lincentiat pentru PRIMARIA SLATINA 



JUDETUL 
Unitatea administrativ-teritoriala 
Institutia publica 

Capitol 

Cod 

FORMULAR 

PRIMARIA MUNICIPILUI SLATINA 

70.02 

15 

FISA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII 

STUDIU FEZABILITATE CONSTRUIRE PARCARE DE TIP PARK&RIDE SI INTEGRAREA ACESTEIA LASISTEMUL DE 
TRANSPORT PUBLIC DIN MUNICIPIUL SLATINA 

Tipul cheltuielii:C 

A. DATE GENERALE 

1. Date geografice 
11. Judet/Sector 
1.2. Municipiu/Oras/Comuna 
1.3. Amplasament PRIMARIA MUNICIPILUI SLATINA 

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate: 
2.1. Numarul i data Acordului Ministerului Finantelor Publice: 
2.2. Numarul si data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie/Decret): 

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI 

1. Valoarea totala aprobata (mii lei) 
2. Capacitati aprobate (in unitati fizice) 
3. Durata de realizare aprobata (numar de luni) 

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR 

165,00 

1. Valoarea totala la deschiderea finantarii (mii lei) 165,00 
2. Durata de realizare contractata (numar luni) 

3. Data inceperii investitii 
4. Data programata a terminarii si PIF 31/12/2024 

5. Valoarea decontata pana la 31 decembrie 2023(mii lei) 0,00 

6. Valoarea programata in anul 2024 (mii lei) 165,00 

7. Valoarea ramasa de finantat la 31.12.2024 (mii lei) 0,00 



D. ESALONAREA VALORII RAMASE DE FINANTAT, SURSELE DE FINANTARE SI COSTURILE 
DE FUNCTIONARE,SI DE INTRETINERE DUPA PUNEREA IN FUNCTIUNE A INVESTITIEI 

I. Credite de angajament 

II. Credite bugetare 
- mii lei - 

I 
II 

TOTAL • 

CHELTUIELI 
EFECTUATE 

pana la 
31.12.2023 

Executie 
preliminata 

2024 trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 
Estimari anii 

ulteriori 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 1.Total surse de finantare 1 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 

II 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00 

2 02 Buget local din c,are: I 
- 

165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 

II 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00 

3 51.02 Transferuri de capital I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 55.01 Transferuri inteme din care: i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 550103 Programe cu finantare I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
rambursabila II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 550108 Programe Phare si alte I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
programe cu finantare rambursabi!a-- il 0,00 0,00 0,00 0,00 -D,00 0,00 0,00 0,00 

7 550113 Programe de dezvoltare I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 550118 Alte transferuri curente I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
interne II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00-

9 56 Proiecte cu finantare din fonduri I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
exteme nerambursabile postaderare ii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 58 Proiecte cu finantare din i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
fonduri exteme nerambursabile... ii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 75 Fond National de Dezvoltare I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 7101 Active fixe I 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 

II 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00 

16 7103 Reparatii capitale aferente I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

activelor fixe II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 07 Credite inteme i 0,00 0,00 -0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 10 Venituri proprii • I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 7101 Active fixe I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 7103 Reparatii capitale aferente I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

activelor fixe II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRBSEDINTE DE SEDINTA, 
POPISTAS BOGbAN A XANDRU 

Invest- © Indeco Sott - Lincentiat pentru PRIMARIA SLATINA 


